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Maksimal faiz 600
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Bölmәlәr 7

Bölmәlәri qarışdırmaq

Köçürmәyә qadağa

Ancaq irәli

Son variant

BÖLMӘ: VERGILӘR VӘ VERGITUTMA
Ad Vergilәr vә vergitutma

Suallardan 120

Maksimal faiz 120

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 0 %

Sual: İstifadә müddәti neçә ildәn çox olduqda, maddi aktivlәr әsas vәsait sayılır? (Çәki:
1)

1 ildәn
2 ildәn
3 ildәn
5 ildәn
4 ildәn

Sual: Vergitutma mәqsәdlәri üçün xalis mәnfәәt dedikdә nә başa düşülür? (Çәki: 1)
balans mәnfәәti
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mәnfәәt vergisi çıxıldıqdan sonra qalan mәnfәәt
mühasibat mәnfәәti
dolayı vergilәr çıxıldıqdan sonra qalan mәnfәәt
dolayı vergilәr çıxıldıqdan sonra qalan gәlir

Sual: Vergitutma mәqsәdlәri üçün әmlak dedikdә, nә nәzәrdә tutulur? (Çәki: 1)
yalnız daşınan әmlak
yalnız daşınmaz әmlak
hәr hansı daşınan vә daşınmaz әmlak, o cümlәdәn qeyri­maddi aktivlәr, dövriyyә

vәsaitlәri vә mülkiyyәt hüququnun digәr obyektlәri
yalnız maddi әmlak vә pul vәsaitlәri
yalnız avtonәqliyyat vasitәlәri

Sual: Aşağıdakılardan hansı Vergi Mәcәllәsindә istifadә edilәn royalti anlayışına aid
deyil? (Çәki: 1)

әdәbiyyat, incәsәnәt, yaxud elm әsәrlәri, proqram tәminatı üzәrindә hüquqların
istifadә olunmasına görә ödәnişlәr

kinematoqrafik filmlәr vә digәr qeyri­maddi aktivlәr üzәrindә müәllif hüquqlarından
istifadә olunması, yaxud istifadә hüquqlarının verilmәsinә görә alınan ödәnişlәr

istәnilәn patentә, ticarәt markasına, dizayn, yaxud modelә, plana, mәxfi düstura,
yaxud prosesә, sәnaye, kommersiya, yaxud elmi tәcrübәyә aid olan informasiyaya
görә mükafat şәklindә alınan ödәnişlәr

sәnaye, kommersiya vә ya elmi avadanlığın istehsalı, yaxud satışına görә alınan
ödәnişlәr

istәnilәn ticarәt markasına, dizayn, yaxud modelә, plana, mәxfi düstura, yaxud
prosesә, sәnaye, kommersiya, yaxud elmi tәcrübәyә aid olan informasiyaya görә
mükafat şәklindә alınan ödәnişlәr

Sual: Vergitutma mәqsәdi ilә nәzarәt­kassa aparatının müәyyәn olunmuş qaydada
qeydiyyatı hansı orqan tәrәfindәn hәyata keçirilir? (Çәki: 1)

vergi orqanları
maliyyә orqanları
әdliyyә orqanları
gömrük orqanları
әdliyyә vә kömrük orqanları

Sual: Opsion nәdir? (Çәki: 1)
qiymәtli kağızların әldә edilmәsi hüququnu tәsdiq edәn sәnәddir
qiymәtli kağızlar, mallar vә ya pul vәsaitlәri gәlәcәkdә müәyyәn şәrtlәrlә bu cür

opsionun bağlanması anına vә ya tәrәflәrin qәrarına әsasәn, bu cür әldә etmәnin
anına satış qiymәtlәrinin tәsbit edilmәsi ilә әldә etmәyә [satmağa] hüququ tәsdiq edәn
sәnәddir

malgöndәrәnlәrlә bağlanılan müqavilәdir
şәxsin barter әmәliyyatları ilә әlaqәdar öhdәliyini tәsdiq edәn müqavilәdir
işәgötürәnlә bağlanılan müqavilәdir



Sual: Muzdla işlәyәn şәxs vergitutma mәqsәdlәri üçün necә adlandırılır? (Çәki: 1)
әmәkdaş
kontraktçı
işçi
mütәxәssis
baş mütәxәssis

Sual: Xeyriyyәçilik fәaliyyәti vergitutma mәqsәdlәri üçün aşağıdakılardan hansı sayılır?
(Çәki: 1)

kömәyi [yardımı] alan vә kömәyi [yardımı] göstәrәn şәxslәr qarşılıqlı surәtdә asılı
olan şәxslәr sayılırlarsa

kömәk [yardım] hәr hansı fiziki vә ya hüquqi şәxsә seçki kampaniyasında iştirak
etmәk üçün göstәrilirsә

kömәk [yardım] maddi vә ya digәr kömәyә [yardıma] ehtiyacı olan fiziki şәxslәrә vә
ya bilavasitә bu cür kömәk [yardım] göstәrәn tәşkilatlara göstәrilirsә

kömәyi [yardımı] alan şәxs kömәyi [yardımı] göstәrәn şәxsin qarşısında mülkiyyәt
vә ya qeyri­mülkiyyәt xarakterli öhdәlik [alınan vәsaitdәn vә ya әmlakdan mәqsәdli
tәyinatla istifadә olunmasına dair öhdәlikdәn başqa] qәbul edirsә

kömәk (yardım) hәr hansı fiziki vә ya hüquqi şәxsә seçki kampaniyasında nәqliyyat
xәrclәri üçün göstәrilirsә

Sual: Sahibkarlıq fәaliyyәtinin әsas mәqsәdi nәdir? (Çәki: 1)
şәxsin vәtәnә xidmәt göstәrmәsi ilә әlaqәdar olan fәaliyyәtidir
şәxsin müstәqil surәtdә hәyata keçirdiyi, әsas mәqsәdi әmlak istifadәsindәn,

malların tәqdim edilmәsindәn, işlәr görülmәsindәn vә ya xidmәtlәr göstәrilmәsindәn
mәnfәәt götürülmәsi olan fәaliyyәtidir

şәxsin müstәqil surәtdә, digәr şәxslәrlә müqavilәlәr bağladığı fәaliyyәtdir
şәxsin gәlir әldә etmәklә bağlı olmayan fәaliyyәtidir
mәşğulluq probleminin hәll edilmәsi

Sual: Müәssisә dedikdә Vergi Mәcәllәsinin mәqsәdlәri üçün nә nәzәrdә tutulur? 1.
sahibkarlıq fәaliyyәtini hәyata keçirәn vә bu cür fәaliyyәt üçün Azәrbaycan
Respublikasının qanunvericiliyinә müvafiq olaraq yaradılmış hüquqi şәxslәr 2.
sahibkarlıq fәaliyyәti ilә mәşğul olan fiziki şәxslәr 3. sahibkarlıq fәaliyyәtini hәyata
keçirәn vә bu cür fәaliyyәt üçün xarici dövlәtin qanunvericiliyinә uyğun olaraq yaradılmış
hüquqi şәxslәr [korporasiyalar, şirkәtlәr, firmalar vә digәr analoji qurumlar], habelә
onların filialları vә ya daimi nümayәndәliklәri 4. sahibkarlıq fәaliyyәtini hәyata keçirәn vә
bu cür fәaliyyәt üçün Azәrbaycan Respublikasının qanunvericiliyinә müvafiq olaraq
yaradılmış hüquqi şәxslәrin sәrbәst balansa, cari vә ya digәr hesablara malik olan
filialları, struktur bölmәlәri vә ya digәr ayrıca bölmәlәri (Çәki: 1)

1, 2, 3
2, 3, 4
1, 3, 4
1, 2, 4
1,2

Sual: Kommersiya hüquqi şәxsi nәdir? (Çәki: 1)
Azәrbaycan Respublikasının Mülki Mәcәllәsi ilә bu cür müәyyәn edilmiş qurumdur



“Sahibkarlıq fәaliyyәti haqqında” Qanunla bu cür müәyyәn edilmiş qurumdur
Mülki Prosessual Mәcәllә ilә bu cür müәyyәn edilmiş qurumdur
Azәrbaycan Respublikasının Konstitusiyası ilә bu cür müәyyәn edilmiş qurumdur
kömrük mәcәllәsi ilә bu cür müәyyәn edilmiş qurumdur

Sual: Vergitutma mәqsәdlәri üçün bazar qiymәti dedikdә, nә nәzәrdә tutulur? (Çәki: 1)
malın [işin, xidmәtin] vergi orqanları tәrәfindәn müәyyәn edilәn qiymәti
malın [işin, xidmәtin] statistika orqanları tәrәfindәn müәyyәn edilәn qiymәti
malın [işin, xidmәtin] gömrük orqanları tәrәfindәn müәyyәn edilәn qiymәti
malın [işin, xidmәtin] tәlәblә tәklifin qarşılıqlı tәsiri nәticәsindә tәşәkkül tapan

qiymәti
malın [işin, xidmәtin] topdansatış müәssisә tәrәfindәn müәyyәn edilәn qiymәti

Sual: Müqavilә әsasında cәlb edilmiş ekspert tәrәfindәn hansı halda bazar qiymәtlәri
müәyyәnlәşdirilir? (Çәki: 1)

malların [işlәrin, xidmәtlәrin] bazar qiymәtlәrini sonrakı [tәkrar] satış qiymәti vә
dәyәrin toplanması üsullarından biri ilә müәyyәnlәşdirmәk mümkün olmadıqda

malların [işlәrin, xidmәtlәrin] bazar qiymәtlәrini yalnız dәyәrin toplanması üsulu ilә
müәyyәnlәşdirmәk mümkün olmadıqda

malların [işlәrin, xidmәtlәrin] bazar qiymәtlәrini yalnız sonrakı [tәkrar] satış qiymәti
ilә müәyyәnlәşdirmәk mümkün olmadıqda

heç bir halda
malların [işlәrin, xidmәtlәrin] bazar qiymәtlәrini sonrakı [tәkrar] satış qiymәti vә

dәyәrin toplanması üsullarından biri ilә müәyyәnlәşdirmәk mümkün olduqda

Sual: Müәyyәnlәşdirilmiş bazar qiymәtlәrindәn ancaq vergitutma mәqsәdlәri üçün
istifadә edilir vә (Çәki: 1)

mallar [işlәr, xidmәtlәr] qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş qaydada alış qiymәti ilә
uçota alınır

mallar [işlәr, xidmәtlәr] qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş qaydada bazar qiymәti ilә
uçota alınır

mallar [işlәr, xidmәtlәr] qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş qaydada faktiki satış
qiymәti ilә uçota alınır

mallar [işlәr, xidmәtlәr] qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş qaydada orta statistik
qiymәtlә uçota alınır

mallar [işlәr, xidmәtlәr] qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş qaydada faktiki satış
qiymәtinin 50 faizi ilә uçota alınır

Sual: Alış qiymәti alınmış malların [işlәrin, xidmәtlәrin] bazar qiymәtindәn 30 faizdәn çox
yuxarıdırsa vә onların dәyәri gәlirdәn çıxılan xәrclәrә aid edilibsә, aşağıdakı hansı
hallarda hәmin malların [işlәrin, xidmәtlәrin] dәyәri gәlirdәn çıxılan xәrclәrә bazar
qiymәtlәri ilә aid edilir vә vergilәr yenidәn hesablanır? 1. alınmış malların [işlәrin,
xidmәtlәrin] faktiki alış dәyәrinin әsaslı olaraq artırılması aşkar edildiyi halda 2. alınmış
malların [işlәrin, xidmәtlәrin] faktiki alış dәyәrinin әsassız artırılması aşkar edildiyi halda
3. malgöndәrәni [iş görәni, xidmәt göstәrәni] müәyyәnlәşdirmәk mümkün olmadıqda 4.
malgöndәrәni [iş görәni, xidmәt göstәrәni] müәyyәnlәşdirmәk mümkün olduqda (Çәki: 1)

1, 3
2, 3



3, 4
2, 4
1,2

Sual: Vergi Mәcәllәsinә әsasәn vergi ödәyicilәrinin tәqdim olunan mallara [işlәrә,
xidmәtlәrә] tәtbiq etdiklәri qiymәtlәrin sәviyyәsi müәyyәnlәşdirilәn bazar qiymәtlәrindәn
neçә faizdәn çox aşağı olduqda, vergilәr bazar qiymәtlәri әsasında, yuxarı olduqda isә
faktiki tәqdim olunma qiymәtlәri ilә hesablanır? (Çәki: 1)

40%­dәn
20%­dәn
50%­dәn
30%­dәn
25%

Sual: Hansı mәlumatlardan malın [işin, xidmәtin] bazar qiymәti müәyyәnlәşdirilәrkәn vә
tәsbit olunarkәn istifadә edilir? 1. malın [işin, xidmәtin] bazar qiymәtlәri vә birja
kotirovkaları haqqında rәsmi mәlumat mәnbәlәrindәn 2. dövlәt vә yerli hakimiyyәt
orqanlarının mәlumat bazalarından yaxud reklam mәnbәlәrinin mәlumatından vә digәr
müvafiq mәlumatlardan 3. malın ixrac olunduğu ölkәdәki bazar qiymәtlәri haqqında
mәlumat mәnbәlәrindәn 4. vergi ödәyicilәrinin dövlәt vergi orqanlarına verdiklәri
mәlumatdan (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 2, 3
1, 3, 4
2, 3, 4
1,3

Sual: Vergi ödәyicisinә vergi orqanları vә onların vәzifәli şәxslәri vergi ödәyicisinә
münasibәtdә qanunvericiliyә әmәl etmәdikdә, hansı hüquq verilir? (Çәki: 1)

daxili işlәr orqanlarına şikayәt etmәk
vergi orqanlarından vә onların vәzifәli şәxslәrindәn vergi ödәyicisinә münasibәtdә

vergilәr haqqında qanunvericiliyә riayәt olunmasını tәlәb etmәk
vergi orqanlarının vәzifәli şәxslәrini vergi ödәyicisinin obyektinә daxil olmağa icazә

vermәmәk
vergilәr haqqında qanunvericiliyә riayәt olunmasını hüquq­mühafizә orqanlarından

tәlәb etmәk
kömrük orqanlarına şikayәt etmәk

Sual: Vergi ödәyicisinin xronometraj metodu ilә aparılan sonuncu müşahidәdәn sonra
istehsal hәcminin vә ya satış dövriyyәsinin dәyişmәsi ilә әlaqәdar hansı hüququ vardır?
(Çәki: 1)

xronometraj metodu ilә yeni müşahidәnin aparılmasını vergi orqanından tәlәb etmәk
bu barәdә vergi orqanına mәlumat vermәk
xronometraj metodu ilә yeni müşahidәnin aparılmasını vergi orqanından xahiş

etmәk
xronometraj metodu ilә özü tәrәfindәn yeni müşahidә aparmaq vә nәticәsi barәdә

vergi orqanına mәlumat vermәk



bu barәdә әmәk müfәttişliyinә xahiş etmәk

Sual: Vergi orqanlarının hüquqlarına aşağıdakılardan hansı aid deyildir? (Çәki: 1)
vergi orqanlarında müәyyәn edilmiş qaydada qeydiyyatdan keçirilmәsi üçün

nәzarәt­kassa aparatının müәyyәn olunmuş modelini sifariş vermәk
Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş qaydada vә hallarda kameral vә sәyyar vergi

yoxlamalarını, operativ vergi nәzarәtini keçirmәk
vergi ödәyicilәrindәn vergi qanunvericiliyinin pozulması hallarının aradan

qaldırılmasını, habelә vergi ödәyicisi auditor tәrәfindәn yoxlanılmalı olduğu halda
auditor rәyini tәlәb etmәk

müәyyәn edilmiş müddәtlәrdә ödәnilmәmiş vergilәrin, faizlәrin, maliyyә
sanksiyalarının vә inzibati cәrimәlәrin qanunla müәyyәn edilmiş qaydada dövlәt
büdcәsinә ödәnilmәsini tәmin etmәk

qanunla müәyyәn edilmiş hallarda vergi ödәyicisinin hesablaşma, valyuta vә digәr
hesablarına hәbs qoyulması barәdә mәhkәmәdә iddia qaldırmaq, vergi mәcәllәsi ilә
müәyyәn edilmiş qaydada vergi ödәyicisinin әmlakının siyahıya alınması üçün tәdbirlәr
görmәk

Sual: Vergi ödәyicisinin hüquqları vә qanuni maraqları hansı formada tәmin edilir? (Çәki:
1)

vergi orqanlarının vә onların vәzifәli şәxslәrinin sәlahiyyәtlәri ilә
dövlәt gömrük orqanlarının vәzifәli şәxslәrinin sәlahiyyәtlәri ilә
vergi orqanlarının vә onların vәzifәli şәxslәrinin mәsuliyyәti ilә
vergi orqanlarının vә onların vәzifәli şәxslәrinin qәrarları ilә
vergi orqanlarının vә onların vәzifәli şәxslәrinin xahişlәri ilә

Sual: Vergi ödәyicilәrinin vәzifәlәrinә aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansı aid edilmir? (Çәki:
1)

qanunla müәyyәn edilmiş vergilәri ödәmәk
qanunvericiliklә nәzәrdә tutulmuş qaydada gәlirlәrinin [xәrclәrinin] vә vergitutma

obyektlәrinin uçotunu aparmaq
vergi orqanlarına vә onların vәzifәli şәxslәrinә zәruri olan mәlumatları vә sәnәdlәri

tәqdim etmәk
vergilәrә dair normativ aktları almaq
vergi orqanlarından vergi ödәyicisinin eynilәşdirmә nömrәsini (VÖEN) almaq

Sual: Aşağıda göstәrilәn hansı fәaliyyәt növlәri üzrә nağd pul hesablaşmalarının
aparılması nәzarәt­kassa aparatları vasitәsilә hәyata keçirilmәyә bilәr? 1. Qәzet vә
jurnalların satışı [belә satış dövriyyәsinin ümumi dövriyyәdәki payı 50 faizdәn çox
olduqda] 2. Qiymәtli kağızların satışı 3. Xırda topdansatış ticarәt 4. Sәrnişin vә yük
daşıma [dәmir yolu, hava, su vә avtomobil nәqliyyatı vasitәsilә] fәaliyyәti [oturacaq
yerlәrinin sayı 6­dan az olan qanunvericiliyә uyğun olaraq taksometr tәtbiq edilmәli
taksilәrdәn başqa] 5. Çimәrliklәrdә müvәqqәti ticarәt fәaliyyәti (Çәki: 1)

1, 3, 5
1, 2, 4
3, 4, 5
1, 2, 5
1,3



Sual: Nağd pul hesablaşmalarının aparılması nәzarәt­kassa aparatları vasitәsilә aşağıda
göstәrilәn hansı fәaliyyәt növlәri üzrә hәyata keçirilmәyә bilәr? 1. Şüşә qablar vә dәmir
tullantılarının qәbul mәntәqәlәrinin fәaliyyәti 2. İxtisaslaşdırılmış mağazalarda bitki
toxumlarının satışı 3. Qiymәtli kağızların satışı 4. Sәrnişin vә yük daşıma [dәmir yolu,
hava, su vә avtomobil nәqliyyatı vasitәsilә] fәaliyyәti [oturacaq yerlәrinin sayı 6­dan az
olan qanunvericiliyә uyğun olaraq taksometr tәtbiq edilmәli taksilәrdәn başqa] 5.
Müәssisә vә tәşkilatlarda ictimai­iaşә fәaliyyәti (Çәki: 1)

1, 3, 4
1, 2, 4
3, 4, 5
1, 2, 5
1,2,3

Sual: Nağd pul hesablaşmalarının aparılması aşağıda göstәrilәn hansı fәaliyyәt növlәri
üzrә nәzarәt­kassa aparatları vasitәsilә hәyata keçirilmәyә bilәr? 1. Dağ rayonlarında
baytarlıq apteklәrindә dәrman satışı 2. Qocalar vә kimsәsizlәr evlәrinin әrazisindә ticarәt
fәaliyyәti 3. Qiymәtli kağızların satışı 4. Sәrnişin vә yük daşıma [dәmir yolu, hava, su vә
avtomobil nәqliyyatı vasitәsilә] fәaliyyәti [oturacaq yerlәrinin sayı 6­dan az olan
qanunvericiliyә uyğun olaraq taksometr tәtbiq edilmәli taksilәrdәn başqa] 5. Kәnd
tәsәrrüfatı mәhsullarının bazarlarda, yarmarkalarda vә sәyyar qaydada satışı (Çәki: 1)

1, 3, 5
1, 2, 4
3, 4, 5
1, 2, 5
1,2,3

Sual: Vergi ödәyicisi istismar zamanı nәzarәt­kassa aparatının plombu pozulduqda vә ya
başqa nasazlıqlar yarandıqda hansı tәdbiri görmәlidir? (Çәki: 1)

Nәzarәt­kassa aparatından istifadәni müvәqqәti dayandırmaqla vә hәmin müddәtdә
nağd pul hesablaşmalarının qeydiyyatının müvafiq icra hakimiyyәti orqanı tәrәfindәn
müәyyәn edilmiş qaydada aparılmasını tәmin etmәklә dәrhal vergi orqanına mәlumat
verilmәlidir

Nәzarәt­kassa aparatından istifadәni dayandırmaqla vә hәmin müddәtdә nağd pul
hesablaşmalarının qeydiyyatının müvafiq icra hakimiyyәti orqanı tәrәfindәn müәyyәn
edilmiş qaydada aparılmasını tәmin etmәklә dәrhal Nәzarәt­kassa aparatlarının
satıcılarına mәlumat verilmәlidir

Nәzarәt­kassa aparatından istifadәni dayandırmaqla vә hәmin müddәtdә nağd pul
hesablaşmalarının qeydiyyatının müvafiq icra hakimiyyәti orqanı tәrәfindәn müәyyәn
edilmiş qaydada aparılmasını tәmin etmәklә dәrhal Servis­texniki xidmәt mәrkәzlәrinә
mәlumat verilmәlidir

Nәzarәt­kassa aparatından istifadәni dayandırmaqla vә hәmin müddәtdә nağd pul
hesablaşmalarının qeydiyyatının müvafiq icra hakimiyyәti orqanı tәrәfindәn müәyyәn
edilmiş qaydada aparılmasını tәmin etmәklә dәrhal Nәzarәt­kassa aparatları üzrә
sahәlәrarası ekspert komissiyasına mәlumat verilmәlidir

Nәzarәt­kassa aparatından istifadәni müvәqqәti dayandırmaqla vә hәmin müddәtdә
nağd pul hesablaşmalarının qeydiyyatının müvafiq icra hakimiyyәti orqanı tәrәfindәn
müәyyәn edilmiş qaydada aparılmasını tәmin etmәklә dәrhal mәhkәmәyә mәlumat
verilmәlidir



Sual: Vergi ödәyicisinin hesabat dövründә sahibkarlıq fәaliyyәti vә ya digәr vergi tutulan
әmәliyyatı olmadığı halda o, vergi orqanına nә tәqdim etmәlidir? (Çәki: 1)

Vergi hesabatının әvәzinә, hesabatın tәqdim edilmәsi üçün müәyyәn edilmiş
müddәtdәn gec olmayaraq arayış tәqdim edir

Vergi hesabatını boş göstәrmәklә tәqdim edir
Vergi hesabatını tәqdim etmir
Fәaliyyәtinin dayandırıldığı gündәn gec olmayaraq vergi orqanına müvafiq arayış

tәqdim edir
Fәaliyyәtinin dayandırıldığı gündәn gec olmayaraq vergi orqanına müvafiq sәnәd

tәqdim edir

Sual: Vergi Mәcәllәsinә müvafiq olaraq hesabat dövründә sahibkarlıq fәaliyyәti vә ya
digәr vergi tutulan әmәliyyatı olmadığı üçün vergi hesabatı әvәzinә arayış tәqdim edәn
vergi ödәyicilәrinin әmlakı vә [vә ya] torpağı olduqda (Çәki: 1)

yalnız torpaq vergisinin hesabatı Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn olunmuş qaydada
vergi orqanına tәqdim edilir

әmlak vә [vә ya] torpaq vergisinin hesabatları әvәzinә dә arayış tәqdim edilir
әmlak vә ya torpaq vergisinin hesabatları Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn olunmuş

qaydada vә müddәtlәrdә vergi orqanına tәqdim edilir
yalnız әmlak vergisinin hesabatı Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn olunmuş müddәtlәrdә

vergi orqanına tәqdim edilir
mәnfәәt vergisinin hesabatı Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn olunmuş müddәtlәrdә vergi

orqanına tәqdim edilir

Sual: Vergi ilindә vergi ödәyicisi sahibkarlıq fәaliyyәtini vә ya digәr vergi tutulan
әmәliyyatlarını müvәqqәti dayandırdıqda, vergi orqanına göndәrilәn müvafiq arayış nә
vaxtdan qüvvәsini itirir? (Çәki: 1)

vergi hesabatlarının verilmәsi üzrә öhdәlik yarandığı gündәn
vergi hesabatlarının verilmәsi üzrә öhdәlik başa çatdığı gündәn
vergi hesabatlarının verilmәsi üzrә öhdәlik yarandıqdan 3 gün sonra
arayışın tәqdim edildiyi gündәn
vergi hesabatlarının verilmәsi üzrә öhdәlik yarandıqdan 5 gün sonra

Sual: Hansı şәxslәr vergi agenti ola bilәrlәr? (Çәki: 1)
hәm fiziki, hәm dә hüquqi şәxslәr
yalnız hüquqi şәxslәr
yalnız fiziki şәxslәr
yalnız Azәrbaycan Respublikasının vәtәndaşı olan vә yaşı 18­dәn yuxarı olan

istәnilәn şәxs
yalnız Azәrbaycan Respublikasının vәtәndaşı olan vә yaşı 28­dәn yuxarı olan

istәnilәn şәxs

Sual: Vergi agenti aşağıdakı hansı vәzifәlәri yerinә yetirmәyә borcludur? 1. müvafiq
vergilәri düzgün vә vaxtında hesablamağa, onları vergi ödәyicisindәn tutmağa vә tәyinatı
üzrә köçürmәyә 2. vergilәrin hesablanmasının, tutulmasının vә ödәnilmәsinin
düzgünlüyünә nәzarәt etmәk üçün zәruri sәnәdlәri dövlәt vergi orqanlarına vermәyә 3.
vergi ödәyicilәrindәn sahibkarlıq fәaliyyәtinә xitam vermәyi tәlәb etmәyә 4. vergi



ödәyicilәrinә ödәnilәn gәlirlәrin, onlardan tutulan vә tәyinatı üzrә köçürülәn vergilәrin, o
cümlәdәn, hәr vergi ödәyicisi üzrә ayrıca uçotunu aparmağa (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 2, 3
2, 3, 4
1, 3, 4
1,3

Sual: Qanunla ona hәvalә olunmuş vәzifәlәri yerinә yetirmәmәyә vә ya lazımınca yerinә
yetirmәmәyә görә vergi agenti hansı qaydada mәsuliyyәt daşıyır? (Çәki: 1)

yalnız İnzibati Xәtalar Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş qaydada
Vergi Mәcәllәsi vә digәr qanunlarla müәyyәn edilmiş qaydada
Konstitusiya ilә müәyyәn edilmiş qaydada
heç bir mәsuliyyәt daşımır
Mülki mәcәllә ilә müәyyәn edilmiş qaydada

Sual: Aşağıdakılardan hansı vergitutma mәqsәdlәri üçün qarşılıqlı surәtdә asılı olan
şәxslәrdir? (Çәki: 1)

aralarındakı münasibәtlәr fәaliyyәtlәrinin iqtisadi nәticәlәrinә vә ya onların tәmsil
etdiyi şәxslәrin fәaliyyәtinә dolayısı tәsir göstәrә bilәn fiziki şәxslәr vә [vә ya) hüquqi
şәxslәr

aralarındakı münasibәtlәr fәaliyyәtlәrinin iqtisadi nәticәlәrinә vә ya onların tәmsil
etdiyi şәxslәrin fәaliyyәtinә bilavasitә tәsir göstәrә bilәn fiziki şәxslәr vә [vә ya) hüquqi
şәxslәr

aralarındakı münasibәtlәr fәaliyyәtlәrinin ümumi nәticәlәrinә vә ya onların tәmsil
etdiyi şәxslәrin fәaliyyәtinә bilavasitә tәsir göstәrә bilmәyәn fiziki şәxslәr vә [vә ya)
hüquqi şәxslәr

aralarındakı münasibәtlәr fәaliyyәtlәrinin iqtisadi nәticәlәrinә vә ya onların tәmsil
etdiyi şәxslәrin fәaliyyәtinә bilavasitә tәsir göstәrә bilәn yalnız fiziki şәxslәr

aralarındakı münasibәtlәr fәaliyyәtlәrinin iqtisadi nәticәlәrinә vә ya onların tәmsil
etdiyi şәxslәrin fәaliyyәtinә bilavasitә tәsir göstәrә bilәn yalnız hüquqi şәxslәr

Sual: Aşağıdakı hansı şәxslәr vergitutma mәqsәdlәri üçün qarşılıqlı surәtdә asılı olan
şәxslәr sayılırlar? 1. bir şәxs digәr şәxsin әmlakında bilavasitә vә dolayısı ilә iştirak
edirsә vә onun iştirak payı vә ya sәs hüququ azı 20 faizdirsә 2. bir şәxs özünün xidmәti
vәziyyәtinә görә digәr şәxsә tabedir vә ya bir şәxs digәr şәxsin bilavasitә vә ya dolayısı
ilә nәzarәtindәdir 3. şәxslәr üçüncü şәxsin birbaşa vә ya dolayısı ilә nәzarәtindәdirlәr 4.
bir şәxs digәr şәxsin әmlakında bilavasitә vә dolayısı ilә iştirak edirsә vә onun iştirak
payı vә ya sәs hüququ azı 15 faizdirsә 5. bir şәxs digәr şәxsin әmlakında bilavasitә vә
dolayısı ilә iştirak edirsә vә onun iştirak payı vә ya sәs hüququ azı 55 faizdirsә (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 2, 3
2, 3, 4
1, 3, 4
3,4,5

Sual: Aşağıdakılardan hansıları Azәrbaycan Respublikasında qeyri­rezident hüquqi
şәxsin vә qeyri­rezident fiziki şәxsin daimi nümayәndәliyini әhatә edir? (Çәki: 1)



qeyri­rezident müәssisәsinin özünә mәxsus malların vә mәmulatların müstәsna
olaraq saxlanması vә ya nümayiş etdirilmәsini

müxtәlif mәslәhәt xidmәti üzrә yerlәri
qeyri­rezident müәssisәsinin özü üçün hәr hansı hazırlıq vә ya yardımçı xarakterli

fәaliyyәt göstәrmәsini
qeyri­rezident müәssisәsinin özünә mәxsus olan malların vә mәmulatların

ehtiyatlarının digәr şәxs tәrәfindәn emal vә sonradan Azәrbaycan Respublikasından
ixrac edilmәsi mәqsәdi ilә saxlanmasını

qeyri­rezident müәssisәsinin özü üçün yalnız hazırlıq ı xarakterli fәaliyyәt
göstәrmәsini

Sual: İstәnilәn 12 ay әrzindә üst­üstә 90 gündәn az müddәtdә vergitutma mәqsәdlәri
üçün qeyri­rezident müәssisәsinin vә ya qeyri­rezident fiziki şәxsin Azәrbaycan
Respublikasında fәaliyyәt göstәrdiyi hәr hansı yer daimi nümayәndәlik sayılmadıqda, bu
halda Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә olunan gәlirdәn hansı qaydada vergi tutulur? (Çәki:
1)

bu gәlirlәrdәn vergi tutulmur
Vergi Mәcәllәsinә uyğun olaraq bәyannamә üzrә vergiyә cәlb olunur
Vergi Mәcәllәsinә uyğun olaraq müstәsna hallarda bu gәlirlәr vergiyә cәlb olunur
Vergi Mәcәllәsinә әsasәn ödәniş mәnbәyindә vergiyә cәlb edilir
Vergi Mәcәllәsinә uyğun olaraq müstәsna hallarda bu gәlirlәr 5% vergiyә cәlb

olunur

Sual: Vergi orqanları Azәrbaycan Respublikasında öz sәlahiyyәtlәri çәrçivәsindә hansı
orqanların sәlahiyyәtlәrini hәyata keçirirlәr? (Çәki: 1)

icra hakimiyyәti orqanlarının
maliyyә institutlarının
auditorların
hüquq mühafizә orqanlarının
yerli icra strukturlarının

Sual: Yerli dövlәt hakimiyyәti orqanlarına münasibәtdә vergi orqanları öz fәaliyyәtlәrini
hansı formada hәyata keçirirlәr? (Çәki: 1)

bәzi hallarda öz fәaliyyәtlәrini onlarla razılaşdırırlar
öz fәaliyyәtlәrini onlardan asılı olmayaraq müstәqil hәyata keçirirlәr
bütün hallarda öz fәaliyyәtlәrini onlarla razılaşdırırlar
öz fәaliyyәtlәrini onlardan asılı olaraq hәyata keçirirlәr
öz fәaliyyәtlәrini onlarla birgә olaraq hәyata keçirirlәr

Sual: Dövlәt vergi orqanlarının başlıca tәyinatı nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
bütün növ vergilәrin tam vә vaxtında ödәnilmәsinә nәzarәti hәyata keçirirlәr
yol vergisindәn, yerli vergilәrdәn [bәlәdiyyә vergilәrindәn] başqa, digәr vergilәrin

tam vә vaxtında ödәnilmәsinә nәzarәti hәyata keçirirlәr
yerli vergilәr [bәlәdiyyә vergilәri], habelә tutulması dövlәt gömrük orqanlarının

sәlahiyyәtlәrinә aid edilmiş yol vergisi, ӘDV vә aksiz istisna olmaqla, vergilәrin tam vә
vaxtında ödәnilmәsinә nәzarәti hәyata keçirirlәr

yerli vergilәrdәn [bәlәdiyyә vergilәrindәn] başqa, bütün vergilәrin tam vә vaxtında



ödәnilmәsinә nәzarәti hәyata keçirirlәr
ӘDV­nin tam vә vaxtında ödәnilmәsinә nәzarәti hәyata keçirirlәr

Sual: Hansı qanunvericilik aktları vergi orqanlarının fәaliyyәtinin hüquqi әsaslarını tәşkil
edir? (Çәki: 1)

yalnız Vergi Mәcәllәsi
Azәrbaycan Respublikasının Konstitusiyası, Vergi Mәcәllәsi vә onlara uyğun olaraq

qәbul edilmiş qanunvericilik aktları
yalnız Vergi Mәcәllәsi vә onlara uyğun olaraq qәbul edilmiş qanunvericilik aktları
ancaq Azәrbaycan Respublikasının Milli Mәclisindә qәbul edilmiş qanunvericilik

aktları
mülki mәcәllә

Sual: Vergi orqanının işçisinә xidmәti fәaliyyәti hәyata keçirdiyi zaman peşә fәaliyyәti ilә
mәşğul olmağa imkan vermәyәn ağır bәdәn xәsarәti yetirildikdә, ona dövlәt büdcәsinin
vәsaiti hesabına hansı mәblәğ ödәnilir? (Çәki: 1)

vәzifә maaşı ilә pensiyası arasındakı fәrq
yalnız vәzifә maaşı
adi qaydada pensiya hesablanır
birdәfәlik 500 min manat pul vәsaiti ödәnilir
birdәfәlik 1000 min manat pul vәsaiti ödәnilir

Sual: Büdcәdәnkәnar fondu vergi orqanları işçilәrinin sosial müdafiәsi mәqsәdi ilә hansı
qaydada yaradılır? (Çәki: 1)

vergi orqanları tәrәfindәn tәtbiq edilәn vә dövlәt büdcәsinә daxil olan maliyyә
sanksiyaları mәblәğinin 5 faizi hesabına [dövlәt büdcәsindәn vergi orqanlarının
saxlanılması üçün ayrılan vәsaitin 30 faizindәn çox olmamaqla]

vergi orqanları tәrәfindәn tәtbiq edilәn vә dövlәt büdcәsinә daxil olan maliyyә
sanksiyaları mәblәğinin 10 faizi hesabına [dövlәt büdcәsindәn vergi orqanlarının
saxlanılması üçün ayrılan vәsaitin 50 faizindәn çox olmamaqla]

vergi orqanları tәrәfindәn tәtbiq edilәn vә dövlәt büdcәsinә daxil olan maliyyә
sanksiyaları vә inzibati cәrimә mәblәğinin 5 faizi hesabına [dövlәt büdcәsindәn vergi
orqanlarının saxlanılması üçün ayrılan vәsaitin 30 faizindәn çox olmamaqla]

vergi orqanları tәrәfindәn dövlәt büdcәsinә daxil olan vәsaitlәrin, maliyyә
sanksiyaları mәblәğinin 5 faizi hesabına [dövlәt büdcәsindәn vergi orqanlarının
saxlanılması üçün ayrılan vәsaitin 30 faizindәn çox olmamaqla]

vergi orqanları tәrәfindәn tәtbiq edilәn vә dövlәt büdcәsinә daxil olan maliyyә
sanksiyaları mәblәğinin 15 faizi hesabına [dövlәt büdcәsindәn vergi orqanlarının
saxlanılması üçün ayrılan vәsaitin 50 faizindәn çox olmamaqla]

Sual: Vergi orqanlarının hüquqlarına aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar aiddir? 1.
mәhkәmәnin qәrarı ilә müsadirә edilmiş aksiz markası olmayan vә ya saxta aksiz
markaları ilә markalanmış malların satışını qanunvericiliyә uyğun olaraq tәşkil etmәk 2.
Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş qaydada mütәxәssislәri, ekspertlәri, tәrcümәçilәri,
müşahidәçilәri cәlb etmәk 3. vergi ödәyicisinin audit yoxlamasından keçmәsini tәlәb
etmәk 4. Azәrbaycan Respublikasının Cinayәt­Prosessual Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş
qaydada tәhqiqat aparmaq 5. hüquqi şәxslәrin yaşayış sahәlәrindәki әmlakının
inventarizasiyasını aparmaq (Çәki: 1)



1; 2; 4
1; 2; 5
2; 3; 4
3; 4; 5
1,3,5

Sual: Yuxarı vergi orqanları tabeliyindә olan vergi orqanlarının vә onların vәzifәli
şәxslәrinin qeyri­qanuni aktlarını vә qәrarlarını lәğv edә bilәrlәrmi? (Çәki: 1)

lәğv edә bilmәzlәr
lәğv edә bilәrlәr
qeyri­qanuni aktı vә qәrarı qәbul etmiş vәzifәli şәxsi cәzalandıra bilәr, lakin akt vә

qәrarı lәğv edә bilmәz
yalnız qismәn lәğv edә bilәr
30%­ni lәğv edә bilәr

Sual: Vergi orqanlarının vәzifәlәrinә aşağıdakılardan hansılar aiddir? 1. vergilәrin düzgün
hesablanmasına, tam vә vaxtında ödәnilmәsinә nәzarәt etmәk; vergi qanunvericiliyinә
tam vә dәqiq riayәt etmәk 2. dövlәt maliyyә orqanlarının fәaliyyәtinә nәzarәti hәyata
keçirmәk 3. vergi ödәyicilәrinin, onların filiallarının, nümayәndәliklәrinin vә ya digәr
bölmәlәrinin [obyektlәrinin], habelә nәzarәt­kassa aparatlarının uçotunu aparmaq 4. fiziki
şәxslәrin yaşayış sahәlәrinә daxil olmaq vә әmlakın inventarizasiyasını aparmaq 5. vergi
ödәyicilәrinin hüquqlarını vә qanuni mәnafelәrini gözlәmәk vә müdafiә etmәk (Çәki: 1)

1; 2; 4
1; 2; 5
1; 3; 5
3; 4; 5
2,3,4

Sual: Hansı meyarlar әsasında vergi orqanlarının vәzifәli şәxslәrinә xüsusi rütbәlәr
verilir? (Çәki: 1)

işgüzarlığına, ixtisasına vә iş stajına görә
yalnız ixtisasına vә iş stajına görә
yalnız vәzifәsinә vә ixtisasına görә
vәzifәsinә, ixtisasına vә iş stajına görә
işgüzarlığına vә iş stjına görә

Sual: Vergi ödәyicisi olan hüquqi şәxslәr vergi nәzarәtinin hәyata keçirilmәsini tәmin
etmәk mәqsәdi ilә harada uçota alınırlar? (Çәki: 1)

vergi ödәyicisinin faktiki fәaliyyәt yeri üzrә
olduqları yer [dövlәt qeydiyyatı haqqında sәnәdlәrdә qeyd olunmuş hüquqi

ünvan]üzrә
vergi ödәyicisinin istәdiyi yer üzrә
vergi orqanının müәyyәn etdiyi yer üzrә
yalnız vergi ödәyicisinin yaşadığı yer üzrә

Sual: Vergi ödәyicisinin eynilәşdirmә nömrәsi kommersiya hüquqi şәxslәrinә, habelә



xarici kommersiya hüquqi şәxsinin nümayәndәlik vә filiallarına nә zaman verilir? (Çәki:
1)

әdliyyә orqanlarında qanunvericiliyә müvafiq qaydada dövlәt qeydiyyatına alındığı
zaman

vergi orqanlarında qanunvericiliyә müvafiq qaydada dövlәt qeydiyyatına alındığı
zaman

vergi öhdәliyi yarandığı zaman
hәmin şәxslәrinә istәdiyi vaxt
vergi orqanlarında qanunvericiliyә müvafiq qaydada dövlәt qeydiyyatına alındığı

zamandan 40 gün sonra

Sual: Hansı qaydada daimi nümayәndәliyin vergi orqanlarında uçota alınması hәyata
keçirilir? (Çәki: 1)

daimi nümayәndәlik yaradan qeyri­rezidentin rezidenti olduğu dövlәtin qanunlarına
uyğun qaydada hәyata keçirilir

vergi orqanı özü müәyyәnlәşdirdiyi qaydada hәyata keçirir
Azәrbaycan Respublikasının vә qeyri­rezidentin rezidenti olduğu dövlәtin

qanunlarına uyğun qaydada hәyata keçirilir
Azәrbaycan Respublikasının hüquqi şәxslәri üçün müәyyәn edilmiş qaydada hәyata

keçirilir
Azәrbaycan Respublikasının fiziki şәxslәri vә xeyriyyә tәşkilatları üçün müәyyәn

edilmiş qaydada hәyata keçirilir

Sual: Hansı dövlәt orqanı tәrәfindәn iri vergi ödәyicilәrinin vә xüsusi vergi rejimli
müәssisәlәrin müәyyәn edilmәsi meyarları tәsdiq edilir? (Çәki: 1)

Milli Mәclis
Nazirlәr Kabineti
Vergilәr Nazirliyi
İqtisadi İnkişaf Nazirliyi
Maliyyә Nazirliyi

Sual: Hansı halda bank hesabının açılması mәqsәdi ilә vergi ödәyicisinә müәyyәn
edilmiş müddәtdә şәhadәtnamә­dublikat verilmir? (Çәki: 1)

vergi orqanının istәyi olduqda
vergi ödәyicisinin büdcәyә vergilәr, faizlәr vә maliyyә sanksiyaları üzrә borcu

olduqda
vergi ödәyicisi sәnәdlәri tәqdim etmәdikdә
vergi ödәyicisi nәzarәt­kassa aparatını qeydiyyatdan keçirmәdikdә
vergi ödәyicisi nәzarәt­kassa aparatını qeydiyyatdan keçirdikdәn 5 gün sonra

Sual: Hansı hallarda vergi ödәyicisi növbәdәnkәnar sәyyar vergi yoxlamasının
keçirilmәsini tәlәb edә bilәr? (Çәki: 1)

heç bir halda bu mümkün deyildir
hәr hansı bir әsas olub­olmadan istәnilәn halda
yuxarı vergi orqanının xahişi vә vergi ödәyicisinin müraciәti olduqda
vergi ödәyicisi vergi yoxlamasının nәticәsi ilә razılaşmadıqda
vergi ödәyicisi vergi yoxlamasının nәticәsi ilә razılaşdıqda



Sual: Vergi bәyannamәsindә kameral vergi yoxlaması zamanı vergilәrin düzgün
hesablanmaması [vergi mәblәğinin az vә ya artıq göstәrilmәsi] aşkar edildikdә, vergi
ödәyicisinә neçә gün müddәtindә müvafiq icra hakimiyyәti orqanının müәyyәn etdiyi
formada vergilәrin hesablanmasına dair bildiriş göndәrilir? (Çәki: 1)

10 gün
15 gün
7 gün
5 gün
11 ğün

Sual: Vergi orqanı kameral yoxlama aparmaq üçün zәruri olan vergi bәyannamәsi üzürlü
әsas olmadan vergi qanunvericiliyi ilә müәyyәn olunmuş müddәtdә tәqdim edilmәdikdә
hansı tәdbirlәri görür? (Çәki: 1)

heç bir tәdbir görmәdәn vergi bәyannamәsinin tәqdim olunmasını gözlәyir
vergi ödәyicisi barәdә әlaqәli mәlumatlar әsasında vergi hesablayır
vergi ödәyicisinin banklarda vә digәr kredit tәşkilatlarında olan hesablarına

sәrәncam verir
vergi ödәyicisinin fәaliyyәtinin dayandırılması ilә bağlı mәhkәmәdә iddia qaldırır
vergi ödәyicisi barәdә әlaqәli mәlumatlar әsasında 50 % vergi hesablayır

Sual: Vergi orqanı tәrәfindәn növbәdәnkәnar sәyyar vergi yoxlaması keçirildikdә, vergi
ödәyicisinә vergi yoxlamasının başlanmasından azı neçә gün әvvәl yazılı bildiriş
göndәrilir? (Çәki: 1)

10 gün
15 gün
bildiriş göndәrilmir
5 gün
20 gün

Sual: Vergi ödәyicisinә növbәti sәyyar vergi yoxlaması keçirilәrkәn göndәrilәn bildirişdә
nәlәr göstәrilmәlidir? 1. vergi ödәyicisinin hüquq vә vәzifәlәri 2. vergi orqanının hüquq vә
vәzifәlәri 3. vergi ödәyicisinin hüquqi ünvanı vә tәsisçilәri 4. vergi yoxlamasının әsası vә
tarixi 5. vergi ödәyicisinin obyektlәrinin sayı vә hansı növ vergilәrin ödәyicisi olması
(Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
3, 4, 5
2, 3, 5
1,2,5

Sual: Aşağıdakı mәlumatlardan hansılar sәyyar vergi yoxlaması aktında göstәrilmәlidir?
1. aşkar olunmuş vergi qanunvericiliyinin pozulması halları 2. pozuntulara görә
mәsuliyyәti nәzәrdә tutan qanunların konkret maddәlәri 3. yoxlama zamanı aşkar
olunmayan halların olma ehtimalı 4. vergi ödәyicisi tәrәfindәn qanunların mәnimsәnilmә
dәrәcәsi 5. qanunvericiliyin pozulması hallarının olmaması (Çәki: 1)



1, 2, 3
2, 4, 5
1, 2, 5
2, 3, 4
1,3,4

Sual: Vergi orqanının bilavasitә sәyyar vergi yoxlamasını keçirәn vergi orqanının vәzifәli
şәxslәrinә vergi ödәyicisinin sahibkarlıq fәaliyyәtini hәyata keçirmәk üçün istifadә etdiyi
әrazilәrә vә ya binalara [yaşayış binaları [sahәlәri] istisna olmaqla] daxil olmağa icazә
verilmәdikdә, yoxlamanı keçirәn vergi orqanının vәzifәli şәxslәri tәrәfindәn tәrtib edilәn
akta әsasәn hansı hüquqları vardır? (Çәki: 1)

ödәnilmәli olan vergi mәblәğlәrini Vergi Mәcәllәsindә nәzәrdә tutulmuş qaydada
müәyyәn etmәk

heç bir hüququ yoxdur
vergi ödәyicisini inzibati mәsuliyyәtә cәlb etmәk
vergi ödәyicisini cinayәt mәsuliyyәtinә cәlb etmәk
vergi ödәyicisinin qanuni maraqları haqqında mәlumat vermәk

Sual: Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilәn faiz vergi ödәnişlәrinә münasibәtdә vergi vә ya
cari vergi ödәmәsi müәyyәn edilmiş müddәtdә ödәnilmәdikdә, hansı dövrә tәtbiq edilir?
(Çәki: 1)

cari vergi ödәnişlәrinә faiz hesablanmır
bütün ötmüş müddәtә, ancaq üç ildәn çox olmamaq şәrti ilә
bütün ötmüş müddәtә, ancaq bir ildәn çox olmamaq şәrti
bütün ötmüş müddәtә
bütün ötmüş müddәtә, ancaq 10 ildәn çox olmamaq şәrti ilә

Sual: ӘDV üzrә vergi borclarının dövlәt büdcәsinә alınmasını vergi orqanı vergi
ödәyicisinin hansı hesabından yalnız tәmin edir? (Çәki: 1)

hesablaşma hesabından
yalnız valyuta hesabından
ӘDV depoziti hesabından
vergi orqanını razılığı ilә rezident banklarda olan hesablardan
valyuta vә hesablaşma hesabından

Sual: Hesabat üzrә hesablanmış verginin mәblәği ödәnilmiş mәblәğdәn artıq olduqda,
yaranan fәrqlә bağlı qanunvericiliyә müvafiq olaraq hansı tәdbir görülmәlidir? (Çәki: 1)

verginin ödәnilmәsinin son müddәti günündәn hesablanan faizlәr nәzәrә alınmaqla
hәmin fәrq büdcәyә keçirilmәlidir

verginin ödәnilmәsinin son müddәti günündәn 3 gün sonra hesablanan faizlәr
nәzәrә alınmaqla hәmin fәrq büdcәyә keçirilmәlidir

verginin ödәnilmәsinin son müddәti günündәn hesablanan faizlәr nәzәrә alınmadan
hәmin fәrq büdcәyә keçirilmәlidir

verginin ödәnilmәsinin son müddәti günündәn hesablanan faizlәr nәzәrә alınmaqla
hәmin fәrqin 50%­i büdcәyә keçirilmәlidir

verginin ödәnilmәsinin son müddәti günündәn 10 gün sonra hesablanan faizlәr
nәzәrә alınmaqla hәmin fәrq büdcәyә keçirilmәlidir



Sual: Hüquqi şәxslәrin vә sahibkarlıq fәaliyyәtini hüquqi şәxs yaratmadan hәyata keçirәn
fiziki şәxslәrin milli vә ya xarici valyutada cari vә ya digәr hesablarından vәsaitin
tutulması üzrә әmәliyyatların aparıldığı gün banklar vә bank әmәliyyatlarının ayrı­ayrı
növlәrini hәyata keçirәn digәr kredit tәşkilatları daha hansı әmәliyyatları aparmağa
borcludurlar? (Çәki: 1)

vergi mәblәğlәrini müvafiq büdcәyә keçirmәyә [bank vә ya büdcәyә kassa xidmәti
göstәrәn digәr maliyyә idarәsinә köçürmәyә]

vergi mәblәğlәrini vergi ödәyicilәrindәn tutmağa
vergi mәblәğlәrini hesablamağa
vergi mәblәğlәrinin hesablanmasının düzgünlüyünә nәzarәt etmәyә
vergi mәblәğlәrinin 10%­ni büdcәyә köçürmәyә

Sual: Rezident fiziki şәxslәrin gәlirlәri üzrә vergitutma obyekti nәdir? (Çәki: 1)
vergi ili üçün rezidentlәrin yalnız Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә etdiyi gәliri ilә

hәmin dövr üçün Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәnlәşdirilәn gәlirdәn çıxılan mәblәğ
arasındakı fәrqdәn ibarәt olan vergiyә cәlb edilәn gәlirdir.

vergi ili üçün rezidentlәrin bütün gәliri ilә hәmin dövr üçün Vergi Mәcәllәsi ilә
müәyyәnlәşdirilәn gәlirdәn çıxılan mәblәğ nәzәrә alınmadan vergiyә cәlb edilәn
gәlirdir

vergi ili üçün rezidentlәrin bütün gәliri ilә hәmin dövr üçün Vergi Mәcәllәsi ilә
müәyyәnlәşdirilәn gәlirdәn çıxılan mәblәğ arasındakı fәrqdәn ibarәt olan vergiyә cәlb
edilәn gәlirdir

Vergilәr Nazirliyi tәrәfindәn müәyyәnlәşdirilәn dövr üçün rezidentlәrin bütün gәliri ilә
hәmin dövrdә Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәnlәşdirilәn gәlirdәn çıxılan mәblәğ arasındakı
fәrqdәn ibarәt olan vergiyә cәlb edilәn gәlirdir

Vergilәr Nazirliyi tәrәfindәn müәyyәnlәşdirilәn dövr üçün qeyri­rezidentlәrin bütün
gәliri ilә hәmin dövrdә Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәnlәşdirilәn gәlirdәn çıxılan mәblәğ
arasındakı fәrqdәn ibarәt olan vergiyә cәlb edilәn gәlirdir

Sual: Daimi nümayәndәlik vasitәsilә fәaliyyәt göstәrәn qeyri­rezident fiziki şәxsin daimi
nümayәndәliyi ilә әlaqәdar olan gәlirindәn Azәrbaycan Respublikasında vergi necә
tutulur? (Çәki: 1)

ödәmә mәnbәyindә gәlirdәn xәrclәr çıxılmamaqla
gәlirdәn gәlirin әldә edilmәsi ilә bağlı xәrclәr çıxılmaqla
ödәmә mәnbәyindә gәlirdәn xәrclәr çıxılmaqla
gәlirdәn Azәrbaycan Respublikasının hüdudlarından kәnarda çәkilәn xәrclәr

çıxılmaqla
gәlirdәn gәlirin 30%­i çıxılmaqla

Sual: Fiziki şәxs qeyri­rezident olduqda ödәmә mәnbәyindә vergiyә cәlb edilmәsi
nәzәrdә tutulan ümumi gәliri hansı qaydada vergitutma obyektidir? (Çәki: 1)

gәlirdәn çıxılan mәblәğ nәzәrә alınmadan ödәniş yerindә vergitutma obyektidir
vergitutma obyekti deyil
gәlirdәn çıxılan mәblәğ nәzәrә alınmaqla ödәniş yerindә vergitutma obyektidir
әgәr fiziki şәxsin vergiyә cәlb edilmәsi ödәmә mәnbәyindә nәzәrdә tutulan ümumi

gәliri, yalnız sahibkarlıq fәaliyyәtindәn әldә edilmişdirsә, vergitutma obyektidir
gәlirdәn çıxılan mәblәğin 30 %­i nәzәrә alınmadan ödәniş yerindә vergitutma

obyektidir



Sual: Rezident fiziki şәxsin vergitutma mәqsәdlәri üçün gәliri dedikdә hansı gәlir başa
düşülür? (Çәki: 1)

ancaq Azәrbaycan Respublikasında әldә etdiyi gәlir
ancaq Azәrbaycan Respublikasının hüdudlarından kәnarda әldә etdiyi gәlir
Azәrbaycan Respublikasında vә Azәrbaycan Respublikasının hüdudlarından

kәnarda әldә etdiyi gәlir
yalnız sahibkarlıq fәaliyyәtindәn әldә edilәn gәlir
ancaq Azәrbaycan Respublikasının hüdudlarından kәnarda әldә etdiyi muzdlu işlә

әlaqәdar gәlir

Sual: Aşağıdakılardan hansılar qeyri­rezident vergi ödәyicisinin gәlirinә aiddir? 1. muzdlu
işlә әlaqәdar әldә edilәn gәlir 2. faktiki ezamiyyә xәrclәri 3. muzdlu işә aid olmayan
fәaliyyәtdәn әldә edilәn gәlir 4. vergilәrdәn azad edilәn gәlirlәrdәn başqa bütün digәr
gәlirlәr 5. vergilәrdәn azad edilәn vә edilmәyәn digәr gәlirlәr (Çәki: 1)

1; 2; 3
1; 3; 4
2; 3; 4
3; 4; 5
2,4,5

Sual: İşәgötürәn tәrәfindәn fiziki şәxsә banklararası kredit hәrracında olan faiz
dәrәcәsindәn aşağı faiz dәrәcәsi ilә ssuda verildiyi halda hansı mәblәğ muzdlu işlә
әlaqәdar alınan gәlirdir? (Çәki: 1)

ssudanın tam mәblәği
bu halda muzdlu işlә әlaqәdar gәlir yaranmır
bu tipli ssudalar üzrә banklararası kredit hәrracında olan faiz dәrәcәsinә uyğun

faizlә ödәnmәli olan mәblәğlә aşağı faiz dәrәcәsinә uyğun ödәnmәli olan mәblәğ
arasındakı fәrq

bu tipli ssudalar üzrә banklararası kredit hәrracında olan faiz dәrәcәsinә uyğun
faizlә ödәnmәli olan mәblәğlә aşağı faiz dәrәcәsinә uyğun ödәnmәli olan mәblәğin
cәmi

bu tipli ssudalar üzrә banklararası kredit hәrracında olan faiz dәrәcәsinә uyğun
faizlә ödәnmәli olan mәblәğlә aşağı faiz dәrәcәsinә uyğun ödәnmәli olan mәblәğin
5%­i

Sual: Aşağıdakılardan hansılar muzdlu işlә әlaqәdar alınan gәlirlәrә aiddir? 1. işçinin
xәrclәrinin әvәzi ödәnildiyi halda ödәnәn vәsaitin mәblәği 2. işçinin işә götürәnә olan
borcunun vә ya öhdәliyinin bağışlanıldığı halda, hәmin borcun vә ya öhdәliyin mәblәği 3.
әsas vәsaitlәrin tәqdim edilmәsindәn alınan gәlir 4. işәgötürәn tәrәfindәn ödәnilәn
sığorta haqları 5. dividend (Çәki: 1)

1; 2; 3
2; 3; 4
1; 2; 4
3; 4; 5
1,3,5



Sual: İşәgötürәn tәrәfindәn ödәnilәn sığorta haqları hansı gәlirә aiddir? (Çәki: 1)
gәlirә aid deyildir
sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә
qeyri­ sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә
muzdlu işlә әlaqәdar alınan gәlirә
muzdlu işә aid olmayan fәaliyyәtdәn gәlirә

Sual: Vergi tutulan gәlirә işә götürәn tәrәfindәn әylәncә vә yemәk xәrclәrinin [müvafiq
icra hakimiyyәti orqanı tәrәfindәn müәyyәn edilmiş normalar daxilindә müalicә­profilaktik
yemәklәrә, süd vә ona bәrabәr tutulan digәr mәhsullara vә vasitәlәrә sәrf olunan
xәrclәr, hәmçinin dәniz nәqliyyatında üzücü heyәtә verilәn yemәk xәrclәri istisna
olmaqla], habelә işçilәrin mәnzil vә digәr sosial xarakterli xәrclәrinin çәkilmәsinin nәticәsi
kimi әldә edilәn gәlir aiddirmi? (Çәki: 1)

qeyri­ sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә aiddir
sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә aiddir
vergilәrdәn azad edilәn gәlirlәrdәn başqa digәr gәlirlәrә aiddir
vergi tutulan gәlirә aid deyildir
vergi tutulan gәlirә aiddir

Sual: Sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә aşağıdakılardan hansı aiddir? (Çәki: 1)
sahibkarlıq fәaliyyәti mәqsәdlәri üçün istifadә olunan aktivlәrin tәqdim edilmәsindәn

gәlir
sahibkarlıq fәaliyyәti mәqsәdlәri üçün istifadә olunmayan aktivlәrin tәqdim

edilmәsindәn gәlir
әsas vәsaitlәrin köhnәlmәsindәn әldә olunan gәlir
faiz gәliri
dividend

Sual: Qeyri­sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә hansı gәlir aid deyildir? (Çәki: 1)
sahibkarlıq fәaliyyәtinin mәhdudlaşdırılmasına vә ya müәssisәnin bağlanmasına

razılıq verilmәsinә görә alınan gәlir
sahibkarlıq fәaliyyәti mәqsәdlәri üçün istifadә olunmayan aktivlәrin tәqdim

edilmәsindәn gәlir
әmlakın icarәyә verilmәsindәn gәlir
hәyatın yığım sığortası üzrә sığorta olunanın ödәdiyi vә ya onun xeyrinә ödәnilәn

sığorta haqları ilә sığorta ödәnişlәri arasındakı fәrq
royalti

Sual: Qeyri sahibkarlıq fәaliyyәtindәn gәlirә hansı gәlirlәr aiddir? 1. sahibkarlıq fәaliyyәti
mәqsәdlәri üçün istifadә olunmayan aktivlәrin tәqdim edilmәsindәn gәlir 2. gәlirdәn
çıxılan kompensasiya edilәn mәblәğlәrdәn vә ya ehtiyatların azalmasından gәlir 3.
hәyatın yığım sığortası üzrә sığorta olunanın ödәdiyi vә ya onun xeyrinә ödәnilәn sığorta
haqları ilә sığorta ödәnişlәri arasındakı fәrq. 4. dividend 5. işçinin xәrclәrinin әvәzi
ödәnildiyi halda, ödәnәn vәsaitin mәblәği (Çәki: 1)

1, 3, 4
1, 4, 5
2, 3, 4



2, 4, 5
1,2,5

Sual: Fiziki şәxsin aylıq gәliri 2500 manatdan artıq olduqda gәlir vergisinin hesablanması
zamanı hansı әn yüksәk dәrәcә tәtbiq olunur? (Çәki: 1)

14 faiz
20 faiz
25 faiz
35 faiz
30 faiz

Sual: Fiziki şәxsin aylıq gәliri 2500 manatadәk olduqda gәlir vergisinin hesablanması
zamanı hansı dәrәcә tәtbiq olunur? (Çәki: 1)

35 faiz
14 faiz
140 manat + 1000 manatdan çox olan mәblәğin 30 faizi
140 manat + 12000 manatdan çox olan mәblәğin 35 faizi
18 faiz

Sual: Fiziki şәxsin qeyri­sahibkarlıq fәaliyyәti üzrә illik gәlirinin mәblәği 30000 manatdan
artıq olduqda gәlir vergisinin hesablanması zamanı hansı әn yüksәk dәrәcә tәtbiq
olunur? (Çәki: 1)

30 faiz
35 faiz
45 faiz
25 faiz
40 faiz

Sual: Azәrbaycan vәtәndaşı olmayan diplomatik vә konsulluq әmәkdaşının rәsmi
mәşğulluğundan gәliri hansı dәrәcә ilә vergiyә cәlb olunur? (Çәki: 1)

12 faiz
25 faiz
10 faiz
gәlir vergisindәn azaddır
15 faiz

Sual: Fiziki şәxsә xaricdә müalicә haqlarını ödәmәk üçün verilәn maddi yardımın
dәyәrinin hansı mәblәğindәn vergi tutulur? (Çәki: 1)

maddi yardımın tam mәblәğindәn
maddi yardım mәblәğinin 50 faizindәn
2000 manatdan çox olan hissәsindәn
şәrti maliyyә vahidinin 50 mislindәn çox olan hissәsindәn
4000 manatdan çox olan hissәsindәn

Sual: Gәlir vergisi mirasların dәyәrinin hansı mәblәğindәn tutulur? (Çәki: 1)



20000 manatdan çox olan hissәsindәn
2000 manatdan çox olan hissәsindәn
200 manatdan çox olan hissәsindәn
şәrti maliyyә vahidinin 1000 mislindәn çox olan hissәsindәn
5000 manatdan çox olan hissәsindәn

Sual: Gәlir vergisi miras vergi ödәyicisinin ailә üzvündәn alındığı halda mirasın hansı
mәblәğindәn tutulur? (Çәki: 1)

miras mәblәğinin 50 faizindәn
1000 manatdan çox olan hissәsindәn
vergi tutulmur
20000 manatdan çox olan hissәsindәn
miras mәblәğinin 40 faizindәn

Sual: Dövlәt müavinәtlәri fiziki şәxslәrә ödәnildiyi halda hansı qaydada vergiyә cәlb
edilir? (Çәki: 1)

1000 manatdan artıq olan hissәsi vergiyә cәlb olunur
100 manatdan artıq olan hissәsi vergiyә cәlb edilir
vergiyә cәlb edilmir
2000 manatdan artıq olan hissәsindәn vergi tutulmur
3000 manatdan artıq olan hissәsindәn vergi tutulmur

Sual: Әmanәtlәrin Sığortalanması Fondunun gәlirlәri mәnfәәt vergisinә hansı dәrәcә ilә
cәlb olunur? (Çәki: 1)

35 faiz
vergi tutulmur
10 faiz
22 faiz
20 faiz

Sual: Gәlir vergisinә münasibәtdә fiziki şәxsin әsas iş yerindә (әmәk kitabçasının olduğu
yerdә) hәr hansı muzdlu işlә әlaqәdar әldә edilәn illik gәliri 3000 manatadәk olduqda,
hansı mәblәğdә azadolma tәtbiq edilir? (Çәki: 1)

360 manat
yaşayış minimumunun 12 misli
heç bir güzәşt tәtbiq olunmur
minimum әmәk haqqının 2 misli
yaşayış minimumunun 10 misli

Sual: Hәyatın yığım sığortası vә pensiya sığortası üzrә 3 ildәn az olmayan müddәtә
bağlanan müqavilәnin qüvvәyә mindiyi andan etibarәn 3 illik müddәt keçdikdәn sonra
sığortalıya ödәnilәn hәr hansı mәblәğlәrin hansı hissәsi vergiyә cәlb olunur? (Çәki: 1)

1000 manatdan artıq olan hissәsi
3000 manatdan artıq olan hissәsi
2000 manatdan artıq olan hissәsi
vergidәn azaddır



4000 manatdan artıq olan hissәsi

Sual: Gәlir vergisinә fiziki şәxsә dәymiş zәrәrlәrin ödәnilmәsi ilә bağlı alınan
kompensasiya ödәnişlәri hansı qaydada cәlb olunur? (Çәki: 1)

vergidәn azaddır
200 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur
tam mәblәğdә vergi tutulur
kompensasiya ödәnişlәrinın 50 faizi vergiyә cәlb olunur
300 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur

Sual: Gәlir vergisinә fiziki şәxslәrin xalq musiqi alәtlәrinin istehsalından әldә etdiklәri
gәlirlәri necә cәlb olunur? (Çәki: 1)

gәlirin 50 faizi vergiyә cәlb olunur
vergi tutulmur
tam mәblәğdәn vergi tutulur
30 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur
50 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur

Sual: Gәlir vergisinә yarışlarda, müsabiqәlәrdә әşya şәklindә alınan mükafatların hansı
dәyәri cәlb olunur? (Çәki: 1)

mükafatın 50 faizi vergiyә cәlb olunur
әşya şәklindә olan mükafatın tam dәyәri vergiyә cәlb olunmur
әşya şәklindә olan mükafatın 300 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur
әşya şәklindә olan mükafatın 200 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur
әşya şәklindә olan mükafatın 500 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur

Sual: Pensiya yaşına çatmasına görә könüllü işdәn çıxması ilә әlaqәdar dövlәt
qulluqçusuna verilәn birdәfәlik haqq gәlir vergisinә hansı qaydada cәlb olunur? (Çәki: 1)

vergidәn azaddır
1000 manatdan çox olan hissәsindәn vergi tutulur
tam mәblәğdә vergi tutulur
birdәfәlik haqqın 50 faizi vergiyә cәlb olunur
birdәfәlik haqqın 40 faizi vergiyә cәlb olunur

Sual: Hansı fiziki şәxslәrin aşağıdakı hәr hansı muzdlu işdәn vergi tutulmalı olan aylıq
gәliri 100 manat mәblәğindә azaldılır?1. hәlak olmuş, yaxud sonralar vәfat etmiş
döyüşçülәrin valideynlәri, habelә vәzifәlәrinin icrası zamanı hәlak olmuş dövlәt
qulluqçularının valideynlәri vә arvadları [әrlәri]. [Bu şәxslәrin arvadlarına [әrlәrinә] güzәşt
o halda verilir ki, onlar tәkrar nikaha girmiş olmasınlar] 2. I vә II qrup müharibә әlillәrin 3.
I vә II qrup әlillәr [müharibә әlillәrindәn başqa] 4. 1990­cı il yanvarın 20­dә SSRİ
qoşunlarının müdaxilәsi nәticәsindә, habelә Azәrbaycan Respublikasının әrazi
bütövlüyünün müdafiәsi zamanı hәlak olmuş şәxslәrin valideynlәri vә arvadları [әrlәri].
[Bu şәxslәrin arvadlarına [әrlәrinә] güzәşt o halda verilir ki, onlar tәkrar nikaha girmiş
olmasınlar] 5. Әfqanıstana vә döyüş әmәliyyatları aparılan başqa ölkәlәrә göndәrilmiş
hәrbi qulluqçular vә tәlim­yoxlama toplanışlarına çağırılmış hәrbi vәzifәlilәr (Çәki: 1)

1, 3, 5



2, 3, 4
2, 4, 5
1, 4, 5
2,3,5

Sual: Vergi ödәyicisinin himayәsindә olanlara aşağıdakı şәxslәrdәn hansı aid edilmir?
(Çәki: 1)

vergi ödәyicisinin işsizlik müavinәti almayan arvadı [әri]
vergi ödәyicisinin gündüz tәhsil alan 23 yaşınadәk olan uşağı
vergi ödәyicisinin qiyabi tәhsil alan 20 yaşlı uşağı
vergi ödәyicisinin 17 yaşlı uşağı
vergi ödәyicisinin 24 yaşlı uşağı

Sual: Fiziki şәxslәrin әmәk haqqından tutulan vergi hesablanarkәn vergi güzәştlәri
hüququ nә vaxtdan yaranır? (Çәki: 1)

güzәşt almaq üçün vergi ödәyicisi tәrәfindәn әrizәnin verildiyi andan
fiziki şәxsin işә başladığı gündәn
müvafiq icra hakimiyyәti orqanı [Azәrbaycan Respublikasının Nazirlәr Kabineti]

tәrәfindәn müәyyәnlәşdirilmiş sәnәdlәrin tәqdim edildiyi andan
bu vaxt işәgötürәn tәrәfindәn müәyyәnlәşdirilir
güzәşt almaq üçün vergi ödәyicisi tәrәfindәn әrizәnin verildiyi andan sonrakı ayın

10­dan

Sual: Mәnfәәt vergisinin mәqsәdlәri üçün rezident müәssisәnin vergitutma obyekti
nәdir? (Çәki: 1)

ümumi gәliri
mәnfәәti
ümumi dövriyyәsi
yalnız aldığı dividend vә faizlәrin mәblәği
yalnız dividenti

Sual: Azәrbaycan Respublikasındakı daimi nümayәndәliklә bağlı olmayan әmlak tәqdim
edilmәsindәn gәlir әldә edәn qeyri­rezident müәssisәsinin mәnfәәtindәn vergi necә
tutulur? (Çәki: 1)

tәqvim ili әrzindә Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә etdiyi әmlak tәqdim edilmәsindәn
ümumi gәlirindәn Vergi Mәcәllәsindә göstәrilәn vә hәmin dövrdә bu cür gәlirә aid olan
xәrclәr çıxıldıqdan sonra vergi tutulur

tәqvim ili әrzindә Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә etdiyi bu növ ümumi gәlirindәn
hәmin dövrdә bu cür gәlirә aid olan xәrclәr çıxılmadan vergi tutulur

vergi tutulmur
tәqvim ili әrzindә Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә etdiyi bu növ ümumi gәlirindәn

hәmin dövrdә bütün xәrclәri çıxıldıqdan sonra vergi tutulur
tәqvim ili әrzindә Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә etdiyi әmlak tәqdim edilmәsindәn

ümumi gәlirindәn Vergi Mәcәllәsindә göstәrilәn vә hәmin dövrdә bu cür gәlirә aid olan
xәrclәrin 50 faizi çıxıldıqdan sonra vergi tutulur



Sual: Xeyriyyә tәşkilatının sahibkarlıq fәaliyyәtindәn әldә etdiyi gәlir hansı qaydada
mәnfәәt vergisinә cәlb edilir? (Çәki: 1)

20 faiz dәrәcә ilә
10 faiz dәrәcә ilә
Xeyriyyә tәşkilatı kimi vergiyә cәlb edilmir
Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş qaydada vergiyә cәlb edilir
15 faiz dәrәcә ilә

Sual: Mәnfәәt vergisi Azәrbaycan Respublikası Dövlәt Neft Fondunun gәlirlәrindәn
[Fondun vәsaitinin yerlәşdirilmәsindәn әldә edilәn gәlir istisna olmaqla] tutulurmu? (Çәki:
1)

25 faiz dәrәcәsi ilә vergi tutulur
Vergi tutulmur
Fondun әmәliyyat xәrclәri çıxıldıqdan sonra vergi tutulur
Xәrclәr çıxılmadan vergi tutulur
30 faiz dәrәcәsi ilә vergi tutulur

Sual: Әlillәrin vә ya sağlamlıq imkanları mәhdud uşaqların ictimai tәşkilatlarına mәxsus
olan işçilәrinin ümumi sayının azı neçә faizi әlillәrdәn vә ya sağlamlıq imkanları mәhdud
18 yaşınadәk şәxslәrdәn ibarәt olan istehsal müәssisәlәrinin mәnfәәt vergisinin dәrәcәsi
50 faiz azaldılır? (Çәki: 1)

30 faizi
25 faizi
60 faizi
50 faizi
22 faiz

Sual: Gәlirdәn aşağıdakı xәrclәrdәn hansının çıxılmasına yol verilmir? (Çәki: 1)
tәcrübә konstruktor işlәrinә çәkilәn xәrclәrin
elmi­tәdqiqat işlәrinә çәkilәn xәrclәrin
layihә­axtarış işlәrinә çәkilәn xәrclәrin
әsas vәsaitlәrin alınması vә qurulması ilә bağlı xәrclәrin
tәcrübә konstruktor işlәrinә çәkilәn xәrclәrin

Sual: Gәlirdәn fiziki şәxsin fәrdi istehlakla vә ya әmәk haqqının alınması ilә bağlı olan
xәrclәri hansı qaydada çıxılır? (Çәki: 1)

ümumi qaydada gәlirdәn çıxılır
yalınız normadan artıq olan hissәsi gәlirdәn çıxılır
gәlirdәn çıxılmır
ümumi gәlirdәki xüsusi çәkisinә uyğun olaraq gәlirdәn çıxılır
yalınız normadan artıq olan hissәsinin 30 faizi gәlirdәn çıxılır

Sual: Xaricdәn alınmış borclar üzrә, habelә qarşılıqlı surәtdә asılı olan şәxslәrin bir­
birinә ödәdiklәri faizlәrin faktiki mәblәği [hesablamalar metodundan istifadә edildikdә –
ödәnilmәli faizlәrin mәblәği] faizlәrin aid olduğu dövrdә eyni valyuta ilә, oxşar müddәtә
verilmiş banklararası kredit hәrracında olan vә ya hәrraclar keçirilmәdiyi tәqdirdә



Azәrbaycan Respublikası Milli Bankının dәrc etdiyi banklararası kreditlәr üzrә faizlәrin
orta sәviyyәsinin neçә faizindәn artıq olmamaqla gәlirdәn çıxılır? (Çәki: 1)

125 faizi
100 faizi
75 faizi
50 faizi
24 faizi

Sual: Hansı halda ümidsiz borc mәblәğinin gәlirdәn çıxılmasına yol verilir? (Çәki: 1)
vergi ödәyicisi ümidsiz borc mәblәğini gәlirdәn çıxa bilmәz
ümidsiz borc mәblәğinin gәlәcәkdә alınması imkanı yarandıqda
әlaqәdar vergi orqanının razılığından sonra gәlirdәn çıxıla bilәr
vergi ödәyicisinin mühasibat kitablarında ümidsiz borc mәblәğinin dәyәri olmayan

borc kimi silindiyi vaxt
yalınız normadan artıq olan hissәsinin 60 faizi gәlirdәn çıxılır

Sual: Gәlirdәn gәlir götürmәk mәqsәdi ilә aparılan elmi­tәdqiqat, layihә axtarış vә
tәcrübә­konstruktor işlәrinә çәkilәn hansı xәrclәr çıxıla bilәr? (Çәki: 1)

bu xәrclәr әsas vәsaitlәrin alınması ilә bağlı olduqda
bu xәrclәr әsas vәsaitlәrin quraşdırılması ilә bağlı olduqda
bu xәrclәr kapital xarakteri daşıdıqda
bu xәrclәr әsas vәsaitlәrin alınması, quraşdırılması ilә bağlı olmadıqda vә kapital

xarakteri daşımadıqda
bu xәrclәr әsas vәsaitlәrin alınması ilә bağlı olduqda vә kapital xarakteri daşıdıqda

Sual: İllik amortizasiya norması müәssisәnin balansında olan torpaqlara görә neçә
faizdir? (Çәki: 1)

7 faizәdәk
20 faizәdәk
25 faizәdәk
amortizasiya olunmur
8 faizәdәk

Sual: İllik amortizasiya norması incәsәnәt әsәrlәri üçün neçә faizdir? (Çәki: 1)
7 faizәdәk
10 faizәdәk
20 faizәdәk
amortizasiya olunmur
15 faizәdәk

Sual: Aşağıdakılardan amortizasiya olunmayan aktivlәri göstәrin: 1. binalar, tikintilәr,
qurğular 2. ümumi istifadәdә olan avtomobil yolları 3. maşınlar, avadanlıq vә hesablama
texnikası 4. torpaq, incәsәnәt әsәrlәri, nadir tarixi vә memarlıq abidәlәri olan binalar,
qurğular [tikililәr] 5. geoloji kәşfiyyat işlәrinә vә tәbii ehtiyatların hasilatına hazırlıq işlәrinә
çәkilәn xәrclәr 6. ümumi istifadәdә olan parklardakı avadanlıqlar (Çәki: 1)

1, 4, 5



2, 4, 6
1, 3, 5
2, 3, 6
1, 5,6

Sual: İllik amortizasiya norması elmi­tәdqiqat, tәdris vә tәcrübә mәqsәdi üçün
kabinetlәrdә vә laboratoriyalarda istifadә edilәn avadanlıqlar, eksponatlar, nümunәlәr,
fәaliyyәtdә olan vә olmayan modellәr, maketlәr vә başqa әyani vәsaitlәr üçün neçә
faizdir? (Çәki: 1)

hәmin aktivlәr amortizasiya olunmur
20%
10%
25%
28%

Sual: İllik amortizasiya normasının yuxarı hәddi heyvanxanalarda vә digәr analoji
müәssisәlәrdә olan heyvanat alәminin eksponatları, kitabxana fondları, kinofondlar
[video, audio, foto], sәhnә rekvizitlәri, muzey sәrvәtlәri [eksponatları] üzrә neçә faizdir?
(Çәki: 1)

10%
20%
25%
hәmin aktivlәr amortizasiya olunmur
15 %

Sual: Amortizasiya normasının yuxarı hәddi istismara verilmәmiş anbarda olan әsas
vәsaitlәr üzrә neçә faizdir? (Çәki: 1)

10 faiz
20 faiz
25 faiz
amortizasiya hesablanmır
22 faiz

Sual: İllik amortizasiya normasının yuxarı hәddi maşınlar, avadanlıq vә hesablama
texnikası üçün neçә faizdir? (Çәki: 1)

7 faiz
20 faiz
25 faiz
amortizasiya olunmur
14 faiz

Sual: Amortizasiya normasının yuxarı hәddi geoloji­kәşfiyyat işlәrinә vә tәbii ehtiyatların
hasilatına hazırlıq işlәrinә çәkilәn xәrclәr üçün neçә faizdir? (Çәki: 1)

7 faiz
20 faiz
25 faiz



amortizasiya olunmur
8 faiz

Sual: İllik amortizasiya normasının yuxarı hәddi istifadә müddәti mәlum olan qeyri­maddi
aktivlәr üçün neçә faizdir? (Çәki: 1)

7 faiz
10 faiz
20 faiz
illәr üzrә istifadә müddәtinә mütәnasib mәblәğlәrlә
15 faiz

Sual: Xarici sığorta tәşkilatları ilә bağlanmış hәyat sığortası müqavilәlәri üzrә sığorta
haqları hansı qaydada gәlirdәn çıxılır? (Çәki: 1)

gәlirdәn tam mәblәğdә çıxılır
50 faiz mәblәğindә gәlirdәn çıxılır
gәlirdәn çıxılmır
sığorta haqları ilә sığorta ödәnişlәri arasındakı fәrq gәlirdәn çıxılır
30 faiz mәblәğindә gәlirdәn çıxılır

Sual: Gәlirdәn digәr dövlәtlәrin әrazisindә ödәnilmiş mәnfәәt vergisi hansı qaydada
çıxılır? (Çәki: 1)

tam mәblәğdә gәlirdәn çıxılır
50 faiz mәblәğindә gәlirdәn çıxılır
gәlirdәn çıxılmır
22 faiz mәblәğindә gәlirdәn çıxılır
20 faiz mәblәğindә gәlirdәn çıxılır

Sual: Fiziki şәxsin әmlakın tәqdim edilmәsindәn yaranan zәrәri hәmin ildә kompensasiya
edilә bilmirsә, o, gәlәcәkdә neçә ilәdәk davam edәn sonrakı dövrә keçirilir? (Çәki: 1)

1
2
3
4
6

Sual: Müәssisәnin gәlirlәrdәn çıxılmasına yol verilәn xәrclәrinin gәlirdәn artıq olan
hissәsi hansı qaydada kompensasiya edilir? (Çәki: 1)

cari ilin mәnfәәtinin 20 faizindәn çox olmayan hissәsi hesabına kompensasiya edilir
sonrakı 3 ilin mәnfәәtinin 20 faizindәn çox olmayan hissәsi hesabına kompensasiya

edilir
beş ilәdәk davam edәn dövrә keçirilir vә illәr üzrә heç bir mәhdudiyyәt qoyulmadan

hәmin illәrin mәnfәәti hesabına kompensasiya edilir
cari ilin mәnfәәtinin 50 faizindәn çox olmayan hissәsi hesabına kompensasiya edilir
cari ilin mәnfәәtinin 70 faizindәn çox olmayan hissәsi hesabına kompensasiya edilir



Sual: Vergi Mәcәllәsinә uyğun olaraq dividendin faktiki sahibi olan fiziki vә hüquqi
şәxslәrdәn vergi tutulmuşdursa, dividendi alan fiziki vә hüquqi şәxslәrin hәmin gәlirindәn
ilin sonunda hansı qaydada vergi tutulur? (Çәki: 1)

fiziki şәxslәrdәn 12 faiz, hüquqi şәxslәrdәn isә 22 faiz dәrәcәsi ilә vergi tutulur
bir daha vergi tutulmur
fiziki şәxslәrdәn 10 faiz, hüquqi şәxslәrdәn isә 15 faiz dәrәcәsi ilә vergi tutulur
hәmin gәlirin 50 faizindәn ümumi qaydada vergi tutulur
hәmin gәlirin 60 faizindәn ümumi qaydada vergi tutulur

Sual: Rezidentlәr vә ya qeyri­rezidentlәrin daimi nümayәndәliyi tәrәfindәn ödәnilәn
faizlәrdәn әgәr gәlir Azәrbaycan Respublikası mәnbәyindәn әldә edilmişdirsә, ödәmә
mәnbәyindә hansı dәrәcә ilә vergi tutulur? (Çәki: 1)

18 faiz
24 faiz
10 faiz
5 faizi
15 faiz

Sual: Qeyri­rezidentin Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә olunan gәliri kimi müәyyәn edilәn
vә Azәrbaycan Respublikasının әrazisindәki daimi nümayәndәliyә aid olmayan dividend
gәlirindәn hansı qaydada vә hansı dәrәcә ilә vergi tutulur? (Çәki: 1)

ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 4 faiz dәrәcә ilә
ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 6 faiz dәrәcә ilә
ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmadan 10 faiz dәrәcә ilә
ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 14 faiz dәrәcә ilә
ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 24 faiz dәrәcә ilә

Sual: Verginin mәblәğinә tәsir göstәrәn mühasibat әmәliyyatlarına düzәlişlәr, vergi
ödәyicisinin istifadә etdiyi uçot metodu dәyişdirilәrkәn nә vaxt aparılmalıdır? (Çәki: 1)

uçot metodunun dәyişdirildiyi ildә
uçot metodunun dәyişdirildiyi ildәn sonrakı ildә
uçot metodunun dәyişdirildiyi vergi ilinin aprel ayının 15­dәk
uçot metodu dәyişdirilmir
uçot metodunun dәyişdirildiyi vergi ilinin aprel ayının 25­dәk

Sual: Hüquqi şәxs yaratmadan birgә sahibkarlıq fәaliyyәti ilә mәşğul olan şәxslәr hәmin
fәaliyyәtdәn әldә etdiklәri birgә gәliri hansı qaydada bölüşdürürlәr? (Çәki: 1)

çәkilәn birgә xәrclәr çıxılmadan onlar arasındakı razılığa uyğun olaraq
çәkilәn birgә xәrclәr çıxılmadan işçilәrin sayına mütәnasib olaraq
çәkilәn birgә xәrclәr çıxılmaqla onlar arasındakı razılığa uyğun olaraq
birgә gәlir bölüşdürülmür
çәkilәn birgә xәrclәr çıxılmadan 50 faizi

BÖLMӘ: VERGI INZIBATÇILIĞI
Ad Vergi inzibatçılığı

Suallardan 90



Maksimal faiz 90

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 0 %

Sual: Vergi inzibatçılığının mәzmunu nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
Vergi sferasının idarә olunmasında sәlahiyyәtli dövlәt orqanının – Azәrbaycan

Respublikasının Vergilәr Nazirliyinin vә Dövlәt Gömrük Komitәsinin fәaliyyәti tәşkil edir
Vergi sferasının idarә olunmasında sәlahiyyәtli bәlәdiyyәlәrin fәaliyyәti tәşkil edir
Vergi sferasının idarә olunmasında sәlahiyyәtli dövlәt orqanının –Vergilәr

Nazirliyinin fәaliyyәti tәşkil edir
Vergi sferasının idarә olunmasında sәlahiyyәtli dövlәt orqanının – İqtisadi İnkişaf

Nazirliyinin fәaliyyәti tәşkil edir
Vergi sferasının idarә olunmasında sәlahiyyәtli dövlәt orqanının –Dövlәt Gömrük

Komitәsinin fәaliyyәti tәşkil edir

Sual: Vergilәrin hesablanmasının vә vaxtında ödәnilmәsinin düzgünlüyünә nәzarәtin
vacib formaları hansılardır? 1. vergi ödәyicilәrinin uçotu; 2. kameral vergi yoxlamaları; 3.
vergi bәyannamәlәrinin formalarının hazırlanması; 4. sәyyar vergi yoxlamaları. (Çәki: 1)

1,2,3
1,3,4
2,3,4
1,2,4
1,3

Sual: Nәzarәt fәaliyyәtinin tәşkilati, metodiki vә analitik tәminatı formaları kimi
aşağıdakılardan hansılar çıxış edir 1. müxtәlif sәviyyәli vergi orqanlarının strukturunun vә
funksional vәzifәlәrinin müәyyәn edilmәsi; 2. vergi ödәyicilәri tәrәfindәn tәqdim olunan
vergi hesabatlarının mәzmununun vә formalarının hazırlanması; 3. vergi ödәyicilәrinin
vergi hesabatlarının tәqdim olunması, emalı vә yoxlanılması prosedurları; 4. vergi
ödәyicilәri ilә vergi orqanları arasında vergi mübahisәlәrinin mәhkәmәyә qәdәrki hәlli
forması kimi sistemdaxili nәzarәti (Çәki: 1)

1,2,3
1,3,4
2,3,4
1,2
2,4

Sual: Aşağıdakılardan hansı doğrudur? (Çәki: 1)
Vergi inzibatçılığı vergi sisteminin qurulmasının elә bir prinsipinin reallaşmasına

әsaslanmalıdır ki, bu zaman vergilәrin tutulması vә vergi nәzarәti üzrә xәrclәr minimum
olmaqla büdcәyә vergi daxilolmalarının tәmin olunma sәviyyәsi maksimum olsun

Vergi inzibatçılığı vergi sisteminin qurulmasının elә bir prinsipinin reallaşmasına
әsaslanmalıdır ki, bu zaman vergilәrin tutulması vә vergi nәzarәti üzrә xәrclәr
maksimum olmaqla büdcәyә vergi daxilolmalarının tәmin olunma sәviyyәsi maksimum
olsun



Vergi inzibatçılığı vergi sisteminin qurulmasının elә bir prinsipinin reallaşmasına
әsaslanmalıdır ki, bu zaman vergilәrin tutulması vә vergi nәzarәti üzrә xәrclәr
maksimum olmaqla büdcәyә vergi daxilolmalarının tәmin olunma sәviyyәsi minimum
olsun

Vergi inzibatçılığı vergi sisteminin qurulmasının elә bir prinsipinin reallaşmasına
әsaslanmalıdır ki, bu zaman vergilәrin tutulması vә vergi nәzarәti üzrә xәrclәr minimum
olmaqla büdcәyә vergi daxilolmalarının tәmin olunma sәviyyәsi minimum olsun

Vergi inzibatçılığı vergi sisteminin qurulmasının elә bir prinsipinin reallaşmasına
әsaslanmalıdır ki vergi nәzarәti üzrә xәrclәr maksimum olmaqla büdcәyә vergi
daxilolmalarının tәmin olunma sәviyyәsi minimum olsun

Sual: Xarakterik xüsusiyyәtlәri daha çox fiskal istiqamәti olan vergi islahatlarının ilkin
mәrhәlәsindә (ötәn әsrin 90­cı illәrinin birinci yarısında) vergi inzibatçılığına daha çox
bütünlükdә vergi sisteminә aid olan hansı aşağıdakı çatışmazlıqlar xas olmuşdur? 1.
vergi dәrәcәlәrinin minimum sәviyyәdә olması 2. vergi sisteminin idarә edilmәsinin vә
uyğun olaraq vergi inzibatçılığının ümumi prinsiplәrindә boşluqların vә nöqsanların
mövcudluğu; 3. ayrı­ayrı vergilәrin hesablanmasını tәnzimlәyәn qanunların hazırlanma
sәviyyәsinin qәnaәtbәxş olmaması; 4. vergi orqanlarının idarә olunmasında, o cümlәdәn
digәr dövlәt idarәetmә vә nәzarәt orqanları ilә qarşılıqlı fәaliyyәtin tәşkilindә
çatışmazlıqlar (Çәki: 1)

1,2,3
1,3,4
2,3,4
1,2,4
1,3

Sual: Vergi ödәnişlәrinin tam mәblәğdә büdcә sisteminә daxil olmaması aşağıdakı hansı
mәsәlәlәr barәdә xәbәrdarlıq edir? 1. vergi qanunvericiliyinin mövcud normaları iqtisadi
inkişafın (ayrı­ayrı sahәlәrin, fәaliyyәt növlәrinin, әmәliyyatların vә s.) tәlәblәrinә cavab
vermәmәyә başlamış vә onları tәhlil etmәk vә hәmçinin dәyişmәk lazımdır; 2. vergi
orqanlarının tәtbiq etdiyi nәzarәt metodları vergi ödәnişlәrinin minimumlaşdırılmasının
yaranan sxemlәrinin izlәnilmәsi (aşkar edilmәsi) vә vergi ödәyicilәri tәrәfindәn vergidәn
yayınmanın qarşısının alınması imkanlarını itirirlәr; 3. fәaliyyәtdә olan vergi
qanunvericiliyindә mübahisәli mәsәlәlәr müәyyәn edilir; 4. beynәlxalq inteqrasiya
proseslәri sürәtlәnmiş vә tәkcә milli vergi qanunvericiliklәrinin deyil, hәmçinin ikiqat
vergitutmanın aradan qaldırılması barәdә beynәlxalq qaydaların xüsusiyyәtlәri nәzәrә
alınmaqla xarici ölkәlәrin vergi qanunvericiliklәrinin fәaliyyәtinin koordinasiyasının
zәruriliyi yaranmışdır (Çәki: 1)

1,2,3
1,2,4
1,3,4
2,3,4
2,3

Sual: Aşağıdakılardan hansılar vergi inzibatçılığının keyfiyyәtinin yüksәldilmәsinin vacib
şәrtlәri kimi çıxış edir: 1. vergi dәrәcәlәrinin artırılması; 2. vergi orqanlarının tәşkilati
strukturunun tәkmillәşdirilmәsi, onların maddi­texniki bazasının möhkәmlәndirilmәsi, 3.
vergi nәzarәti prosesindә yeni texnologiyadan istifadә, 4. vergi orqanları ilә vergi
ödәyicilәri arasında qarşılıqlı münasibәtlәr konsepsiyasının dәyişmәsi (Çәki: 1)



1,3,4
1,2,4
1,2,3
2,3,4
1,3

Sual: İnstitusional amilin amilin tәsiri altında vergi inzibatçılığının fәaliyyәtinin hansı әsas
prinsiplәri müәyyәn edilmişdir? 1. vahidlik prinsipi; 2. inzibatçılıq obyektlәrinә
münasibәtdә müstәqillik prinsipi; 3. Tәsirlilik prinsipi; 4. qarşılıqlı asılılıq prinsipi;
5.qanunçuluq prinsipi (Çәki: 1)

1,2,4,5
2,3,4,5
1,2,3,4
1,2,3,5
2, 3, 4

Sual: Ölkәnin vergi qanunvericiliyi sistemini hakimiyyәt­әrazi әlamәtlәri üzrә aşağıdakı
hansı şәkildә fәrqlәndirmәk olar? 1. Xarici ölkәlәrin vergi qanunvericiliyi; 2. Azәrbaycan
Respublikasının qanunları; 3. Naxçıvan MR­nın qanunları vә normativ aktları; 4. sahә
normativ aktları; 5. yerli özünüidarәetmәnin normativ aktları (Çәki: 1)

1,2,4,5
2,3,4,5
1,2,3,4
1,2,3,5
1,4,5

Sual: Azәrbaycan Respublikası Vergilәr Nazirliyinin tәlimat vә metodiki göstәrişlәri:
(Çәki: 1)

vergi nәzarәti qaydasının konkretlәşdirilmәsi, hәmçinin vergi orqanı daxilindә
tәnzimlәyici münasibәtlәrin tәnzimlәnmәsi üçün nәzәrdә tutulmuşdur

vergi orqanı daxilindә hüquqi­siyasi münasibәtlәrin tәnzimlәnmәsi üçün nәzәrdә
tutulmuşdur

yalnız bir vergi növünün hesablanması qaydasının konkretlәşdirilmәsi, hәmçinin
vergi orqanı daxilindә sosial­iqtisadi münasibәtlәrin tәnzimlәnmәsi üçün nәzәrdә
tutulmuşdur

әsasәn bir vergi növünün hesablanması vә ödәnilmәsi qaydasının
konkretlәşdirilmәsi, hәmçinin vergi orqanı daxilindә tәşkilati münasibәtlәrin
tәnzimlәnmәsi üçün nәzәrdә tutulmuşdur

vergi orqanı daxilindә tәşkilati münasibәtlәrin tәnzimlәnmәsi üçün nәzәrdә
tutulmuşdur

Sual: Azәrbaycan Respublikası Vergilәr Nazirliyinin göstәriş mәktublarında hansı
mәsәlәlәr öz әksini tapır? (Çәki: 1)

vergi orqanları tәrәfindәn vergi qanunvericiliyinin tәtbiqi praktikasının
ümumilәşdirilmiş ifadәsini tәcәssüm etdirir

әsas etibarilә xüsusi vergi situasiyalarının müzakirәsinә hәsr olunur
әsasәn hәr hansı vergilәrin tutulması qaydasının, hәmçinin vergi qanunvericiliyinin



konkret normalarının tәtbiqinin mürәkkәb mәsәlәlәrinin izah edilmәsinә hәsr olunur
yalnız bir vergi növünün hesablanması qaydasının konkretlәşdirilmәsi, hәmçinin

vergi orqanı daxilindә sosial­iqtisadi münasibәtlәrin tәnzimlәnmәsi üçün nәzәrdә
tutulmuşdur

vergi qanunvericiliyinin konkret normalarının tәtbiqi mәsәlәlәrinin izahı

Sual: Azәrbaycan Respublikası Vergilәr Nazirliyinin teleqramları: (Çәki: 1)
әsasәn hәr hansı vergilәrin tutulması qaydasının, hәmçinin vergi qanunvericiliyinin

konkret normalarının tәtbiqinin mürәkkәb mәsәlәlәrinin izah edilmәsinә hәsr olunur
әsas etibarilә xüsusi vergi situasiyalarının müzakirәsinә hәsr olunur
vergi orqanları tәrәfindәn vergi qanunvericiliyinin tәtbiqi praktikasının

ümumilәşdirilmiş ifadәsini tәcәssüm etdirir
normativ xarakter daşımaqla әsasәn vergi qanunvericiliyi ilә bağlı yeni normativ

sәnәdlәr qәbul edilәrkәn, yaxud tәlimat sәnәdlәri hazırlanana qәdәr hәr hansı bir
verginin tutulması qaydasında dәyişikliklәr edilәrkәn bu vә ya digәr münasibәtlәrin
operativ tәnzimlәnmәsi zamanı tәtbiq olunur

vergilәrin tutulması qaydasını,vergi qanunvericiliyinin tәtbiqi praktikasını ifadә edir

Sual: Müasir dövrdә dövlәt vergi orqanlarının inkişafı bir çox sistemli problemlәrin
mövcudluğu ilә xarakterizә olunur ki, bunları da yalnız informasiya­texnologiyalarından
istifadә etmәklә hәll etmәk mümkündür. Bu tip mәsәlәlәrә aşağıdakılardan hansıları aid
etmәk olar? 1. vergitutma sahәsindә sәnәd dövriyyәsinin hәcminin daim artması; 2. vergi
dәrәcәlәrinin getdikcә yüksәldilmәsi; 3. vergi qanunvericiliyindә mütәmadi dәyişikliklәrin
aparılması; 4. vergi qanunvericiliyinin daim mürәkkәblәşmәsi. (Çәki: 1)

1, 3
2, 3
3, 4
1,4
2,4

Sual: Müasir dövrdә dövlәt vergi orqanlarının inkişafı bir çox sistemli problemlәrin
mövcudluğu ilә xarakterizә olunur ki, bunları da yalnız informasiya­
texnologiyalarındanistifadә etmәklә hәll etmәk mümkündür. Bu tip mәsәlәlәrә
aşağıdakılardan hansıları aid etmәk olar? 1. vergi qanunvericiliyinin daim
mürәkkәblәşdirilmәsi; 2. vergi dәrәcәlәrinin getdikcә yüksәldilmәsi; 3. vergi sәnәdlәrinin
işlәnmәsinә daha çox әmәk sәrfiyyatı; 4. nәzarәt işinin daim tәkmillәşdirilmәsi. (Çәki: 1)

1, 3
2, 3
3, 4
1, 4
1

Sual: Mәlum olduğu kimi, vergi xidmәti işinin sәmәrәliliyi әhәmiyyәtli dәrәcәdә
informasiya­kommunikasiya texnologiyalarından istifadәnin sәviyyәsi ilә müәyyәn edilir.
Bu isә aşağıdakı hansı amillәrdәn birbaşa asılıdır? 1. respublikamızda vergi sisteminin
formalaşdırılmasından; 2. vergi sisteminin qanunvericilik bazasının
tәkmillәşdirilmәsindәn; 3. vergi sәnәdlәrinin işlәnmәsinә daha çox әmәk mәsrәflәrinin
sәrf olunmasından; 4. vergi orqanlarının әmәkdaşlarının peşәkarlıq sәviyyәsinin



artırılmasından (Çәki: 1)
1, 3, 4
1, 2, 4
3, 4
2, 3, 4
1, 4

Sual: Mәlum olduğu kimi, vergi xidmәti işinin sәmәrәliliyi әhәmiyyәtli dәrәcәdә
informasiya­kommunikasiya texnologiyalarından istifadәnin sәviyyәsi ilә müәyyәn edilir.
Bu isә aşağıdakı hansı amillәrdәn birbaşa asılıdır? 1. ölkәdә әlverişli vergi mühitinin
formalaşdırılması vә inkişafından; 2. vergi sisteminin qanunvericilik bazasının
mürәkkәblәşdirilmәsindәn; 3. ölkәdә vergi mәdәniyyәtinin formalaşdırılması vә
inkişafından; 4. vergi orqanlarının әmәkdaşlarının peşәkarlıq sәviyyәsinin
artırılmasından (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
2, 4

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin tәyinat istiqamәtlәri hansılardır? 1.
kağız dövriyyәsindәn elektron dövriyyәyә keçid; 2. yerli icra hakimiyyәti orqanlarının
işlәrinin abtomatlaşdırılması; 3. digәr dövlәt orqanları ilә inteqrasiyanın tәmin olunması;
4. müxtәlif iqtisadi tәhlil vә proqnozların hәyata keçirilmәsi (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
2, 3

Sual: Vergi sistemindә informasiya­kommunikasiya texnologiyalarının tәtbiqi sahәsindә
әn mühüm nailiyyәtlәrdәn sayılan Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin әsas
mәqsәdi nәdir? 1. investisiya qoyuluşlarının stimullaşdırılması; 2. büdcәnin mәdaxil
hissәsinin tam vә vaxtında formalaşdırılması; 3. çevik vә sәmәrәli vergi inzibatçılığının
hәyata keçirilmәsi üçün effektli informasiya dәstәyinin tәmin edilmәsi; 4. yoxsulluq
sәviyyәsinin azaldılmasının tәmin olunması (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3
1, 2
1, 4

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sistemindә aşağıdakı hansı tәhlükәsizlik
tәdbirlәri tәmin edilmişdir? 1. istifadәçinin vәzifә sәlahiyyәtlәrindәn asılı olaraq
mәlumatlara baxma imkanına mәhdudiyyәt qoyulması; 2. istifadәçinin vәzifә
sәlahiyyәtlәrindәn asılı olaraq sistemin funksiyalarına baxma imkanı; 3. mәlumatların
icazә verilmәmiş baxışlardan vә ehtiyatsızlıq nәticәsindә mәhv edilmәkdәn qorunması;
4. dövlәt vergi orqanları әmәkdaşlarının sağlamlığının qorunması (Çәki: 1)



1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
2, 4

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin aşağıdakı hansı altsistemlәri
vardır? 1. Yerinә yetirilәn işlәrin qeydiyyatı vәrәqәsi; 2. Vergi daxilolmalarının uçotu; 3.
Vergi ödәyicilәrinin şәxsi hesab vәrәqәsi; 4. Vergi hesab­fakturaları; 5. Vergi memorial
orderlәri. (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
1, 4

Sual: Vergi sisteminin informasiya­texnoloji tәminatı olan Avtomatlaşdırılmış Vergi
İnformasiya Sisteminin mәqsәdi: (Çәki: 1)

sahibkarlıq subyektlәrindә aparılan maliyyә­tәsәrrüfat әmәliyyatlarının
sürәtlәndirilmәsi üçün texnoloji dәstәyin tәmin edilmәsindәn ibarәtdir

vergi ödәyicilәri tәrәfindәn aparılan bank әmәliyyatlarının sürәtlәndirilmәsi üçün
texnoloji dәstәyin tәmin edilmәsindәn ibarәtdir

çevik vә daha sәmәrәli vergi siyasәtinin hәyata keçirilmәsi üçün fәal bir texnoloji
dәstәyin tәmin edilmәsindәn ibarәtdir

effektli vergi siyasәtinin hәyata keçirilmәsi üçün texniki dәstәyin tәmin edilmәsindәn
ibarәtdir

tәsәrrüfat subyektlәrindә sәmәrәli maliyyә­tәsәrrüfat әmәliyyatları aparmaq üçün
texnoloji dәstәyin tәmin edilmәsi

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin Kargüzarlıq altsistemindә: 1.
ofisdәn vә yaxud evdәn bәyannamәnin real vaxt (on­layn) rejimindә sistemә daxil
edilmәsi tәmin edilir; 2. Xüsusi proqram vasitәsilә yığılan bәyannamә vergi işçilәri
tәrәfindәn sistemә daxil edilir; 3. vergi orqanları arasındakı daxili yazışmaların ayrı­ayrı
arayış növlәrinә görә qeydlәrinin yerinә yetirilmәsi vә bunlara verilmiş olan cavabların
tәqibinin avtomatlaşdırılması hәyata keçirir. 4. vergi orqanlarının digәr müәssisә, tәşkilat,
dövlәt orqanları vә şәxslәrlә apardığı xarici yazışmaların ayrı­ayrı arayış növlәrinә görә
qeydlәrinin yerinә yetirilmәsi vә bunlara verilmiş olan cavabların tәqibinin
avtomatlaşdırılması aparılır (Çәki: 1)

3, 4
2, 3
1, 4
1, 2
1

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin Bәyannamәlәr altsistemindә: 1.
vergi orqanları arasındakı daxili yazışmaların ayrı­ayrı arayış növlәrinә görә qeydlәrinin
yerinә yetirilmәsi vә bunlara verilmiş olan cavabların tәqibinin avtomatlaşdırılması hәyata
keçirilir; 2. Xüsusi proqram vasitәsilә yığılan bәyannamә vergi işçilәri tәrәfindәn sistemә



daxil edilir; 3. ofisdәn vә yaxud evdәn bәyannamәnin real vaxt (on­layn) rejimindә
sistemә daxil edilmәsi tәmin edilir; 4. vergi orqanlarının digәr müәssisә, tәşkilat, dövlәt
orqanları vә şәxslәrlә apardığı xarici yazışmaların ayrı­ayrı arayış növlәrinә görә
qeydlәrinin yerinә yetirilmәsi vә bunlara verilmiş olan cavabların tәqibinin
avtomatlaşdırılması aparılır. (Çәki: 1)

3, 4
2, 3
1, 4
1, 2
1, 3

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin Borclar altsistemindә aşağıdakı
hansı işlәr yerinә yetirilir? 1. borclu vergi ödәyicilәrinin, o cümlәdәn borc mәblәğlәrinin
müәyyәnlәşdirilmәsi; 2. bildirişlәrin, bank hesablarına göndәrilәn icra ödәniş sәnәdi olan
sәrәncamların hazırlanması; 3. ofisdәn vә yaxud evdәn bәyannamәnin real vaxt (on­
layn) rejimindә sistemә daxil edilmәsi; 4. әmlakın siyahıya alınmasına dair qәrarların
açılması (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
3, 4

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin Vergi ödәyicilәrinә xidmәt
altsistemindә “Vergi ödәyicilәrinә xidmәt sahәsindә görülmüş işlәr barәdә hesabat”da
aşağıdakı hansı mәlumatlar әks etdirilir? 1. әmlakın siyahıya alınması protokollarının
sayı; 2. qeydiyyatda olan vergi ödәyicilәrinin sayı; 3. faktiki fәaliyyәt göstәrәn vergi
ödәyicilәrinin sayı; 4. vergi ödәyicilәrindәn daxil olan yazılı müraciәtlәrin sayı (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
1, 3

Sual: Avtomatlaşdırılmış Vergi İnformasiya Sisteminin Vergi ödәyicilәrinә xidmәt
altsistemindә “Vergi ödәyicilәrinә xidmәt sahәsindә görülmüş işlәr barәdә hesabat”da
aşağıdakı hansı mәlumatlar әks etdirilir? 1. vergi ödәyicilәrinә göndәrilmiş (tәqdim
edilmiş) müraciәt vә bildirişlәrin sayı; 2. vergi orqanı tәrәfindәn vergi ödәyicilәrinә
göndәrilәn uyğunsuzluq mәktublarının sayı; 3. radio vә televiziya vasitәsilә edilәn çıxış
vә müraciәtlәrin sayı; 4. idarәdә akt ilә bağlanmış sәyyar vergi yoxlaması qәrarlarının
sayı (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
1, 4

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar vergi orqanlarının vәzifәlәrinә aiddir? 1.



vergilәrin düzgün hesablanmasına, tam vә vaxtında ödәnilmәsinә nәzarәt etmәk; vergi
qanunvericiliyinә tam vә dәqiq riayәt etmәk; 2. vergi qanunvericiliyi vә vergi
qanunvericiliyindә edilәn dәyişikliklәr barәdә vergi ödәyicilәrinә kütlәvi informasiya
vasitәlәri ilә vә ya fәrdi qaydada әvәzsiz olaraq mәlumat vermәk, müәyyәn edilmiş
hesabat formalarının doldurulması qaydalarını izah etmәk, vergilәrin hesablanması vә
ödәnilmәsi barәdә izahatlar vermәk, vergi ödәyicilәrinә onların hüquq vә vәzifәlәrini izah
etmәk; 3. iri vergi ödәyicilәrinin nizamnamә fondunun artmasına vә azalmasına nәzarәt
etmәk; 4. kommersiya hüquqi şәxslәrin dövlәt qeydiyyatını vә dövlәt reyestrini aparmaq
vә bununla bağlı mәlumatları qanunvericiliklә müәyyәn edilmiş qaydada vә müddәtlәrdә
müvafiq icra hakimiyyәti orqanlarına göndәrmәk; 5.dövlәt maliyyә orqanlarının
fәaliyyәtinә nәzarәti hәyata keçirmәk (Çәki: 1)

1; 2; 3
2; 4; 5
1; 3; 5
1; 2; 4
3, 4

Sual: Dövlәt hakimiyyәti orqanları vergi orqanlarına hansı hallarda kömәk etmәk vә
zәruri hallarda müәyyәn edilmiş qaydada onlara lazımi mәlumatları vermәyә
borcludurlar? (Çәki: 1)

vergi orqanlarının vәzifәlәrinin yerinә yetirilmәsi ilә әlaqәdar olduqda
bütün hallarda
yalnız mәhkәmәnin qәrarı olduqda
belә bir hal nәzәrdә tutulmayıb
zәruri hallarda

Sual: Hansı halda vergi orqanlarının vәzifәli şәxslәri tәrәfindәn vergi ödәyicilәrinә
münasibәtdә öz xidmәti vәzifәlәrini hәyata keçirmәk yolverilmәzdir? (Çәki: 1)

vergi orqanlarının vәzifәli şәxslәrinin vә ya onların ailә üzvlәrinin bilavasitә vә ya
dolayısı ilә vergi ödәyicisindә [onun fәaliyyәtindә] maliyyә marağı olduqda

hәmin şәxslәrlә vergi ödәyicilәri arasındakı münasibәtlәr dostluq münasibәtlәri
olduqda

hәmin şәxslәrlә vergi ödәyicilәri arasındakı münasibәtlәr şәxsi tanışlıq xarakteri
daşımadıqda

vergi orqanının vәzifәli şәxslәrinin vergi ödәyicilәrinin fәaliyyәtindә maliyyә marağı
olmadıqda

vergi qanunvericiliyindәn kәnar tәlәblәr edildikdә

Sual: Kommersiya [vergi] sirrinin açılmasına aşağıdakılardan hansılar aiddir? 1. vergi
yoxlaması zamanı vәzifәlәrini yerinә yetirәrkәn vergi orqanının vәzifәli şәxsinә bәlli
olmuş vergi ödәyicisinin kommersiya[vergi] sirrinin istifadә edilmәsi 2. vergi yoxlaması
zamanı vәzifәlәrini yerinә yetirәrkәn vergi orqanının vәzifәli şәxsinә bәlli olmuş vergi
ödәyicisinin kommersiya[vergi] sirrinin başqa şәxsә verilmәsi 3. vergi yoxlaması zamanı
cәlb edilmiş mütәxәssisә vә ya ekspertә bәlli olmuş vergi ödәyicisinin kommersiya[vergi]
sirrinin istifadә edilmәsi vә ya başqa şәxsә verilmәsi 4. vergi yoxlaması zamanı cәlb
edilmiş müşahidәçilәrә bәlli olmuş vergi ödәyicisinin kommersiya [vergi] sirrinin başqa
şәxsә verilmәsi (Çәki: 1)

1, 2, 4
2, 3, 4



1, 3, 4
1, 2, 3
1, 4

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Vergilәr Nazirliyinin vәzifәlәrinә aiddir? 1.Azәrbaycan
Respublikasının dövlәt vergilәrinin vә digәr büdcә daxilolmalarının düzgün
hesablanmasına, onların vaxtında vә tam mәblәğdә dövlәt büdcәsinә köçürülmәsinә,
vergi qanunvericiliyinә riayәt olunmasına nәzarәt etmәk; 2. qanunvericiliklә müәyyәn
edilmiş qaydada vә hallarda kameral vә sәyyar vergi yoxlamaları keçirmәk; 3.
hesablanmış vergilәrin, faizlәrin, tәtbiq edilmiş maliyyә sanksiyalarının vә inzibati
cәrimәlәrin nağd vә ya köçürmә qaydasında ödәnilmәsini tәmin etmәk; 4. vergi
qanunvericiliyi ilә bağlı vergi ödәyicilәrinә mәlumatların verilmәsini, vergilәrin
hesablanması vә ödәnilmәsi barәdә onlara әvәzsiz olaraq izahatların verilmәsini tәmin
etmәk (Çәki: 1)

1, 2
2, 3
1, 4
2, 4
1, 3

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Vergilәr Nazirliyinin funksiyalarına aiddir? 1. vergi
qanunvericiliyinin pozulması hallarına dair mәlumatları toplayır, tәhlil edir, onu
qiymәtlәndirir vә belә halların baş vermәsinә gәtirib çıxaran sәbәblәrin vә şәraitin
aradan qaldırılması üçün müvafiq dövlәt orqanlarına tәkliflәr verir; 2. vergi ödәyicilәrinin
uçotunu aparır 3. Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş qaydada vergi öhdәliklәrinin yerinә
yetirilmәsi müddәtini dәyişdirmәk; 4. qanunla müәyyәn edilmiş qaydada vergi
qanunvericiliyinin pozulması ilә bağlı işlәrә baxmaq, vergi ödәyicilәrinin vergi borclarına
faizlәr hesablamaq, onlara maliyyә sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr tәtbiq etmәk. (Çәki:
1)

1, 2
1, 3
2, 4
2, 3
1, 4

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Vergilәr Nazirliyinin hüquqlarına aiddir? 1. vergi
nәzarәtini hәyata keçirmәk mәqsәdilә mütәxәssislәri, ekspertlәri, tәrcümәçilәri,
müşahidәçilәri cәlb etmәk; 2. tabeliyindә olan vergi orqanlarının fәaliyyәtinә nәzarәti
hәyata keçirir; 3. qanunvericiliyә uyğun olaraq cinayәt işlәri üzrә tәhqiqat, istintaq aparır
vә әmәliyyat­axtarış fәaliyyәtini hәyata keçirir; 4. xüsusi razılıq (lisenziya) tәlәb olunan
fәaliyyәtin belә razılıq olmadan hәyata keçirildiyi halda qanunvericiliyә uyğun olaraq
müvafiq tәdbir görmәk (Çәki: 1)

2, 3
1, 4
2, 4
2, 3
1, 3



Sual: Aşağıdakılardan hansılar Vergilәr Nazirliyinin funksiyalarına aiddir? 1. iqtisadiyyat,
o cümlәdәn maliyyә, vergitutma vә investisiyaların cәlb edilmәsi ilә bağlı digәr ölkәlәrlә
Azәrbaycan Respublikası arasında münasibәtlәrin tәnzimlәnmәsinә dair tәkliflәrin
hazırlanmasında iştirak edir; 2. düzgün müәyyәnlәşdirilmәmiş tәnzimlәnәn qiymәt vә
tariflәrin lәğv edilmәsi vә ya dәyişdirilmәsi barәdә onları müәyyәn edәn orqan qarşısında
mәsәlә qaldırmaq; 3. Nazirliyin vәzifәli şәxslәrinin vә onun tabeliyindә olan digәr struktur
bölmәlәrinin işçilәrinin tәhlükәsizliyini, onların sosial vә hüquqi müdafiәsini tәmin edir; 4.
müntәzәm nәzarәt tәlәb olunan yerlәrdә müәyyәn olunmuş qaydada stasionar vergi
mәntәqәlәri yaratmaq (Çәki: 1)

1, 4
1, 3
2, 4
2, 3
1, 2

Sual: Vergilәr Nazirliyinin Vergi siyasәti vә strateji araşdırmalar baş idarәsinin fәaliyyәt
istiqamәtlәrini göstәrin: 1. vergi mәsәlәlәri ilә bağlı strateji araşdırmalar vә tәdqiqatlar
aparır; 2. vergi qanunvericiliyi vә vergi inzibatçılığının tәkmillәşdirilmәsi sahәsindә öz
sәlahiyyәtlәri daxilindә tәdbirlәri hәyata keçirir; 3. öz sәlahiyyәtlәri çәrçivәsindә
antikorrupsiya, sistemdaxili informasiya tәhlükәsizliyi vә daxili audit ilә bağlı tәdbirlәri
hәyata keçirir. 4. vergi qanunvericiliyinin tәtbiqi ilә әlaqәdar dövlәt, bәlәdiyyә vә vergi
ödәyicilәri ilә işini әlaqәli şәkildә tәşkil edir (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
2, 3, 4
1, 3, 4
2, 3

Sual: Vergilәr Nazirliyinin Vergi borclarının alınması işinin tәşkili idarәsinin fәaliyyәt
istiqamәtlәrini göstәrin: 1. vergi borclarının vә tәqdim edilmәmiş bәyannamәlәrin vergi
orqanları tәrәfindәn alınması sahәsindә tәşkilatı vә nәzarәt tәdbirlәrini hәyata keçirir; 2.
vergi borclarının vә tәqdim edilmәmiş bәyannamәlәrin vergi orqanları tәrәfindәn
alınması sahәsindә vergi siyasәtinin formalaşmasında iştirak edir vә bu siyasәtin hәyata
keçirilmәsini tәmin edir; 3. hüquqi şәxslәrin dövlәt qeydiyyatı vә vergi ödәyicilәrinin
uçotunun aparılması, vergilәrin vә digәr tәdiyyәlәrin düzgün hesablanması, vaxtında vә
tam mәblәğdә dövlәt büdcәsinә köçürülmәsi sahәsinin inkişafını tәmin edir; 4.
Azәrbaycan Respublikasının Vergi Mәcәllәsindә nәzәrdә tutulmuş operativ vergi
nәzarәti sahәsindә dövlәt vergi siyasәtini vә tәnzimlәnmәsini hәyata keçirir (Çәki: 1)

1, 3
2, 4
1, 2
1, 4
2, 3

Sual: Vergilәr Nazirliyinin aparatı aşağıdakı hansı tәşkilati vә idarәetmә funksiyalarını
hәyata keçirir? 1. aşağı vergi orqanlarının fәaliyyәtinә ümumi rәhbәrliyi, nәzarәti vә
koordinasiyanı hәyata keçirir; 2. vergilәr vә büdcәyә digәr ödәnişlәr barәdә
qanunvericilik aktlarının tәtbiqi qaydaları haqqında tәlimatları, metodiki göstәrişlәri vә
digәr normativ sәnәdlәri hazırlayır vә onların nәşrini tәşkil edir; 3. yuxarı vergi



orqanlarının fәaliyyәtinә ümumi rәhbәrliyi, nәzarәti vә koordinasiyanı hәyata keçirir; 4.
vergi bәyannamәlәrinin tәrtibi vә vergilәrin hesablanması vә ödәnilmәsi qaydaları ilә
bağlı digәr sәnәdlәri hazırlayır; (Çәki: 1)

1, 2, 4
2, 3, 4
1, 3, 4
1, 2, 3
3, 4

Sual: Vergi orqanının әmәkdaşı aşağıdakı hansı peşә keyfiyyәtlәrinә malik olmalıdır? 1.
konfliktlәr zamanı özünü әlә ala bilmәk, tәmkinlilik; 2. işgüzar söhbәtlәr apara bilmәmәk;
3. böyük hәcmli informasiyanın içәrisindәn müәyyәn problemin hәlli üçün daha
әhәmiyyәtli olanını seçә bilmәk; 4. öz nöqteyi­nәzәrini әsaslandıra bilmәk. (Çәki: 1)

1, 2, 4
2, 3, 4
1, 3, 4
1, 2, 3
2, 4

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Әrazi Vergilәr İdarәsinin audit şöbәsinin vәzifәlәrinә
aiddir? 1. Vergi Mәcәllәsinin tәlәblәrinә uyğun olaraq vergi ödәyicilәrindә sәyyar vergi
yoxlamalarının tәşkil edilmәsi, onların sәmәrәliliyinin artırılması ilә bağlı aidiyyәti üzrә
tәqdim edilmәk üçün tәkliflәr hazırlamaq; 2. sәyyar vergi yoxlamalarının keyfıyyәtlә
aparılmasının tәmin edilmәsi mәqsәdilә mütәrәqqi iş metodlarını öyrәnmәk vә onların
tәtbiqini tәmin etmәk; 3. operativ vergi nәzarәti sahәsindә işlәrin tәşkil edilmәsi, onlara
nәzarәtin hәyata keçirilmәsi, nәzarәt tәdbirlәrinin keyfıyyәtinin artırılması barәdә
aidiyyәti üzrә tәqdim edilmәk üçün tәkliflәr hazırlamaq; 4. operativ vergi nәzarәti
sahәsindә mütәrәqqi iş metodlarını öyrәnmәk vә onların tәtbiqini tәmin etmәk (Çәki: 1)

1, 2
2, 3, 4
1, 3, 4
1, 3
2, 4

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Әrazi Vergilәr İdarәsinin operativ şöbәsinin vәzifәlәrinә
aiddir? 1. Vergi Mәcәllәsinin tәlәblәrinә uyğun olaraq vergi ödәyicilәrindә sәyyar vergi
yoxlamalarının tәşkil edilmәsi, onların sәmәrәliliyinin artırılması ilә bağlı aidiyyәti üzrә
tәqdim edilmәk üçün tәkliflәr hazırlamaq; 2. sәyyar vergi yoxlamalarının keyfıyyәtlә
aparılmasının tәmin edilmәsi mәqsәdilә mütәrәqqi iş metodlarını öyrәnmәk vә onların
tәtbiqini tәmin etmәk; 3. operativ vergi nәzarәti sahәsindә işlәrin tәşkil edilmәsi, onlara
nәzarәtin hәyata keçirilmәsi, nәzarәt tәdbirlәrinin keyfıyyәtinin artırılması barәdә
aidiyyәti üzrә tәqdim edilmәk üçün tәkliflәr hazırlamaq; 4. operativ vergi nәzarәti
sahәsindә mütәrәqqi iş metodlarını öyrәnmәk vә onların tәtbiqini tәmin etmәk (Çәki: 1)

1, 2
2, 4
3, 4
1, 3
1, 4



Sual: Aşağıdakılardan hansılar Әrazi Vergilәr İdarәsinin Qeydiyyat vә uçot şöbәsinin
vәzifәlәrinә aiddir? 1. kameral yoxlama zamanı әlavә hesablanmış vә ya vergi ödәyicisi
tәrәfindәn artıq hesablanmış vergilәr barәdә vergi ödәyicisinә bildiriş göndәrmәk; 2.
kommersiya hüquqi şәxslәrin dövlәt qeydiyyatı işinin tәşkili sahәsindә qanunvericiliyә
riayәt olunmasını tәmin etmәk; 3. kommersiya hüquqi şәxslәrin dövlәt qeydiyyatına
alınması vә hәmin mәlumatlarda edilmiş dәyişikliklәrin qeydә alınmasını tәşkil etmәk; 4.
vergi bәyannamәlәrinin kameral yoxlanılması zamanı xronometraj metodu ilә aparılmış
müşahidәnin nәticәlәrini nәzәrә almaq vә qanunamüvafıq tәdbirlәr görmәk; 5. ilkin
qeydiyyat zamanı, kommersiya qurumlarının müraciәtlәrinә әsasәn, onların әlavә dәyәr
vergisinin mәqsәdlәri üçün qeydiyyatının aparılması vә bank idarәsindә hesab açılması
mәqsәdilә onlara şәhadәtnamә­dublikatın verilmәsini tәmin etmәk (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 3, 4
1, 2, 5
2, 3, 5
1, 4

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Әrazi Vergilәr İdarәsinin Bәyannamәlәrin kameral
yoxlanması şöbәsinin vәzifәlәrinә aiddir? 1. kameral yoxlama zamanı әlavә hesablanmış
vә ya vergi ödәyicisi tәrәfindәn artıq hesablanmış vergilәr barәdә vergi ödәyicisinә
bildiriş göndәrmәk; 2. kommersiya hüquqi şәxslәrin dövlәt qeydiyyatı işinin tәşkili
sahәsindә qanunvericiliyә riayәt olunmasını tәmin etmәk; 3. kommersiya hüquqi
şәxslәrin dövlәt qeydiyyatına alınması vә hәmin mәlumatlarda edilmiş dәyişikliklәrin
qeydә alınmasını tәşkil etmәk; 4. vergi bәyannamәlәrinin kameral yoxlanılması zamanı
xronometraj metodu ilә aparılmış müşahidәnin nәticәlәrini nәzәrә almaq vә
qanunamüvafıq tәdbirlәr görmәk; 5. ilkin qeydiyyat zamanı, kommersiya qurumlarının
müraciәtlәrinә әsasәn, onların әlavә dәyәr vergisinin mәqsәdlәri üçün qeydiyyatının
aparılması vә bank idarәsindә hesab açılması mәqsәdilә onlara şәhadәtnamә­dublikatın
verilmәsini tәmin etmәk. (Çәki: 1)

1, 4
1, 5
4, 5
2, 3
3, 4

Sual: Aşağıdakılardan hansılar Әrazi Vergilәr İdarәsinin Vergi ödәyicilәrinә xidmәt
şöbәsinin vәzifәlәrinә aiddir? 1. idarәnin struktur bölmәlәrinin fәaliyyәtini әlaqәlәndirmәk;
2. vergi qanunvericiliyinin tәtbiqi sahәsindә vergi ödәyicilәri arasında tәbliğat işi
aparmaq, onların mәlumatlandırılması vә maariflәndirilmәsi mәqsәdi ilә seminarlar,
brifinqlәr vә sәyyar görüşlәr keçirmәk, KİV­dә mәlumatlar vә elanlar vermәk; 3. daxil
olmuş sorğu vә müraciәtlәrә qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş qaydada vә müddәtlәrdә
cavab verilmәsini tәmin etmәk; 4.idarәdә kargüzarlıq haqqında normativ sәnәdlәrә
müvafiq olaraq kargüzarlıq işlәrini tәşkil etmәk, daxil olan bütün sәnәdlәrin qeydiyyatını
aparmaq, onların tәyinatı üzrә çatdırılması vә daxili hәrәkәtinә nәzarәti hәyata keçirmәk;
5. vergitutma mәsәlәlәri ilә әlaqәdar müraciәt edәn vergi ödәyicilәrinin qәbulunu tәşkil
etmәk, daxil olmuş sorğuların, müraciәtlәrin, cavablandırılmasını tәmin edәn tәdbirlәr
görmәk, hәmçinin müraciәt etmiş vergi ödәyicilәrinin vә onlara göstәrilәn xidmәtlәrin
uçotunu aparmaq. (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 3, 4



1, 2, 5
2, 3, 5
1, 4

Sual: Uçota alınma vә ya uçot mәlumatlarında dәyişiklik aparılmasına dair vergi
ödәyicilәrinin әrizә vә arayış formasında müraciәtlәri hansı qaydada edilir? (Çәki: 1)

Koordinasiya şöbәsi tәrәfindәn edilir
Proqram tәminatı vasitәsilә hәyata keçirilir
Elektron qaydada vә ya kağız daşıyıcılar vasitәsi ilә
vergi orqanına gәlmәklә
vergi orqanina müracıәt etmәklә

Sual: Qәbul edilmiş (poçt vasitәsi ilә istisna olmaqla) vergi uçotu әrizәlәrinin vergi
orqanında qeydiyyatı kim tәrәfindәn aparılır? (Çәki: 1)

Koordinasiya şöbәsi tәrәfindәn
Qeydiyyat bölmәsi tәrәfindәn
Proqram tәminatı vasitәsilә avtomatik olaraq
Xidmәt şöbәsinin bu iş üçün ayrılmış әmәkdaşı tәrәfindәn
İnformasiya şöbәsi tәrәfindәn

Sual: Azәrbaycan Respublikasının tәrәfdar çıxdığı ikiqat vergitutmanın aradan
qaldırılması haqqında beynәlxalq müqavilәlәrә әsasәn xarici dövlәtin rezidentinin
Azәrbaycan Respublikasında fәaliyyәt göstәrәn vә daimi nümayәndәlik yaratmayan
bölmәlәrinin uçota alınması barәdә verilәn әrizәyә hansı sәnәdlәr әlavә edilmәlidir? 1.
xarici hüquqi şәxsin qeydiyyata alındığı dövlәtdә qeydiyyat (inkorporasiya) sәnәdi vә
ticarәt reyestrindәn çıxarış 2. Azәrbaycan Respublikasında hüquqi ünvanını tәsdiq edәn
sәnәd (icarә müqavilәsi, mülkiyyәt hüququnu tәsdiq edәn vә ya digәr sәnәdlәr) 3.
bölmәnin rәhbәrinin (tәmsilçisinin) şәxsiyyәtini tәsdiq edәn sәnәdin әsli 4. rezidentliyi
barәdә gömrük orqanları tәrәfindәn tәsdiq edilmiş sәnәd; 5. tәsis sәnәdlәri (Çәki: 1)

1, 2, 5
1, 2, 4
1, 4, 5
2, 3, 4
1, 3, 4

Sual: Şәxsin vergi ödәyicisi kimi uçotda olduğu müәyyәn edildikdә, onun yenidәn uçota
alınmasının mümkünsüzlüyü ona izah edilirsә vә әrizә qәbul edilmirsә, bu zaman şәxs
әrizәni geri götürmәkdәn imtina etdikdә, vergi orqanı tәrәfindәn hansı tәdbir görülür?
(Çәki: 1)

Әrizә qәbul edilir vә qәbul edilmiş bu cür әrizәlәr üzrә vergi orqanı tәrәfindәn vergi
ödәyicisinә “Vergi uçotunun aparılmasından imtina edilmәsi barәdә” Qәrar tәqdim edilir

Әrizә qәbul edilmir vә vergi orqanı tәrәfindәn vergi ödәyicisinә “Vergi uçotunun
aparılmasından imtina edilmәsi barәdә bildiriş” tәqdim edilir

Әrizә poçt vasitәsilә geri qaytarılır
İstәnilәn halda әrizә qәbul edilmir
Әrizә vergi ödәyicisinә qaytarılır



Sual: Vergi orqanında uçota alınmaq üçün verdiyi әrizә formasında olan mәlumatlarda
hәr hansı dәyişiklik baş verdikdә, vergi ödәyicisi dәyişiklik baş verәn gündәn necә gün
müddәtindәn gec olmayaraq vergi orqanına mәlumat vermәlidir? (Çәki: 1)

15 gün
20 gün
30 gün
40 gün
10 gün

Sual: Qeydiyyat orqanı aşağıdakı işlәrin yerinә yetirilmәsini tәmin etmir? (Çәki: 1)
Kommersiya qurumlarının dövlәt qeydiyyatına vә vergi uçotuna alınması
Qeyri­kommersiya qurumlarının dövlәt qeydiyyatına alınması
Kommersiya qurumlarının dövlәt qeydiyyatı vә vergi uçotu mәlumatlarında

dәyişikliklәrin qeydә alınması
İlkin qeydiyyat zamanı, kommersiya qurumlarının müraciәtlәrinә әsasәn, onların

әlavә dәyәr vergisinin mәqsәdlәri üçün qeydiyyatının aparılması vә bank idarәsindә
hesab açılması mәqsәdilә onlara şәhadәtnamә­dublikatın verilmәsi

Yenidәn qeydiyyat zamanı kommersiya qurumlarının ӘDV mәqsәdlәri üçün
qeydiyyatının aparılması

Sual: Kommersiya qurumlarının dövlәt reyestri mәlumatlarına hansılar aiddir? 1)
qurumun hüquqi ünvanı 2) kommandit ortaqlıqda­hәr bir kommanditçinin mayasının
miqdarı 3) qurumun qәbul etdiyi uçot metodu 4) qurumun işçilәrinin orta sayı 5) qurumun
hәr bir qanuni tәmsilçisinin adı, soyadı, atasının adı, vәtәndaşlığı vә yaşayış yeri (Çәki:
1)

1,2,4
1,2,5
2,3,4
1,3,5
3,4,5

Sual: Kommersiya qurumunun dövlәt qeydiyyatına alınması barәdә әrizәyә
aşağıdakılardan hansı sәnәd әlavә edilmәlidir? (Çәki: 1)

kommersiya qurumunun faktiki ünvanını tәsdiq edәn arayış
kommersiya qurumunun rәhbәrinin hüquqi ünvanını tәsdiq edәn arayış
әrizәyә sәnәd әlavә edilmir
dövlәt rüsumunun ödәnilmәsini tәsdiq edәn qәbz
Kommersiya qurumu barәdә mәlumat

Sual: Kommersiya qurumunun dövlәt qeydiyyatına alınması üçün imtinaya sәbәb olan
çatışmazlıqlar aşağıdakılardan hansılardır? 1) tәqdim olunmuş sәnәdlәr Azәrbaycan
Respublikasının qanunvericilik aktlarına zidd olduqda 2) kommersiya hüquqi şәxsin
faktiki fәaliyyәt göstәrәcәyi ünvan әrizәdә göstәrilmәdikdә 3) kommersiya hüquqi şәxs
statusu almaq istәyәn qurumların mәqsәdlәri, vәzifәlәri vә fәaliyyәt formaları
Azәrbaycan Respublikasının qanunvericilik aktlarına zidd olduqda 4) qurumun adının
unikallığı tәmin edilmәdikdә (eyni adlı kommersiya hüquqi şәxs qeydiyyata alınmış
olduqda) 5)kommersiya hüquqi şәxsin işçilәrinin sayı әrizәdә göstәrilmәdikdә (Çәki: 1)



2,4,5
1,3,4
2,3,4
2,3,5
1,2,3

Sual: Kommersiya qurumunun vergi ödәyicilәrinin dövlәt reyestrinә daxil edilmiş әrizә
mәlumatlarında hәr hansı dәyişiklik baş verdikdә, qurum dәyişiklik baş verәn gündәn
neçә gün müddәtindәn gec olmayaraq qeydiyyat orqanına mәlumat vermәlidir? (Çәki: 1)

30 gündәn
40 gündәn
15 gündәn
10 gündәn
20 gündәn

Sual: “Dövlәt vergi orqanlarında kommersiya qurumlarının dövlәt qeydiyyatının vә vergi
ödәyicilәrinin uçotunun lәğv edilmәsi Qaydaları” kommersiya qurumlarına vә vergi
ödәyicilәrinә münasibәtdә hәyata keçirilәn hansı proseslәr zamanı tәtbiq olunur? 1.
Azәrbaycan Respublikasında dövlәt qeydiyyatına alınmış kommersiya hüquqi şәxslәrin
qeydiyyatının lәğv edilmәsi vә vergi uçotundan çıxarılması; 2. Azәrbaycan
Respublikasında dövlәt qeydiyyatına alınmış xarici kommersiya hüquqi şәxslәrin
Azәrbaycan Respublikasındakı filial vә nümayәndәliklәrinin qeydiyyatının lәğv edilmәsi
vә vergi uçotundan çıxarılması; 3. Azәrbaycan Respublikasında dövlәt qeydiyyatına
alınmış qeyri­kommersiya hüquqi şәxslәrin qeydiyyatının lәğv edilmәsi; 4. fiziki şәxslәrin
vergi uçotundan çıxarılması (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 2, 3
2, 3, 4
1, 3, 4
2, 3

Sual: “Dövlәt vergi orqanlarında kommersiya qurumlarının dövlәt qeydiyyatının vә vergi
ödәyicilәrinin uçotunun lәğv edilmәsi Qaydaları”na әsasәn aralıq lәğvetmә balansı
dedikdә, nә başa düşülür? (Çәki: 1)

Hesabat dövrünün son gününә müәssisәnin, idarәnin, tәşkilatın vә digәr tәsәrrüfat
subyektlәrinin әmlak vә maliyyә vәziyyәtini әks etdirәn maliyyә hesabatı formasıdır

Lәğvetmә barәdә qәrar qәbul etmiş hüquqi şәxsin qanunvericiliklә müәyyәn edilmiş
kreditorlarının tәlәblәrinin irәli sürülmәsi müddәti qurtardıqdan sonra lәğvetmә
komissiyası tәrәfindәn tәrtib edilmiş balansdır

Kreditorlar ilә hesablaşmalar başa çatdıqdan sonra lәğvetmә komissiyası tәrәfindәn
tәrtib edilәrәk, lәğvi haqqında qәrar qәbul edilmiş hüquqi şәxsin tәsisçilәri (iştirakçıları)
vә ya nizamnamә ilә buna vәkil edilmiş orqanı tәrәfindәn tәsdiq edilәn balansdır

Kreditorlar ilә hesablaşmalar başa çatanadәk lәğvetmә komissiyası tәrәfindәn tәrtib
edilәrәk, lәğvi haqqında qәrar qәbul edilmiş hüquqi şәxsin tәsisçilәri (iştirakçıları) vә ya
nizamnamә ilә buna vәkil edilmiş orqanı tәrәfindәn tәsdiq edilәn balansdır

Tәsәrrüfat subyektinin hesabat dövrünün sonuna maliyyә hesabatıdır

Sual: Lәğv edilәn hüquqi şәxsin әmlakının dәyәri kreditorların tәlәblәrinin ödәnilmәsi



üçün yetәrli deyildirsә, o hansı qaydada lәğv edilә bilәr? (Çәki: 1)
mәhkәmәnin vә hüquqi şәxsin tәsisçilәri (iştirakçıları) vә ya nizamnamә ilә vәkil

edilmiş orqanının qәrarı әsasında
hüquqi şәxsin debitor vә kreditorlarının ilkin yığıncağının qәrarı vә yaxud vergi

orqanının qәrarı әsasında müflis sayılmaqla
yalnız kreditorların ilkin yığıncağının qәrarı vә yaxud mәhkәmәnin qәrarı әsasında

müflis sayılmaqla
Lәğv edilәn hüquqi şәxsin әmlakının dәyәri kreditorların tәlәblәrinin ödәnilmәsi üçün

yetәrli deyildirsә, o lәğv edilә bilmәz vә ya lәğv prosesi mәhkәmәnin qәrarı ilә hüquqi
şәxsin әmlakının dәyәri kreditorların tәlәblәrinin ödәnilmәsi üçün yetәrli olan
müddәtәdәk uzadılmalıdır

Yalnız vergi orqanının qәrarı ilә

Sual: Hüquqi şәxsin lәğv edilmәsi ilә bağlı mәtbuat orqanında mәlumat dәrc edildikdәn
vә kreditorların tәlәblәrinin irәli sürülmәsi müddәti qurtardıqdan sonra lәğvetmә
komissiyası hansı sәnәdi tәrtib edir? (Çәki: 1)

Bölünmә balansını
Aralıq lәğvetmә balansını
Son tәhvil aktını
Son lәğvetmә balansını
İlk lәğvetmә balansını

Sual: Azәrbaycan Respublikasında dövlәt qeydiyyatına alınmış xarici kommersiya
hüquqi şәxslәrin filial vә nümayәndәliklәrinin qeydiyyatının lәğv edilmәsi hansı qaydada
hәyata keçirilir? (Çәki: 1)

Kommersiya hüquqi şәxslәrin lәğv edilmәsi qaydasında hәyata keçirilir
“Azәrbaycan Respublikasında dövlәt qeydiyyatına alınmış xarici kommersiya hüquqi

şәxslәrin filial vә nümayәndәliklәrinin qeydiyyatının lәğv edilmәsi haqqında” Metodiki
Göstәrişlәrә uyğun olaraq

Azәrbaycan Respublikasında dövlәt qeydiyyatına alınmış xarici kommersiya hüquqi
şәxslәrin filial vә nümayәndәliklәrinin qeydiyyatının lәğv edilmәsi yalnız hәmin xarici
kommersiya hüquqi şәxslәrin lәğv edilmәsindәn sonra hәyata keçirilir

Qeyri­kommersiya hüquqi şәxslәrin lәğv edilmәsi qaydasında hәyata keçirilir
Metodiki göstәrişlәr әsasında

Sual: Rezident hüquqi şәxsin filialının, nümayәndәliyinin vә ya digәr bölmәsinin vergi
uçotundan çıxarılması hansı hallarda hәyata keçirilir? 1. rezident hüquqi şәxsin filialının,
nümayәndәliyin vә digәr bölmәsinin fәaliyyәtinә xitam verilmәsi barәdә rezident hüquqi
şәxsin qanunvericiliyә uyğun olaraq qәbul edilmiş qәrarı olduqda 2. rezident hüquqi
şәxsin filialının, nümayәndәliyin vә digәr bölmәsinin fәaliyyәtinә xitam verilmәsi barәdә
vergi orqanının qәrarı olduqda 3. rezident hüquqi şәxs lәğv olunduqda 4.
qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş digәr hallarda (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
2, 4



Sual: Fiziki şәxsin uçotunun lәğv edilmәsi hansı hallarda aparilir? 1. fiziki şәxsin adı,
atasının adı vә ya soyadı dәyişdikdә 2. fiziki şәxs vәfat etdikdә 3. fiziki şәxs
mәhkәmәnin qәrarı ilә itkin düşmüş, ölmüş vә ya fәaliyyәt qabiliyyәtini itirmiş sayıldıqda
4. fiziki şәxsin fәaliyyәtinә xitam verildikdә (Çәki: 1)

2, 3, 4
1, 3, 4
1, 2, 4
1, 2, 3
1, 2

Sual: VÖEN­i lәğv olunmaqla passiv vәziyyәtinә keçirilmiş vergi ödәyicisinin şәxsi hesab
vәrәqәsi üzrә hәr hansı qeydlәr aparmaq olarmı? (Çәki: 1)

belә imkan var
belә imkan yoxdur
yalnız Vergilәr Nazirliyinin göstәrişinә әsasәn hәr hansı qeyd aparmaq olar
idarә rәisinin göstәrişinә әsasәn hәr hansı qeyd aparmaq olar
vergi orqaninin göstәrişinә әsasәn

Sual: Dәqiqlәşdirilmiş bәyannamә tәqdim edilәn dövr üzrә vergi ödәyicisindә sәyyar
vergi yoxlaması keçirildiyi halda, bәyannamә müvafiq tәdbirlәr görülmәsi üçün hansı
struktur bölmәsinә göndәrilir? (Çәki: 1)

sәyyar vergi yoxlamasını aparan müvafiq struktur bölmәsinә göndәrilir
yalnız vergi orqanının rәhbәrinә mәruzә edilir
bәyannamә vergi ödәyicisinә qaytarılması üçün «koordinasiya şöbәsi»nә

[bölmәsinә] göndәrilir
müvafiq araşdırma aparılması üçün «vergi ödәyicilәrinә xidmәt şöbәsi»nә göndәrilir
kameral vergi yoxlaması aparan struktur bölmәsinә

Sual: Kameral vergi yoxlaması nәticәsindә bәyannamәdә kәnarlaşmalar aşkar edildikdә,
kameral vergi yoxlamasının aparılmasını hәyata keçirәn müfәttiş vergilәrin hesablanması
barәdә hansı sәnәdi hazırlayır? (Çәki: 1)

protokol
bildiriş
tәlәbnamә
xәbәrdarlıq
akt

Sual: Vergi ödәyicisi tәrәfindәn kağız formada tәqdim edilmiş bәyannamәlәr vә onunla
bağlı digәr sәnәdlәr harada saxlanılır? (Çәki: 1)

vergi ödәyicisinin iş qovluğunda
Koordinasiya şöbәsindә
kameral vergi yoxlamasının aparılmasını hәyata keçirәn müfәttişin seyfindә
«Bәyannamәlәr şöbәsi»nin rәisinin iş otağında
Bәyannamәlәr şöbәsindә

Sual: «Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının büdcәdәn



qaytarılması qaydaları»na әsasәn vergi ödәyicisinin iş qovluğu vә şәxsi hesab vәrәqәsi
әsasında hansı mәsәlәlәr araşdırılır? (Çәki: 1)

yalnız vergi ödәyicisi tәrәfindәn keçmiş dövrlәr üzrә tәqdim edilmәmiş
bәyannamәlәrin olub­olmaması

vergi ödәyicisi tәrәfindәn keçmiş dövrlәr üzrә tәqdim edilmәmiş bәyannamәlәrin
olub­olmaması vә tәqdim edilmiş bütün bәyannamәlәr üzrә mәlumatların vergi
ödәyicisinin şәxsi hesab vәrәqәsinә daxil edilib­edilmәmәsi

yalnız tәqdim edilmiş bütün bәyannamәlәr üzrә mәlumatların vergi ödәyicisinin
şәxsi hesab vәrәqәsinә daxil edilib­edilmәmәsi

heç bir mәsәlә araşdırılmır
ümumi mәsәlәlәr

Sual: «Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının büdcәdәn
qaytarılması qaydaları»na әsasәn hansı halda artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә
maliyyә sanksiyalarının qaytarılmasından imtina edilmәsi barәdә vergi ödәyicisinә
mәktub göndәrilir? (Çәki: 1)

sәyyar vergi yoxlaması tәyin edildikdә
vergi ödәyicisinin rәhbәrliyi dәyişdikdә
vergi ödәyicisi tәrәfindәn keçmiş dövrlәr üzrә tәqdim edilmәmiş bәyannamәlәrin

olması aşkar edildikdә
vergi ödәyicisi sadәlәşdirilmiş vergi ödәyicisi olduqda
Vergi ödәyicisi ӘDV ödәyicisi olduqda

Sual: Vergi ödәyicisinin iş qovluğu vә şәxsi hesab vәrәqәsi üzrә aparılan araşdırmadan
sonra, hәr bir vergi növü, faizlәr, maliyyә sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr üzrә borc vә
artıq ödәmәnin olub­olmamasını araşdırılarkәn bu ödәnişlәr üzrә borc vә artıq ödәmә
mәblәğlәri müәyyәn edildikdә, artıq ödәmә mәblәğlәri hansı normativ­hüquqi sәnәdә
uyğun olaraq borc mәblәğlәri ilә әvәzlәşdirilir? (Çәki: 1)

İnzibati Xәtalar Mәcәllәsinә
Mülki Mәcәllәyә
«Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin, maliyyә sanksiyalarının digәr vergilәr, faizlәr,

maliyyә sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr üzrә borcların ödәnilmәsi hesabına aid
edilmәsi qaydaları haqqında Metodiki Göstәrişlәr»ә

Büdcә haqqında qanuna
Vergi mәcәllәsinә

Sual: Artıq ödәnilmiş vergilәr, faizlәr, maliyyә sanksiyaları digәr vergilәr, faizlәr, maliyyә
sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr üzrә borclarla әvәzlәşdirildikdәn sonra vergi ödәyicisinә
bu barәdә mәlumat verilirmi? (Çәki: 1)

heç bir mәlumat verilmir
yalnız şәxsi hesab vәrәqәsindәn çıxarış göndәrilir
yalnız Bildiriş göndәrilir
şәxsi hesab vәrәqәsindәn çıxarışla birlikdә Bildiriş göndәrilir
mәlumat verilir

Sual: Artıq ödәmә mәblәğlәri borc mәblәğlәri ilә әvәzlәşdirildikdәn sonra vergi
ödәyicisinin artıq ödәmәsi olduqda, vergi orqanı tәrәfindәn hansı tәdbir hәyata keçirilir?
(Çәki: 1)



artıq ödәmәnin yarandığı tarixdәn üç il müddәtin keçib­keçmәmәsi araşdırılır
artıq ödәmәnin yarandığı tarixdәn beş il müddәtin keçib­keçmәmәsi araşdırılır
artıq ödәmәnin yarandığı tarixdәn on il müddәtin keçib­keçmәmәsi araşdırılır
artıq ödәmәnin yarandığı tarixdәn bir il müddәtin keçib­keçmәmәsi araşdırılır
artıq ödәmәnin yarandığı taruixdәn yeddi il müddәtin keçib­keçmәmәsi araşdırılır

Sual: Artıq ödәmәnin yarandığı tarixdәn beş il müddәt keçmәdikdә, bununla bağlı vergi
orqanında hansı mәsәlә araşdırılır? (Çәki: 1)

vergi ödәyicisinә qaytarılmalı olan artıq ödәmәnin hansı vergi növü üzrә yaranması
vergi ödәyicisinin fәaliyyәt sahәsi
vergi ödәyicisinin illik dövriyyәsi
vergi ödәyicisinin tәşkilati­hüquqi forması
vergi ödәyicisinin ӘDV ödәyicisi olub­olmadığı

Sual: Әlavә dәyәr vergisi üzrә yaranmış artıq ödәmә mәblәğlәri üzrә ilk növbәdә hansı
tәdbirlәr görülür? (Çәki: 1)

artıq ödәmәnin mәblәği dәqiqlәşdirilir
artıq ödәmәnin yaranma sәbәblәri araşdırılır
artıq ödәmә mәblәğinin әlavә dәyәr vergisi üzrә olub­olmaması araşdırılır
artıq ödәmәnin yaranma tarixi araşdırılır
artıq ödәmәnin hansı vergi növü üzrә olduğu araşdırılır

Sual: «Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının büdcәdәn
qaytarılması qaydaları»na görә sәyyar vergi yoxlamasının nәticәlәrinә әsasәn vergi
qaytarılmalı olan vәsait olduqda, vergi orqanı tәrәfindәn hansı tәdbir görülür? (Çәki: 1)

bu barәdә vergi ödәyicisinә yazılı mәlumat verilir
artıq ödәmәnin qaytarılması üçün vergi ödәyicisi vergi orqanına dәvәt olunur
artıq ödәmәnin qaytarılması barәdә müvafiq forma üzrә maliyyә orqanına

göndәrilmәk üçün rәy hazırlanır
artıq ödәmәnin qaytarılması barәdә müvafiq forma üzrә Nazirlәr Kabinetinә

göndәrilmәk üçün rәy hazırlanır
bu barәdә vergi ödәyicisinә bildiriş göndәrilir

Sual: Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının qaytarılması ilә
әlaqәdar vergi ödәyicisindәn daxil olmuş әrizә üzrә araşdırmalar başa çatdıqdan sonra
müfәttiş tәrәfindәn müvafiq qeydlәr harada aparılır? (Çәki: 1)

şәxsi hesab vәrәqindә
vergi ödәyicisinә göndәrilәn bildirişdә
«Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının büdcәdәn

qaytarılması barәdә әrizәlәrin işlәnmәsinә nәzarәt forması»nda
vergi ödәyicisinә göndәrilәn arayışda
vergi ödәyicisinә göndәrilәn yazılı mәlumatda

Sual: Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının qalan mәblәğlәri
hansı müddәt әrzindә vergi ödәyicisinә qaytarılır? (Çәki: 1)

vergi ödәyicisinin yazılı әrizәsinә әsasәn 50 gün әrzindә



vergi ödәyicisinin yazılı әrizәsinә әsasәn 45 gün әrzindә
vergi ödәyicisinin yazılı әrizәsinә әsasәn 35 gün әrzindә
vergi ödәyicisinin şifahi müraciәtinә әsasәn 30 gün әrzindә
vergi ödәyәcәsәnin şifahi müraciәtinә әsasәn 40 gün әrzindә

Sual: Artıq ödәmә mәblәğlәri borc mәblәğlәri ilә әvәzlәşdirildikdәn sonra vergi
ödәyicisinin şәxsi vәrәqәsindәn çıxarış hansı tarixә vә neçә nüsxәdә hazırlanır? (Çәki:
1)

әvәzlәşmәnin aparıldığı tarixә 2 nüsxәdә
әvәzlәşmәnin aparıldığı tarixәdәn 1 gün sonra 3 nüsxәdә
әvәzlәşmәnin aparıldığı tarixә 3 nüsxәdә
әvәzlәşmәnin aparıldığı tarixdәn 3 gün sonra 2 nüsxәdә
әvәzlәşdirmәnin aparıldığı tarixdәn 5 gün sonra 2 nüsxәdә

Sual: Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının digәr vergilәr, faizlәr,
maliyyә sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr üzrә borc vә artıq ödәmә mәblәğlәri ilә
әvәzlәşdirilmәsi üçün vergi orqanında vergi ödәyicisinin şәxsi hesab vәrәqәsi üzrә
araşdırmanın predmeti nәdir? (Çәki: 1)

borc mәblәğinin yaranma tarixi
artıq ödәmәnin mәblәği
artıq ödәmәnin yaranma tarixi
borc vә artıq ödәmә mәblәğlәrinin olub­olmaması
artıq ödәmә nin hansı vergi növü üzrә olduğu

Sual: Әhali ilә pul hesablaşmalarının aparılması qaydalarına riayәt olunmasına operativ
vergi nәzarәtinin hәyata keçirilmәsi mәqsәdilә aşağıdakılardan hansılar yoxlanılır?
1.nәzarәt lentlәrinin kağızının standartlara uyğun olub­olmaması yoxlanılır 2.Nәzarәt­
kassa aparatından gündәlik “Z” hesabatlarının alınması, hәmin hesabatların vә nәzarәt
lentlәrinin saxlanılması yoxlanılır 3.Ödәnilmiş gediş haqqına görә sәrnişinlәrә biletlәrin
verilib­verilmәmәsi yoxlanılır 4.tәtbiq edilәn nәzarәt­kassa aparatının hansı STXM­i
tәrәfindәn quraşdırıldığı yoxlanılır 5.Alıcıya verilәn nәzarәt­kassa aparatının çekindә
göstәrilәn mәblәğin ödәnilmiş mәblәğә uyğunluğu yoxlanılir (Çәki: 1)

1,3,4
2,3,5
2,4,5
1,2,3
1,3,5

Sual: Şәxsi hesab vәrәqәsi hansı hesab vәrәqәlәrindәn ibarәtdir? 1. VÖEN/PİN nömrәli
şәxsi hesab vәrәqәsi; 2. ӘDV şәxsi hesab vәrәqәsi; 3. fiziki şәxs yol vergisi şәxsi hesab
vәrәqәsi; 4. aksiz şәxsi hesab vәrәqәsi; 5. namәlum şәxsi hesab vәrәqәlәri. (Çәki: 1)

2,4,5
1,2,5
1,3,5
2,3,4
1,2,4



Sual: Detallı şәxsi hesab vәrәqәlәrindә aşağıdakı mәlumatlardan hansılar әks olunur? 1.
vergi ödәyicisinin tam adı, VÖEN­i, fәaliyyәt növü, mülkiyyәt növü, tәşkilati­hüquqi
forması, ünvanı, telefonu, ӘDV qeydiyyatına alındığı tarix; 2. vergi ödәyicisinin siyahıya
alınmış әmlakının dәyәri; 3. hesablanmış, azaldılmış vә ödәnilmiş vәsaitlәrin mәblәğlәri;
4. bank faizlәrinin mәblәği; 5. artıq ödәnilmiş vәsaitlәrin digәr şәxsi hesab vәrәqәsindә
[faiz hesablanan vә ya faiz hesablanmayan] әvәzlәşdirilmiş mәblәğlәri. (Çәki: 1)

1,2,4
2,3,5
1,4,5
1,3,5
2,3,4

Sual: Ödәyici tәrәfindәn tәqdim edilmiş hesabat vә bәyannamә әsasında hesabatın vә
ya vergi bәyannamәsinin vergi orqanına daxil olduğu gündәn sonra hansı müddәtdә
hesablanmış vәsait mәblәği şәxsi hesab vәrәqәlәrinә daxil edilmәlidir? (Çәki: 1)

2 iş günü әrzindә
vergi bәyannamәsinin vergi orqanına daxil olduğu gün
3 iş günü әrzindә
1 iş günü әrzindә
5 iş günü әrzindә

Sual: Ödәyicidә aparılmış sәyyar vergi yoxlaması nәticәsindә әlavә hesablanmış vergi
(vergi ödәyicisi tәrәfindәn artıq hesablanması müәyyәn edilmiş vergi), faizlәr, tәtbiq
edilmiş maliyyә sanksiyaları, digәr icbari ödәnişlәr vә kәsilmiş inzibati cәrimәlәr hansı
müddәtdә şәxsi hesab vәrәqәlәrinә daxil edilmәlidir? (Çәki: 1)

mәsuliyyәtә cәlb olunma qәrarının imzalandığı gündәn sonrakı 1 iş günü әrzindә
mәsuliyyәtә cәlb olunma qәrarının imzalandığı gündәn sonrakı 2 iş günü әrzindә
mәsuliyyәtә cәlb olunma qәrarının imzalandığı gün әrzindә
mәsuliyyәtә cәlb olunma qәrarının imzalandığı gündәn sonrakı 3 iş günü әrzindә
mәsuliyyәtә cәlb olunma qәrarının imzalandığı gündәn sonrakı 5 iş günü әrzindә

Sual: Cari vergi mәblәğlәrinin hesablanması üçün vergi ödәyicisi tәrәfindәn cari vergi
mәblәğinin ödәniş müddәti başa çatanadәk tәqdim edilmiş arayışlar әsasında hәmin
mәblәğ nә vaxt şәxsi hesab vәrәqәlәrinә daxil edilmәlidir? (Çәki: 1)

arayışın tәqdim edildiyi gündәn sonra 3 iş günü әrzindә
arayışın tәqdim edildiyi gündәn sonra 2 iş günü әrzindә
arayışın tәqdim edildiyi gündәn sonra 10 iş günü әrzindә
arayışın tәqdim edildiyi gündәn sonra 1 iş günü әrzindә
arayış tәqdim edildiyi gündәn sonra 5 iş günü әrzindә

Sual: Vergi öhdәliyinin yerinә yetirilmәsi müddәtinin uzadılması vә ya uzadılmış
müddәtdә xitam verilmәsi barәdә vergi orqanının qәrarı әsasında hesablanmış vәsait
mәblәğlәri şәxsi hesab vәrәqәlәrinә nә vaxt daxil edilmәlidir? (Çәki: 1)

bu cür qәrar qәbul edildiyi gün әrzindә
bu cür qәrar qәbul edildiyi gündәn sonrakı 1 iş günü әrzindә
bu cür qәrar qәbul edildiyi gündәn sonra 2 iş günü әrzindә



bu cür qәrar qәbul edildiyi gündәn sonra 3 iş günü әrzindә
bu cür qәrar qәbul edildiyi gündәn sonra 5 iş günü әrzindә

Sual: Vergi Mәcәllәsi ilә müәyyәn edilmiş hallarda hesablanmış vergilәr vergi orqanı
tәrәfindәn yenidәn hesablandıqda, bu cür hesablamaya әsas olmuş sәnәdlәr әsasında
hesablanan vergi mәblәği neçә gün әrzindә şәxsi hesab vәrәqәlәrinә daxil edilmәlidir?
(Çәki: 1)

yenidәn hesablamanın aparıldığı gündәn sonrakı 1 iş günü әrzindә
yenidәn hesablamanın aparıldığı gündәn sonrakı 2 iş günü әrzindә
yenidәn hesablamanın aparıldığı gündәn sonrakı 3 iş günü әrzindә
yenidәn hesablamanın aparıldığı gün әrzindә
yenidәn hesablamanın aparıldığı 5 iş günü әrzindә

Sual: Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin, maliyyә sanksiyalarının vә dövlәt rüsumunun
ödәyiciyә qaytarılmış mәblәğlәri barәdә xәzinәdarlıq orqanlarının rәsmi mәlumatları
әsasında vәsait mәblәğlәri neçә gün müddәtindә şәxsi hesab vәrәqәlәrinә daxil
edilmәlidir? (Çәki: 1)

bu cür mәlumat alındığı gündәn sonra 3 iş günü әrzindә
mәlumatın alındığı ay әrzindә
bu cür mәlumat alındığı gündәn sonra 2 iş günü әrzindә
bu cür mәlumat alındığı gündәn sonra 7 iş günü әrzindә
bu cür mәlumat alındığı gündәn sonra 5 iş günü әrzindә

Sual: Büdcәyә olan borcların әvәzlәşdirilmәsi neçә üsulla aparılır? (Çәki: 1)
1 üsulla
2 üsulla
3 üsulla
istәnilәn sayda üsulla
5 üsulla

Sual: Ödәniş sәnәdlәrindә ödәyicinin adını, VÖEN­i vә ödәnilmiş mәblәğlәrin ödәyicinin
şәxsi hesab vәrәqәsinә daxil edilmәsi üçün әsas ola bilәcәk digәr rekvizitlәrini müәyyәn
etmәk mümkün olmadıqda, vergi orqanlarında bu vәsaitlәrin uçotu harada aparılır?
(Çәki: 1)

bu vәsaitlәrin uçotu aparılmır
hәr bir vergi, digәr icbari ödәniş, maliyyә sanksiyası vә inzibati cәrimә üzrә hüquqi

vә fiziki şәxslәr üçün ayrılıqda açılmış vahid şәxsi hesab vәrәqәsindә aparılır
ancaq verginin uçotu hüquqi vә fiziki şәxslәr üçün ayrılıqda açılmış vahid şәxsi

hesab vәrәqәsindә aparılır
hәr bir vergi, digәr icbari ödәniş, maliyyә sanksiyası vә inzibati cәrimә üzrә ancaq

fiziki şәxslәr üçün ayrılıqda açılmış vahid şәxsi hesab vәrәqәsindә aparılır
ancaq verginin uçotu hüquqi şәxslәr üçün ayrılıqda açılmış vahid şәxsi hesab

vәrәqәsindә aparılır

Sual: Vergi ödәyicisinin büdcәyә olan borc vә faiz mәblәğlәri ödәnilmәdiyi halda onun
VÖEN­i vә şәxsi hesab vәrәqәsi bağlanıla bilәrmi? (Çәki: 1)



bağlanıla bilәr
VÖEN­i bağlanıla bilәr, ancaq şәxsi hesab vәrәqәsi bağlanıla bilmәz
bağlanıla bilmәz
şәxsi hesab vәrәqәsi bağlanıla bilәr, ancaq VÖEN­i bağlanıla bilmәz
VÖEN­i vә şәxsi hesab vәrәqәsi bağlanıla bilәr

Sual: Vergi ödәyicisinin artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının
qaytarılması barәdә әrizәsi vergi orqanında araşdırılarkәn keçmiş dövrlәr üzrә tәqdim
edilmәmiş bәyannamәlәrin olması aşkar edildikdә hansı tәdbir görülür? (Çәki: 1)

Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә maliyyә sanksiyalarının bir hissәsinin
qaytarılmasından imtina edilmәsi barәdә mәktub göndәrilir

tәqdim edilmәmiş bәyannamә üzrә v ergi hesablanır
vergi ödәyicisinә müәyyәn edilmiş forma üzrә artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin vә

maliyyә sanksiyalarının qaytarılmasından imtina edilmәsi barәdә mәktub göndәrilir
hәmin bәyannamәlәrin tәqdim edilmәsi barәdә xәbәrdarlıq göndәrilir
artıq ödnilmiş vergilәrin faizlәrin qaytarılması barәdә mәktub göndәrilir

Sual: Vergi ödәyicisinin iş qovluğu vә şәxsi hesab vәrәqәsi üzrә aparılan araşdırmadan
sonra, hәr bir vergi növü, faizlәr, maliyyә sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr üzrә borc vә
artıq ödәmәnin olub­olmamasını araşdırılarkәn bu ödәnişlәr üzrә borc vә artıq ödәmә
mәblәğlәri müәyyәn edildikdә, artıq ödәmә mәblәğlәri hansı normativ­hüquqi sәnәdә
uyğun olaraq borc mәblәğlәri ilә әvәzlәşdirilir? (Çәki: 1)

İnzibati Xәtalar Mәcәllәsinә
Mülki Mәcәllәyә
«Artıq ödәnilmiş vergilәrin, faizlәrin, maliyyә sanksiyalarının digәr vergilәr, faizlәr,

maliyyә sanksiyaları vә inzibati cәrimәlәr üzrә borcların ödәnilmәsi hesabına aid
edilmәsi qaydaları haqqında Metodiki Göstәrişlәr»ә

Büdcә haqqında qanuna
Cinayәt Mәcәllәsinә

BÖLMӘ: VERGI PROQNOZLAŞDIRILMASI VӘ PLANLAŞDIRILMASI

Ad Vergi proqnozlaşdırılması vә
planlaşdırılması

Suallardan 60

Maksimal faiz 60

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 0 %

Sual: Tәsәrrüfat subyekti sәviyyәsindә vergi plan¬laşdırması nәdir? (Çәki: 1)
Qanunvericiliyә әsasәn tәsәrrüfat subyektinin ödәmәli ol¬du¬ğu mәcmu vergilәrin

vaxtında ödәnilmәsini tәmin etmәk
qanunvericiliyin yol verdiyi bütün imkan¬lar¬dan istifadә etmәklә tәsәrrüfat

subyektinin ödәmәli ol¬du¬ğu mәcmu vergilәrin mәblәğinin minimumlaşdırılması
qanunvericiliyin yol verdiyi imkan¬lar¬dan istifadә etmәmәklә tәsәrrüfat subyektinin

ödәmәli ol¬du¬ğu mәcmu vergilәrin mәblәğinin minimumlaşdırılması



qanunvericiliyin yol verdiyi bütün imkan¬lar¬dan istifadә etmәklә tәsәrrüfat
subyektinin ödәmәli ol¬du¬ğu mәcmu vergilәrin mәblәğinin maksimumlaşdırılması

qanunvericiliyә әsasәn tәsәrrüfat subyektinin ödәmәli olduğu mәcmu vergilәrin
mәblәğinin tәyin edilmәsi

Sual: Konkret tә¬sәr¬rüfat subyekti üçün vergilәrin planlaşdırılması nә demәkdir? (Çәki:
1)

konkret tә¬sәr¬rüfat subyekti üçün vergitutma bazasının dәqiqlәşdirilmәsi
konkret tә¬sәr¬rüfat subyekti üçün ayrı­ayrı vergilәrin mәblәğinin mi¬ni¬mum

sәviyyәsindә planlaşdırılması
konkret tә¬sәr¬rüfat subyektlәri tәrәfindәn vegi qanunvericiliyinә әmәl edilmәsi
konkret tә¬sәr¬rüfat subyekti üçün nәzәrdә tutulan vergi güzәştlәrindәn sәmәrәli

istifadә edilmәsi
konkret tәsәrrüfat subyekti üçün vergilәrin mәblәğinin maksimum sәviyyәdә

planlaşdırılması

Sual: Vergi planlaşdırmasının tәkamülünü xarakterizә edәn dövrlәr hansılardır? 1. qәdim
dövrlәrdәn XVII әsrә qәdәr; 2. XVII – XIX әsrlәr; 3. XX әsrdәn başlayaraq; 4. XX әsrin
ikinci yarısından başlayaraq hazırki vaxtadәk. 5)XX әsrin birinci yarısı (Çәki: 1)

1, 2
1, 3, 4
1, 2, 3
3, 4
4,5

Sual: XXәsrin әvvәllәrindәİngiltәrәdә vә ABŞ­da gәlir vergisinin differensiallaşdırılma¬sı
hansı yolla vergi planlaşdırmasının möv¬cudluğunu sübut edir? (Çәki: 1)

kapitalın parçalanması yolu ilә
kapitalın istehlaka yönәldilmәsi yolu ilә
kapitalın istehsala yönәldilmәsi yolu ilә
kapitalın yenilәnmәsi yolu ilә
kapitalın artırılması yolu ilә

Sual: Vergi planlaşdırmasınәdir?... (Çәki: 1)
vergitutmanın idarә edilmәsi pro¬se¬si¬nin әsas elementlәrindәn biridir
vergitutmanın idarә edilmәsi pro¬se¬si¬nin kömәkçi elementlәrindәn biridir
vergitutmanın idarә edilmәsi pro¬se¬si¬ninәhәmiyyәtli olmayan elementidir
vergitutmanın idarә edilmәsi pro¬se¬si¬nin zәruri olmayan elementidir
vergitutmanın idarә edilmәsi prosesidir

Sual: Dövlә¬tin vә tәsәrrüfat subyektlәrinin maliyyә vәziyyәti nәdәn bi¬la¬vasitә asılıdır?
(Çәki: 1)

vergi plan¬laş¬dır¬masının hәyata keçirilmәsi yollarının tәhlilindәn
vergi plan¬laş¬dır¬masının hәyata keçirilmәsinin keyfiyyәtindәn
vergi plan¬laş¬dır¬masının hәyata keçirilmәsi ardıcıllığından
hәyata keçirilәn vergi plan¬laş¬dır¬ması tәdbirlәrinin qruplaşdırılmasından



vergi planlaşdırmasının vaxtından

Sual: Vergi planlaşdırması imkanlarını artır¬mışhallar hansılardır?1. vergi sistemi
mürәkkәb ol¬duqda; 2. vergi dәrәcәlәri differensiallaşdırıldıqda; 3. vergi gü¬zәşt­lәrinin
sayı artdıqda; 4. vergi dәrәcәlәri stabil olduqda. 5.vergi dәrәcәlәri aşağı düşdükdә (Çәki:
1)

1, 2, 3
2, 3, 4
2, 4
1, 3, 4
2, 4, 5

Sual: Vergi planlaşdırmasının tәyinatı dövlәt sәviyyәsindә hansı amillәrlә mü¬әy¬yәn
olunur? (Çәki: 1)

yalnız vergi daxilolmalarının hәcminin tәhlili
yalnız vergitutma ba¬za¬la¬rının inkişaf istiqamәtlәrinin vә ona tәsir edәn amil¬lәrin

tәhlili
vergi daxilolmalarının hәcminin, onların vergitutma ba¬za¬la¬rının inkişaf

istiqamәtlәrinin vә ona tәsir edәn amil¬lәrin tәhlili
müәyyәn dövr әrzindә dövlәt büdcәsinә vergi daxilolmalarının hәcminin tәyin

edilmәsi
makrosәviyyәdә vergi yükünün tәyin edilmәsi ilә

Sual: Vergi planlaşdırması ... (Çәki: 1)
sistematik olaraq mәqsәdlәrin müәyyәnlәşdiril¬mә¬si vә ona nail olmaq üçün zәruri

tәdbirlәrin işlәnib ha¬zır¬lan¬ması ilә bağlı olan fasilәsiz bir prosesdir
mәqsәdlәr müәyyәn edilmәdәn zәruri tәdbirlәrin işlәnib ha¬zır¬lan¬ması ilә bağlı

olan fasilәsiz bir prosesdir
mәqsәdlәrә nail olmaq üçün zәruri tәdbirlәrin işlәnib ha¬zır¬lan¬ması ilә bağlı olan

fasilәli bir prosesdir
müvәqqәti prosesdir
daimi prosesdir

Sual: Dövlәt vergi planlaşdırması zamanı daha hansı mәsәlәlәrin әsası qoyulur (fiskal
mәqsәdlәrin hәyata keçirilmәsindәn әlavә)? (Çәki: 1)

vergi tәnzimlәmәsinin vә stimullaşdırmasının yalnız strategiyasının
optimallaşdırılmasının әsası qoyulur

vergi tәnzimlәmәsinin vә sti¬mul¬laşdırmasının yalnız taktikasının optimallaş¬dı¬rıl­
masının әsası qoyulur

vergi tәnzimlәmәsinin vә sti¬mul¬laşdırmasının taktika vә strategiyasının
optimallaş¬dı¬rıl¬masının әsası qoyulur

ictimai­siyasi tәnzimlәmәninәsası qoyulur
Vergi tәnzimlәmәsinin әsası qoyulur

Sual: Planlaşdırma prosesi nәyi nәzәrdә tutur? (Çәki: 1)
mәqsәdlәrin müәyyәnlәşdirilmәsini



yalnız fiskal mәqsәdlәrin müәyyәnlәşdirilmәsini
nәticәlәrin müәyyәnlәşdirilmәsini
yalnız tәnzimlәmә istiqamәtlәrinin müәyyәnlәşdirilmәsini
mәqsәdlәrin reallaşdırılmasını

Sual: Dövlәt sәviyyәsindә vergi planlaşdırması hansı sәnәdlәr әsasında formalaşır
(Çәki: 1)

sosial proqramlar әsasında
yalnız büdcә tapşırıqları әsasında
büdcә tapşırıqları, ölkәnin vә onun regionları¬nın sosial­iqtisadi inkişaf proqramları

әsasında
yalnız ölkәnin vә onun regionları¬nın sosial­iqtisadi inkişaf proqramları әsasında
iqtisadi proqramlar әsasında

Sual: Dövlәt sәviyyәsindә vergi planlaşdırması nәdir? (Çәki: 1)
vergi daxilolmalarının hәcminin, onların vergitutma ba¬za¬la¬rının inkişaf

istiqamәtlәrinin vә ona tәsir edәn amil¬lәrin tәhlili vә buna әsaslanaraq müәyyәn dövr
әrzindә bәlәdiyyә büd¬cәsinә vergi daxilolmalarının hәcminin tәyin edilmәsidir

vergi daxilolmalarının hәcminin, onların vergitutma ba¬za¬la¬rının inkişaf
istiqamәtlәrinin vә ona tәsir edәn amil¬lәrin tәhlili vә buna әsaslanaraq müәyyәn dövr
әrzindә dövlәt büdcәsinә vergi daxilolmalarının hәcminin tәyin edilmәsidir

vergi daxilolmalarının hәcminin, onların vergitutma ba¬za¬la¬rının inkişaf
istiqamәtlәrinin vә ona tәsir edәn amil¬lәrin tәhlili vә buna әsaslanaraq müәyyәn dövr
әrzindә yerli büdcәyә vergi daxilolmalarının hәcminin tәyin edilmәsidir

vergi daxilolmalarının hәcminin, onların vergitutma ba¬za¬la¬rının inkişaf
istiqamәtlәrinin vә ona tәsir edәn amil¬lәrin tәhlili vә buna әsaslanaraq müәyyәn dövr
әrzindә dövlәt büdcәsinә vә yerli büdcәyә vergi daxilolmalarının hәcminin tәyin
edilmәsidir

vergi daxilolmalarının hәcminin vә ona tәsir edәn amillәrin tәhlilidir

Sual: Dövlәt büdcәsinә alına¬caq vergilәrin mәblәği planlaşdırılarkәn dövlәt hakimiyyәt
or¬qan¬ları hәr şeydәn әvvәl hansı göstәriciyә istiqamәtlәnirlәr? (Çәki: 1)

mümkün yığımın minimum hәddinә
mümkün yığımın orta hәddinә
mümkün yığımın minimaksimum hәddinә
mümkün yığımın maksimum yük¬sәk hәddinә
mümkün yığımın hәddinә

Sual: İqtisadi proqnozlar nә üçün zәruridir? (Çәki: 1)
iqtisadi siyasәtin әsas istiqamәtlәrinin әsaslandırılması, qәbul edilmiş qәrar¬la¬rın

nә ilә nәticәlәrәcәyi barәdә qabaqcadan müәyyәn tә¬sәv¬vürlәrin әldә edilmәsi üçün
tәsәrrüfat subyektlәrinin uçot siyasәtinin әsas istiqamәtlәrinin әsaslandırılması üçün
vergi ödәyicilәrinin müqavilә siyasәtinin әsas istiqamәtlәrinin әsaslandırılması vә bu

barәdә qәbul edilmiş qәrar¬la¬rın nәticәlәri barәdә qabaqcadan müәyyәn tәsәv­
vürlәrin әldә edilmәsi üçün

vergi ödәyicilәrinin әmәk haqqı siyasәtinin әsas istiqamәtlәrinin müәyyәn edilmәsi
üçün



iqtisadi siyasәtin әsas istiqamәtlәrinin әsaslandırılması üçün

Sual: Proqnoz nәdir? (Çәki: 1)
obyektin gәlәcәkdәki mümkün vәziyyәti, onun alternativ yolları vә hәyata

keçirilmәsinin müddәtlәri barәdә elmi cәhәtdәn әsaslandırılmış mülahizәlәrdir
obyektin hazırkı vaxtda mümkün vәziyyәti, onun alternativ yolları vә hәyata

keçirilmәsinin müddәtlәri barәdә elmi cәhәtdәn әsaslandırılmış mülahizәlәrdir
obyektin keçmişdәki vәziyyәti, onun alternativ yolları vә hәyata keçirilmәsinin

müddәtlәri barәdә elmi cәhәtdәn әsaslandırılmış mülahizәlәrdir
obyektin mümkün vәziyyәti barәdә elmi cәhәtdәn әsaslandırılmış mülahizәlәrdir
obyektin mümkün vәziyyәtindәki dәyişikliklә bağlı mülahizәdir

Sual: Proqnoz hansı parametrlәrә әsaslanır? (Çәki: 1)
yalnız kәmiyyәt
kәmiyyәt vә keyfiyyәt
yalnız keyfiyyәt
statistik parametrlәrә
riyazi parametrlәrә

Sual: Vergi daxilolmalarının proqnozu ... (Çәki: 1)
keçmiş xarakterli tәdqiqatdır, vergi daxilolmala¬rı¬nın hәcminә tәsir göstәrәn

obyektiv vә subyektiv amillә¬rin keçmişdә nәzәrә alınmasına әsaslanır
perspektiv xarakterli tәdqiqatdır, vergi daxilolmala¬rı¬nın hәcminә tәsir göstәrәn

obyektiv vә subyektiv amillә¬rin qabaqcadan nәzәrә alınmasına әsaslanır
cari xarakterli tәdqiqatdır, vergi daxilolmala¬rı¬nın hәcminә tәsir göstәrәn obyektiv

vә subyektiv amillә¬rin hazırda nәzәrә alınmasına әsaslanır
perspektiv xarakterli tәdqiqat deyildir, vergi daxilolmala¬rı¬nın hәcminә tәsir

göstәrәn obyektiv vә subyektiv amillә¬rin keçmişdә vә indi nәzәrә alınmasına
әsaslanır

vergi daxilolmalarının hәcminә tәsir göstәrәn obyektiv vә subyektiv amillәrin konkret
şәraitdә nәzәrә alınmaına әsaslanır

Sual: Vergi proqnozlaşdırmasının әsasında nә durur? (Çәki: 1)
әsas mikroiqti¬sa¬di göstәricilәrin dәyişmәsi dinamikasını müәyyәnlәşdi¬rәn

ölkәnin iqtisadi inkişafının sahәvi proqramları
tәsәrrüfat subyektlәrinin iqti¬sa¬di göstәricilәrinin dәyişmәsi dinamikasını

müәyyәnlәşdi¬rәn proqramlar
әsas makroiqti¬sa¬di göstәricilәrin dәyişmәsi dinamikasını müәyyәnlәşdi¬rәn

ölkәnin sosial iqtisadi inkişafının kompleks proqramı
әsas sosial göstәricilәrin dәyişmәsi dinamikasını müәyyәnlәşdi¬rәn ölkәnin sosial

inkişafının prioritetlәri
Ölkәnin sosial­iqtisadi inkişaf sәviyyәsi

Sual: Vergi daxilolmalarının proq¬noz¬laşdırılması aşağıdakılardan hansıları әhatә
etmәlidir? 1. vergi daxilolmalarının hәcmini; 2. vergilәrin hesablanması vә ödәnilmәsi
qaydalarını; 3. vergitutma bazalarını vә onların tәrkib element¬lә¬rini (Çәki: 1)

1, 2, 3



2, 3
1, 2
1, 3
2

Sual: Vergi proqnozlaşdırması hәm dә ... (Çәki: 1)
ölkәnin vә onun ayrı­ay¬rı regionlarının vergi potensialının müәyyәnlәşdirilmәsi ilә

sıx bağlıdır
ölkәnin vә onun ayrı­ay¬rı regionlarının vergi potensialının müәyyәnlәşdirilmәsi ilә

bağlı deyildir
ölkәnin vә onun ayrı­ay¬rı regionlarının vergitutma qaydaları ilә bağlıdır
ölkәnin vә onun ayrı­ay¬rı regionlarının inkişafı ilә bağlı deyildir
ölkәnin vә onun ayrı­ayrı regionlarının inkişafı ilә

Sual: Mәlumdur ki, vergi proqnozlaşdırması hәm dә vergitutma sisteminin da¬xi¬li
potensialının qiymәtlәndirilmәsinә әsaslanır. Belә qiymәtlәndirmә nәticәsindә hansı
sәnәdin işlәnib hazırlanması zәruridir? (Çәki: 1)

vergi sisteminin inkişaf tarixi
vergi sisteminin uzunmüddәtli inkişaf konsepsiyası
vergi sisteminin qısamüddәtli inkişaf konsepsiyası
vergi inzibatçılığının tәşkili prinsiplәri
vergi sisteminin inkişaf konsepsiyası

Sual: Vergi proqnozlaşdırması gedişindә aşağıda göstәrilәn hansı mәsәlәlәr barәdә
qәrarlar qәbul edilir? 1. vergi qanunvericiliyinә dәyişikliklәr edil¬mә¬si zәrurәti haqqında;
2. ölkәdә işsizliyiyn sәviyyyәsinin aşağı salınması barәdә; 3. planlaşdırılan dövrdә
büdcәnin ver¬gi üsulları ilә tarazlaşdırılması imkanları tükәndiyi za¬man dövlәt
xәrclәrinin ixtisar edilmәsi barәdә; 4. inflasiyanın qarşısının alınmasının zәruriliy
haqqında (Çәki: 1)

1, 2
3, 4
1, 3
2, 4
1, 4

Sual: Vergi proqnozlaşdırması prosesindә hәmçinin aşağıdakı hansı tәdbirlәr işlәnib
hazırlanır? 1. vergi orqanlarının nәzarәt işinin tәkmillәşdirilmәsi; 2. ölkәdә ümu¬mi
iqtisadi vәziyyәtin yaxşılaşdırılması; 3. sahibkarlıq fәaliyyәti üçün zәruri şәraitin
yaradılması; 4. xarici iqtisadi vәziyyәtin tәnzimlәnmәsi. (Çәki: 1)

1, 4
1, 2
1, 3
1, 2, 3
1, 3, 4

Sual: Vergi daxilolmalarının proqnozlaşdırılması ölkәdә baş ve¬rәn hansı proseslәrin



ciddi tәhlilini tәlәb edәn mürәkkәb vә mәsuliyyәtli bir işdir (Çәki: 1)
sosial, iqtisadi vә siyasi proseslәrin
hüquqi, iqtisadi vә texnoloji proseslәrin
sosial, texniki vә texnoloji proseslәrin
mülki, hüquqi vә siyasi proseslәrin
iqtisadi, texniki proseslәrin

Sual: Hansı vergi proqnozlaşdırması növlәri bir­birindәn fәrqlәndirilir? 1. operativ vergi
proqnoz¬laş¬dır¬ması; 2. texniki vergi proqnoz¬laş¬dır¬ması; 3. qısamüddәtli vergi
proqnozlaşdırması; 4. perspektiv vergi proqnozlaşdırması (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 3, 4
1, 2, 4
2, 3, 4
1, 4

Sual: Operativ vergi proqnozlaşdırması hansı müddәt üzrә hәyata keçirilir? (Çәki: 1)
illәr üzrә
rüblәr üzrә
aylar üzrә
yarımillik üzrә
çoxillik üzrә

Sual: Qısamüddәtli vergi proqnozlaşdırması hansı mәsәlәlәr üçün bir әsasdır? (Çәki: 1)
növbәti yarımillik üzrә döv¬lәt vә yerli büdcәlәrin layihәlәrinin tәrtib edilmәsi üçün
növbәti ay üzrә döv¬lәt vә yerli büdcәlәrin layihәlәrinin tәrtib edilmәsi üçün
növbәti rüb üzrә döv¬lәt vә yerli büdcәlәrin layihәlәrinin tәrtib edilmәsi üçün
növbәti il üzrә döv¬lәt vә yerli büdcәlәrin layihәlәrinin tәrtib edilmәsi üçün
dövlәt vә yerli büdcәlәrin layihәlәrinin tәrtib edilmәsi üçün

Sual: Cari vergi proqnozlaşdırmasının tәrkib hissәlәri aşağıdakılardan hansılardır? (Çәki:
1)

operativ vә qısamüddәtli vergi proqnozlaşdırması
operativ vә uzunmüddәtli vergi proqnozlaşdırması
qısamüddәtli vә uzunmüddәtli vergi proqnozlaşdırması
operativ vә strateji vergi proqnozlaşdırması
uzunmüddәtli vergi proqnozlaşdırması

Sual: Vergi proqnozlaşdırmasının strategiyası necә müәyyәn edilir? (Çәki: 1)
yalnız ortamüddәtli vergi proqnozlaşdırması prosesindә
yalnız uzunmüddәtli vergi proqnozlaşdırması prosesindә
ortamüddәtli vә uzunmüddәtli vergi proqnozlaşdırması prosesindә
cari vergi proqnozlaşdırması prosesindә
qısamüddәtli vergi proqnozlaşdırması prosesindә



Sual: Cari proqnozlaşdırma hansı müddәt üçün tәrtib edilir vә nә üçün әsasdır? (Çәki: 1)
yalnız bir ay üçün tәrtib edilir vә tәsdiq olunan investisiya layihәlәrinin hazırlanması

üçün әsasdır
yalnız bir rüb üçün tәrtib edilir vә tәsdiq olunan podrat layihәlәrinin hazırlanması

üçün әsasdır
yalnız bir yarımil üçün tәrtib edilir vә tәsdiq olunan sosial proqramların hazırlanması

üçün әsasdır
yalnız bir il üçün tәrtib edilir vә tәsdiq olunan büdcә layihәlәrinin hazırlanması üçün

әsasdır
illik tәrtib edilir vә iqtisadi proqramların hazırlanması üçün әsasdır

Sual: Hәm cari, hәm dә perspektiv proqnozlaşdırma nәyә әsaslanır? (Çәki: 1)
uyğun zaman dövrü üçün ölkәnin sosial­iqtisadi inkişafının proqnozuna
müәyyәn zaman dövrü üçün ölkәnin investisiya qoyuluşları proqnozuna
uyğun zaman dövrü üçün ölkәnin sosial­hüquqi inkişafının proq¬nozuna
uyğun zaman dövrü üçün ölkәnin sosial inkişaf proqramlarına
uyğun zaman dövrü üçün ölkәnin iqtisadi inkişaf proqramlarına

Sual: Perspektiv proqnozlaşdırmada sosial­iqtisadi inkişafın proqnozunun hansı
göstәricidәn asılılığı daha yüksәk olur? (Çәki: 1)

inflyasiyanın sәviyyәsindәn
vergilәrin hәcmindәn
işsizliyin sәviyyәsindәn
istehlak mallarının qiymәt indeksindәn
ÜDM­unhәcmindә

Sual: Әmәyin ödәniş fondunun vergiyә cәlb edilәn hissәsi hansı qaydada tәyin olunur?
(Çәki: 1)

әmәyin ödәnişi fondu ilә әmәyin ödәnişi fondunun güzәşt tәt¬biq edilәn hissәsinin
hasili kimi

әmәyin ödәnişi fondu ilә әmәyin ödәnişi fondunun güzәşt tәt¬biq edilәn hissәsinin
cәmi kimi

әmәyin ödәnişi fondu ilә әmәyin ödәnişi fondunun güzәşt tәt¬biq edilәn hissәsinә
nisbәti kimi

әmәyin ödәnişi fondu ilә әmәyin ödәnişi fondunun güzәşt tәt¬biq edilәn hissәsinin
fәrqi kimi

Vergi dәrәcәsi tәtbiq etmәklә

Sual: Әmәyin ödәniş fondunun güzәşt tәtbiq edilәn hissәsi necә müәyyәn edilir? (Çәki:
1)

cari he¬sabat dövründә onun әmәyin ödәnişi fondunda xüsusi çәkisi әsasında
növbәti he¬sabat dövründә onun әmәyin ödәnişi fondunda xüsusi çәkisi әsasında
әvvәlki he¬sabat dövründә onun әmәyin ödәnişi fondunda xüsusi çәkisi әsasında
cari vә növbәti he¬sabat dövrlәrindә onun әmәyin ödәnişi fondunda xüsusi çәkisi

әsasında
әmәyin ödәnişi fondunda onun xüsusi çәkisi әsasında



Sual: Qeyri­rezidentin daimi nümayәndәliklә bağlı olmayan dividenddәn gәliri mәnfәәt
[gәlir] vergisinә necә cәlb olunur? (Çәki: 1)

Xәrclәr çıxıldıqdan sonra vergiyә cәlb olunur
Ödәmә mәnbәyindә 10 faiz dәrәcә ilә vergiyә cәlb olunur
Vergiyә cәlb edilmir
Ödәmә mәnbәyindә 14 faiz dәrәcә ilә vergiyә cәlb olunur
Ödәmә mәnbyindә 20 faiz dәrәcә ilә vergiyә cәlb olunur

Sual: Vergitutmanın optimallaşdırılmasının aşağıdakı hansı әsas prinsiplәrini qeyd etmәk
olar? 1. xәrclәrin adekvatlığı prinsipi; 2. hüquqi uyğunluq prinsipi. 3. mütәnasiblik prinsipi;
4. konfidensiallıq prinsipi,5. mütәnasiblik prinsipi (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 3, 4
1, 2, 4
2, 3, 4
2, 3

Sual: Tәsәrrüfat subyektlәrindә vergi yükünün azaldılması ilk növbәdә nә ilә bağlıdır?
(Çәki: 1)

vergi qanunvericiliyinin nәzәrdә tutduğu bütün vergi güzәştlәrindәn tam istifadә
edilmәsi ilә

әmәk qanunvericiliyinin nәzәrdә tutduğu bütün imtiyazlardan qismәn istifadә
edilmәsi ilә

mülki qanunvericiliyin nәzәrdә tutduğu bütün imtiyazlardan tam istifadә edilmәsi ilә
inzibati qanunvericiliyin nәzәrdә tutduğu bütün imtiyazlardan qismәn istifadә

edilmәsi ilә
vergi dәrәcәlәrinin azaldılması ilә

Sual: Aşağıdakılardan hansı korporativ vergi planlaşdırmasının elementlәrinә aid deyil?
(Çәki: 1)

vergi nәzarәti
vergi yoxlamaları
uçot siyasәti
vergi tәqvimi
vergi siyasәti

Sual: Aşağıdakılardan hansılar vergitutmanın optimallaşdırılması növlәrinә aid deyil?
(Çәki: 1)

vergi növlәri üzrә optimallaşdırma (ӘDV, mәnfәәt vergisi vә s.)
müәssisәnin maliyyә­tәsәrrüfat fәaliyyәtinin bu vә ya digәr sahәsinә

mәnsubluğundan asılı olaraq vergitutmanın optimallaşdırılması (konkret fәaliyyәt
növünә xas olan xüsusiyyәtlәrә vәәlamәtlәrә malik olan sahәlәrdә optimallaşdırma.
Mәsәlәn banklar üçün, ticarәt tәşkilatları üçün vә s.)

vergi ödәyijcilәrinin kateqoriyaları üzrә vergitutmanın optimallaşdırılması (mәsәlәn,
sahibkarlar, fiziki şәxslәr, iri, orta vә kiçik vergi ödәyijilәri vә s.)

vergi ödәyicilәrinin milli mәnsubiyyәtinә görә vergitutmanın optimallaşdırılması



Vergi ödәyicilәrinin milli mәnsubiyyәtindәn asılı olmayaraq vergitutmanın
optimallaşdırılması

Sual: Vergi hüququnun hansı iki sistemi vardır? (Çәki: 1)
ingilis­fransız vә roman­german
ingilis­sakson vә roman­german
ingilis­sakson vә roman­serb
ingilis­macar vә roman­german
ingilis­fransız vә roman­serb

Sual: Belәliklә, optimallaşdıran vergi planlaşdırması: (Çәki: 1)
qanun çәrçivәsindә vergi ödәyijisinin vergi öhdәliyinin onun gә¬lir¬lәrinә nisbәtinin

maksimum olmasına imkan verәn fәaliyyәtdir
qanun çәrçivәsindә vergi ödәyicisinin vergi öhdәliyinin onun gә¬lir¬lәrinә nisbәtinin

minimum olmasına imkan verәn fәaliyyәtdir
qanun çәr¬çi¬vәsindә vergi ödәyijisinin vergi öhdәliyinin onun gә¬lir¬lәrinә

nisbәtinin maksiminimum olmasına imkan verәn fәaliyyәtdir
qanun çәr¬çi¬vәsindә vergi ödәyicisinin vergi öhdәliyinin onun gә¬lir¬lәrinә

nisbәtinin minimaksimum olmasına imkan verәn fәaliyyәtdir
vergi ödәyicisinin vergi öhdәliyinin onun gәlirlәrinә nisbәtidir

Sual: Optimallaşdıran vergi planlaşdırması zamanı vergi ödәyicisi möcud vergi
qanunvericiliyinin hansı xüsusiyyәtlәrindәn istifadә edir? (Çәki: 1)

yalnız üstün cәhәtlәrindәn
yalnız çatışmazlıqlarından vә ziddiyyәtlәrindәn
yalnız ziddiyyәtlәrindәn
bütün üstün cәhәtlәrindәn, çatışmazlıqlarından vә ziddiyyәtlәrindәn
bütün cәhәtlәrindәn

Sual: Yurisdiksiyasına görә korporativ vergi planlaşdırması hansı planlaşdirma növlәrinә
bölünür? (Çәki: 1)

yalnız beynәlxalq vergi planlaşdırmasına
beynәlxalq vә milli vergi planlaşdırmasına
yalnız milli vergi planlaşdırmasına
әrazi vә milli vergi planlaşdırmasına
regional vergi planlaşdırmasına

Sual: Beynәlxalq vergi planlaşdırmasında xarici iqtisadi fәaliyyәtlә bağlı vergi ödәnişlәri
planlaşdırılırmı? (Çәki: 1)

planlaşdırılmır
planlaşdırıla da, planlaşdırılmaya da bilәr
planlaşdırılır
müstәsna hallarda planlaşdırılır
bәzi hallarda planlaşdırılır



Sual: Әhatә etdiyi dövrә görә korporativ vergi planlaşdırması hansı növlәrә bölünür?
(Çәki: 1)

cari vә perspektiv vergi planlaşdırması
cari vә strateji vergi planlaşdırması
taktiki vә strateji vergi planlaşdırmasına
taktiki vә texniki vergi planlaşdırmasına
taktiki vergi planlaşdırması

Sual: Vergi planlaşdırması prosesinin qeydiyyatdan sonrakı mәrhәlәsinә aşağıdakılardan
hansılar daxildir? 1. müәssisәnin aktivlәrinin vә mәnfәәtinin yerlәşdirilmәsinin forma vә
üsullarının seçilmәsi; 2. cari vergi planlaşdırması; 3. müәssisәnin fәaliyyәt növünün
seçilmәsi; 4. müәssisәnin yerlәşәjәyi әrazinin seçilmәsi. (Çәki: 1)

1, 2
2, 3
3, 4
1, 4
1, 3

Sual: Müxtәlif ölkәlәrdәki vergi rejimlәri arasındakı fәrqlәr nәyә sәbәb olur? (Çәki: 1)
vergidәn yayınmaq üçün şәrait yaradır
stimullaşdırıcı effekt yaradır
vergitutma bazasını genişlәndirir
cinayәt mәsuliyyәtini yaradır
vergidәn yayınma hallarının qfrşısını alır

Sual: ABŞ­da şirkәtlәrә münasibәtdә rezidentlik meyarı kimi hansı yer hesab olunur?
(Çәki: 1)

istәnilәn yer
şirkәtin idarә edildiyi yer
şirkәtin tәsis edildiyi yer
şirkәtin faktiki fәaliyyәt yeri
şirkәtin mövcud olduğu yer

Sual: Vergi ödәyijilәrinin vergitutma obyektinin dәyişdirilmәsinin mәqsәdi nәdәn
ibarәtdir? (Çәki: 1)

hәr hansı bir verginin vergitutma obyektinin müәyyәn edilmәsindәn
vergitutma prinsiplәrinin dәqiqlәşdirilmәsindәn ibarәtdir
hәr hansı bir verginin tutulması rejiminin tәkmillәşdirilmәsindәn ibarәtdir
hәr hansı bir verginin tutulması rejimindәn digәr ver¬ginin tutulması reciminә

keçmәkdәn ibarәtdir
hәr hansı bir verginin vergitutma rejimindәn ibarәtdir

Sual: Müәyyәn iş muzdlu iş müqavilәsi ilә yerinә yetirilir. Bu zaman vergitutma obyekti
nәdәn ibarәtdir vә hansı qaydada vergiyә cәlb olunacaq? (Çәki: 1)

vergitutma obyekti әmәk haqqı olacaq vә o muzdlu işdәn әldә edilmiş gәlirlәr üçün
müәyyәn edil¬miş qaydada vergiyә cәlb olunacaq



vergitutma obyekti әmәk haqqı olacaq vә o sadәlәşdirilmiş vergi üçün müәyyәn
edil¬miş qaydada vergiyә cәlb olunacaq

vergitutma obyekti illik mәcmu gәlir olacaq vә illik gәlirlәr üçün müәyyәn edil¬miş
qaydada vergiyә cәlb olunacaq

bu zaman vergitutma obyekti yaranmır
bu zaman bir neçә vergitutma obyekti yaranır

Sual: Vergi planlaşdırmasının metodlarından biri kimi vergitutma obyektinin
parçalanması nәyә imkan yaradır? (Çәki: 1)

konkret şәraitdә belә hәrәkәtlәr ya vergi öhdәliyinin mәblәğini artırmağa, ya da
vergilәrin ödәnilmә müddәtini azaltmağa imkan verir

konkret şәraitdә belә hәrәkәtlәr yalnız vergi öhdәliyinin mәblәğini artırmağa imkan
verir

konkret şәraitdә belә hәrәkәtlәr yalnız vergilәrin ödәnilmә müddәtini uzatmağa
imkan verir

konkret şәraitdә belә hәrәkәtlәr ya vergi öhdәliyinin mәblәğini azaltmağa, ya da
vergilәrin ödәnilmә müddәtini uzatmağa imkan verir

konkret şәraitdә belә hәrәkәtlәr ya vergi öhdәliyinin mәblәğinin artırmağa,ya da
vergilәrin ödәnilmә müddәtini uzatmağa imkan verir

Sual: Hansı hallarda vergi planlaşdırmasının metodlarından biri kimi vergitutma
obyektinin parçalanması üsulundan istifadә edilә bilәr? (Çәki: 1)

ayrı­ayrı fәaliyyәt növlәrinin vergiyә cәlb edilmә dәrә¬cә¬lәri müxtәlif olduqda vә ya
müәyyәn növ әmtәә vә xid¬mәt¬lәr üçün güzәştli vergituma rejimi nәzәrdә tutulduğu
hallarda

aycı­ayrı fәaliyyәt növlәrinin vergiyә cәlb edilmә dәrә¬cә¬lәri eyni olduqda, vә ya
müәyyәn növ әmtәә vә xid¬mәt¬lәr üçün adi vergituma rejimi nәzәrdә tulduğu hallarda

ayrı­ayrı fәaliyyәt növlәrinin vergiyә cәlb edilmә dәrә¬cә¬lәri eyni olduqda, vә ya
müәyyәn növ әmtәә vә xid¬mәt¬lәr üçün güzәştli olmayan vergituma rejimi nәzәrdә
tutulduğu hallarda

belә bir üsul mövcud deyildir
bu üsuldan istifadә edilә bilmәz

Sual: Vergi planlaşdırmasının metodlarından biri kimi vergitutma subyektinin
dәyişdirilmәsi hansı qaydada hәyata keçirilir? (Çәki: 1)

vergi tutulacaq şәx¬sin yaşayış yerinin dәyişdirilmәsi yolu ilә
vergi tutulacaq şәx¬sin hüquqi ünvanının dәyişdirilmәsi yolu ilә
vergi tutulacaq şәx¬sin hüquqi statusunun dәyişdirilmәsi yolu ilә
vergi tutulacaq şәx¬sin yaşayış yerinin vә hüquqi ünvanının dәyişdirilmәsi yolu ilә
vergitutma subyektinin ünvaninin dәyişdirilmәsi yolu ilә

Sual: Vergi yurisdiksiyasının dәyişdirilmәsi fiziki şәxslәr üçün hansı şәrtlәrlә bağlıdır?
(Çәki: 1)

fiziki şәxsin muzdlu iş müqavilәsi, yaxud xidmәt müqavilәsi әsasında işlәmәsi
şәrtlәri ilә

fiziki şәxsin rezident vә ya qeyri­rezident he¬sab edilmәsi şәrtlәri ilә
fiziki şәxsin sahibkarlıq, yaxud qeyri­sahibkarlıq fәaliyyәti göstәrmәsi şәrtlәri ilә



fiziki şәxsin ölkәnin vәtәndaşı olması vә olmaması şәrtlәri ilә
fiziki şәxsin sahibkarlıq fәaliyyәti şәrtlәri ilә

Sual: Vergi yurisdiksiyasının dәyişdirilmәsi hansı qaydada hәyata keçirilir? (Çәki: 1)
belә bir qayda müәyyәn edilmәyib
ümumi qaydada
xüsusi qaydada
onun yenidәn qeydiyyata alınması yolu ilә
onun qeydiyyata alıası yolu ilә

Sual: Eyni bir ölkә daxilindә vergi yurisdiksiyasının dәyişdirilmәsi hansı hallarda hәyata
keçirilir? (Çәki: 1)

müxtәlif region vә әrazilәrdә vergitutma rejimi eyni olduqda
müxtәlif region vә әrazilәrdә vergitutma rejimi müxtәlif olduqda
eyni region vә әrazilәrdә vergitutma rejimi eyni olduqda
müxtәlif region vә әrazilәrdә vergitutma rejimi bir­birindәn fәrqlәnmәdikdә
vergitutma obyektlәri müxtәlif olduqda

Sual: Makroiqtisadi sәviyyәdә vergi yükü: (Çәki: 1)
birbaşa vergilәr üzrә vergi yığımlarının ümu¬mi mәblәğinin ümumi daxili mәhsulun

hәcminә nisbәti
dolayı vergilәr üzrә vergi yığımlarının ümu¬mi mәblәğinin ümumi daxili mәhsulun

hәcminә nisbәti
dolayı vergilәr üzrә vergi yığımlarının ümu¬mi mәblәğinin ümumi daxili mәhsulun

hәcminә nisbәti
birbaşa vergilәr üzrә vergi yığımlarının ümu¬mi mәblәğinin yeni yaradılan dәyәrin

hәcminә nisbәti
xüsusi vergi rejimi üzrә vergi yığımlarının ümumi mәblğinin ümumi daxili mәhsulun

hәcminә nisbәti

Sual: İqtisadi subyektin bütün ödәnilmiş vergilәrinin satışdan әldә olunan vәsaitә nisbәti
kimi tәyin edilәn vergi yükü göstәricisi nәyi müәyyәn etmәyә inkan verir? (Çәki: 1)

satışdan әldә olunan ümumi vәsaitin tәrkibindә birbaşa vergilәrin payını müәyyәn
etmәyә

satışdan әldә olunan ümumi vәsaitin tәrkibindә dolayı vergilәrin payını müәyyәn
etmәyә

әldә olunan xalis gәlirlәrin tәrkibindә vergilәrin vә rüsumların payını müәyyәn
etmәyә

satışdan әldә olunan ümumi vәsaitin tәrkibindә vergilәrin payını müәyyәn etmәyә
satışdan әldә olunan ümumi vәsaitin tәrkidindә rüsum vә yığımların payını müәyyәn

etmәyә

Sual: Mәlumdir ki, dolayı vergilәrin ödәyicisi olan iqtisadi subyekt qanunvericiliyә uyğun
olaraq onu malın (işin, xidmәtin) qiymәtinә daxil edir vә tamamilә istehlakçının üzәrinә
qoyur. Bu zaman әmtәәnin qiymәti nә qәdәr artırıla bilәr? (Çәki: 1)

ödәniş qabiliyyәtli tәklifin imkan verdiyi sәviyyәyә qәdәr



ödәniş qabiliyyәtli tәlәbin imkan verdiyi sәviyyәyә qәdәr
ödәniş qabiliyyәtli olmayan tәlәbin imkan verdiyi sәviyyәyә qәdәr
ödәniş qabiliyyәtli olmayan tәklifin imkan verdiyi sәviyyәyә qәdәr
bazar qiymәtinin sәviyyәsi qәdәr

BÖLMӘ: VERGI UÇOTU, HESABATI VӘ AUDIT
Ad Vergi uçotu, hesabatı vә audit

Suallardan 90

Maksimal faiz 90

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 0 %

Sual: Vergi uçotu әsasәn aşağıdakı funksiyaları yerinә yetirir: 1) tәsәrrüfat subyektinin
(sahibkarın) vergi öhdәliklәrinin düzgün müәyyәn edilmәsi üçün lazım olan ilkin
informasiyanın toplanması vә qeyd edilmәsi; 2) tәsәrrüfat subyektinin (sahibkarın)
mühasibat hesabatlarının düzgün tәrtib edilmәsi üçün lazım olan ilkin informasiyanın
toplanması vә qeyd edilmәsi; 3) ilkin vergi informasiyasının vergi (mühasibat)
registrlәrindә vә mühasibat uçotu hesablarında vaxtında әks etdirilmәsi; 4) ilkin uçot
sәnәdlәrindәki informasiyasının mühasibat registrlәrindә vә mühasibat uçotu
hesablarında vaxtında әks etdirilmәsi; 5) müәssisәlәrin vergi öhdәliklәrinin güzgün
müәyyәn edilmәsi; 6) etibarlı vergi hesabatının (bәyannamәsinin) formalaşması; vergi
informasiyasının formalaşması vә vergi hesabatının güzgün tәrtib olunması üzәrindә
nәzarәtin tәşkili. (Çәki: 1)

1,2,3,5,7
1,2,4,5,7
1,3,5,6,7
2,3,4,5,6
1,3,5,7

Sual: Aşağıdakılarda göstәrilәnlәrin hansında vergi uçotunun predmetinin tәrifi düzgün
verilmişdir? (Çәki: 1)

İqtisadi subyektin vergitutma ilә bağlı öhdәliyini yaradan istehsal vә qeyri­istehsal
fәaliyyәti üzrә hәyata keçirdiyi bütün tәsәrrüfat әmәliyyatları vergi uçotunun predmetini
(obyektdir) tәşkil edir

İqtisadi subyektin vergilәri hesablamaq vә ödәmәk öhdәliyi yaradan istehsal vә
qeyri­istehsal fәaliyyәti üzrә hәyata keçirdiyi bütün tәsәrrüfat әmәliyyatları vergi
uçotunun predmetini (obyektdir) tәşkil edir

İqtisadi subyektin vergilәri hesablamaq öhdәliyi yaradan istehsal fәaliyyәti üzrә
hәyata keçirdiyi bütün tәsәrrüfat әmәliyyatları vergi uçotunun predmetini (obyektdir)
tәşkil edir

İqtisadi subyektin vergilәri ödәmәk öhdәliyi yaradan istehsal fәaliyyәti üzrә hәyata
keçirdiyi bütün tәsәrrüfat әmәliyyatları vergi uçotunun predmetini (obyektdir) tәşkil edir

İqtisadi subyektin vergilәri ödәmәk öhdәliyi yaradan istehsal fәaliyyәti üzrә hәyata
keçirdiyi bütün tәsәrrüfat әmәliyyatları mühasibat uçotunun predmetini (obyektdir) tәşkil
edir



Sual: Vergi uçotunun qarşısında duran vәzifәlәri hәll etmәk üçün aşağıdakı hansı
metodlardan (üsullardan) istifadә olunur? 1) vergi uçotu göstәricilәrinin müәyyәn
edilmәsi; 2) “vergi maya dәyәrinin” hesablanması; 3) faktiki maya dәyәrinin”
hesablanması; 4) vergitutma bazasının formalaşması üsulunun müәyyәn edilmәsi; 5)
hesabat dövrünün müәyyәn edilmәsi; 6) vergi diskontunun müәyyәn edilmәsi; 7) vergi
dövrünün müәyyәn edilmәsi; 8) xüsusi vergi sәnәdlәrinin aparılması. (Çәki: 1)

1,2,3,5,7,8
1,2,4,6,7,8
2,3,4,5,6,7
2,3,4,5,6,8
2,4,6,8

Sual: Vergi uçotu göstәricilәrinin müәyyәn edilmәsi... (Çәki: 1)
mühasibat uçotunun mәlumatlarına әsasәn hәyata keçirilir vә yalnız vergitutma

mәqsәdlәri üçün istifadә olunur
mühasibat uçotunun mәlumatlarına әsasәn hәyata keçirilir vә yalnız mühasibat

uçotu mәqsәdlәri üçün istifadә olunur
vergi uçotunun mәlumatlarına әsasәn hәyata keçirilir vә yalnız vergitutma

mәqsәdlәri üçün istifadә olunur
mühasibat uçotunun mәlumatlarına әsasәn hәyata keçirilir mühasibat vә vergitutma

mәqsәdlәri üçün istifadә olunur
vergi uçotunun mәlumatlarına әsasәn hәyata keçirilir mühasibat vә vergitutma

mәqsәdlәri üçün istifadә olunur

Sual: Aşağıdakılarda göstәrilәnlәrin hansında “Vergi maya dәyәri” nin mәnası düzgün
açıqlanmışdır? (Çәki: 1)

“Vergi maya dәyәri” – ilkin uçot göstәricisinin vergi vә mühasibat uçotu mәqsәdlәri
üçün fәrqli qaydada müәyyәn edilmәsidir

“Vergi maya dәyәri” – mühasibat uçotu göstәricisinin vergi uçotu metodikasından
fәrqli qaydada müәyyәn edilmәsidir

“Vergi maya dәyәri” – mühasibat vә vergi uçotu göstәricilәrinin vergi uçotu
mәqsәdlәri üçün müәyyәn edilmәsidir

“Vergi maya dәyәri” – vergi uçotu göstәricisinin mühasibat uçotu metodikasından
fәrqli qaydada müәyyәn edilmәsidir

“Vergi maya dәyәri” – idarәetmә uçotu göstәricisinin vergi uçotu metodikasından
fәrqli qaydada müәyyәn edilmәsidir

Sual: Vergi diskontu nәdir? (Çәki: 1)
vergitutma mәqsәdlәri üçün vergi ödәyicisinin әldә etdiyi gәlirlәri artıran mәblәğdir
vergitutma mәqsәdlәri üçün vergi ödәyicisinin çәkdiyi xәrclәri artıran mәblәğdir
vergitutma mәqsәdlәri üçün vergi ödәyicisinin әldә etdiyi gәlir vә çәkdiyi xәrclәrin

tәnzimlәmәsidir
vergitutma mәqsәdlәri üçün vergi ödәyicisinin әldә etdiyi balans mәnfәәtinin

dәqiqlәşdirilmәsidir
vergitutma mәqsәdlәri üçün vergi ödәyicisinin әldә etdiyi mühasibat mәnfәәtinin

dәqiqlәşdirilmәsidir



Sual: Xüsusi vergi sәnәdlәri... (Çәki: 1)
mühasibat uçotunun texniki üsuludur, vergilәrin hesablanmasını, vergi mәblәğini vә

vergi öhdәliyinin hәcmini әks etdirәn vergi uçotu registrlәridir
vergi uçotunun texniki üsuludur, vergilәrin hesablanmasını, vergi mәblәğini vә vergi

öhdәliyinin hәcmini әks etdirәn uçot registrlәridir
vergilәrin hesablanmasını, vergi mәblәğini vә vergi öhdәliyinin hәcmini әks etdirәn

uçot registrlәridir
vergilәri öhdәliklәri mәblәğinin hesablanmasını әks etdirәn mühasibat uçot

registrlәridir
vergilәri öhdәliklәri mәblәğinin hesablanmasını әks etdirәn analitik vergi uçotu

registrlәridir

Sual: Vergi sәnәdlәrinә aşağıdakılardan hansılar daxildir? 1) uçot­hesabat sәnәdlәri 2)
tәsdiqedici ilkin sәnәdlәr 3) müşayiәtedici sәnәdlәr 4) mühasibat uçotu registrlәri 5) vergi
uçotu registrlәri 6) vergilәrin ödәnilmәsini tәsdiq edәn bank sәnәdlәri 7) bildiriş (Çәki: 1)

1,2,3,5
1,3,5,7
2,3,4,5
3,4,5,6
1,3,5

Sual: Uçot­hesabat sәnәdlәri hansı sәnәdlәrdir? (Çәki: 1)
vergi öhdәliyinin mәblәğini әks etdirәn sәnәdlәr
vergi ödәyicisinin büdcәyә olan borcunu әks etdirәn sәnәdlәr
vergilәrin hesablanması әks etdirәn sәnәdlәr
vergilәrin hesablanması vә ödәnilmәsini әks etdirәn sәnәdlәr
kreditor borclarınnın hesablanması vә ödәnilmәsini әks etdirәn sәnәdlәr

Sual: Müşayiәtedici sәnәdlәr hansı sәnәdlәrdir? (Çәki: 1)
vergilәrin hesablanması üçün zәruri olan, vergi hesabatlarındakı mәlumatları

әsaslandıran, şәrh edәn arayış materialı rolunu oynayan sәnәdlәrdir
vergilәrin hesablanması üçün zәruri olan, vergi hesabatlarındakı mәlumatları

әsaslandıran, şәrh edәn arayış materialı rolunu oynayan malsatanların tәqdim etdiklәri
vergi elektron vergi hesab­fakturaları

vergi hesabatlarındakı mәlumatları әsaslandıran vә şәrh edәn arayış materialı
rolunu oynayan sәnәdlәrdir

vergilәrin hesablanması üçün zәruri olan, vergi hesabatlarındakı mәlumatları
әsaslandıran, malsatanların tәqdim etdiklәri vergi elektron vergi hesab­fakturaları

vergilәrin hesablanması üçün zәruri olan, mühasibat hesabatlarındakı mәlumatları
әsaslandıran, malsatanların tәqdim etdiklәri qaimәlәr

Sual: Vergi uçotu registrlәri hansı sәnәdlәrdir? (Çәki: 1)
özündә vergi uçotunda әks olunması üçün zәruri olan informasiyanı әks etdirәn ilkin

mühasibat uçotu sәnәdlәridir
vergi uçotunun aparılması üçün nәzәrdә tutulmuş ümumi registr vә ilkin uçot

formalarıdır
özündә hesabat dövrü üçün bәyannamәlәrin tәrtib edilmәsi lazım olan informasiyanı



әks etdirәn sәnәddir
vergi uçotu lazım olan informasiyanı ümumilәşdirәn vә sistemlәşdirәn mühasibat

uçotu registridir
lazım olan informasiyanı ümumilәşdirәn vә sistemlәşdirәn vergi uçotu registridir

Sual: Vergi uçotunun aparılması üçün nәzәrdә tutulmuş ümumi registr vә ilkin uçot
formaları hansı sәnәdlәrdir? (Çәki: 1)

Vergi uçotu registrlәri
Mühasibat uçotu registrlәri
Vergi vә mühasibat uçotu registrlәri
Vergi bәyannamәlәri
Maliyyә hesabatları

Sual: Vergi uçotunun әsas vәzifәsi... (Çәki: 1)
qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada hesabat dövrünün vergi bazasını

müәyyәn edilmәsi üçün lazım olan gәlir vә xәrclәrin formalaşması qaydası haqqında
tam vә dürüst informasiya toplamaqdan ibarәtdir

vergi qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada hesabat dövrünün vergi bazasını
müәyyәn edilmәsi üçün lazım olan gәlir vә xәrclәrin formalaşması qaydası haqqında
tam vә dürüst informasiya toplamaqdan ibarәtdir

hesablanmış mәnfәәt vergisinin düzgünlüyü, tam vә vaxtında büdcәyә köçürülmәsi
üzәrindә nәzarәtin hәyata keçirilmәsi üçün müәssisә rәhbәrliyini hәmin informasiya ilә
tәmin etmәkdәn ibarәtdir

hesablanmış mәnfәәt vergisinin düzgünlüyü, tam vә vaxtında büdcәyә köçürülmәsi
üzәrindә nәzarәtin hәyata keçirilmәsi üçün vergi orqanlarını hәmin informasiya ilә
tәmin etmәkdәn ibarәtdir

hesablanmış vergilәrin düzgünlüyü, tam vә vaxtında büdcәyә köçürülmәsi üzәrindә
nәzarәtin hәyata keçirilmәsi üçün vergi orqanlarını hәmin informasiya ilә tәmin
etmәkdәn ibarәtdir

Sual: Vergi uçotunun tәşkili dedikdә... (Çәki: 1)
hesablanmış mәnfәәt vergisinin düzgünlüyü, tam vә vaxtında büdcәyә köçürülmәsi

üzәrindә nәzarәtin hәyata keçirilmәsi üçün vergi orqanlarını hәmin informasiya ilә
tәmin edilmәsi nәzәrdә tutulur

qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada hesabat dövrünün vergi bazasını
müәyyәn edilmәsi üçün lazım olan gәlir vә xәrclәrin formalaşması qaydası haqqında
tam vә dürüst informasiya toplamaqdan ibarәtdir

vergi bazasının hәcminә birbaşa tәsir edәn bütün göstәricilәrin, onların vergi uçotu
registrlәrindә sistemlәşdirilmәsi kriteriyalarının, elәcә dә uçot obyektlәri haqqında
mәlumatların registrlәrdә әks olunması, formalaşması vә uçotu qaydasının müәyyәn
edilmәsi nәzәrdә tutulur

vergi bazasının hәcminә birbaşa vә dolayı tәsir edәn bütün göstәricilәrin, onların
vergi uçotu registrlәrindә sistemlәşdirilmәsi kriteriyalarının, elәcә dә uçot obyektlәri
haqqında mәlumatların registrlәrdә әks olunması, formalaşması vә uçotu qaydasının
müәyyәn edilmәsi nәzәrdә tutulur

vergi bazasının hәcminә tәsir edәn göstәricilәrin, onların müvafiq registrlәrdә
sistemlәşdirilmәsi kriteriyalarının müәyyәn edilmәsi nәzәrdә tutulur



Sual: Әgәr başqa hallar nәzәrdә tutulmamışdırsa, vergitutulan gәlir hansı metodla
hesablamalıdır? (Çәki: 1)

vergi qanunvericiliyinin tәlәblәri nәzәrә alınmaqla zәruri düzәlişlәr aparmaq şәrti ilә
vergi ödәyicisinin öz mühasibat uçotunda istifadә etdiyi metodla

vergi qanunvericiliyinin tәlәblәri nәzәrә alınmaqla vergi ödәyicisinin öz mühasibat
uçotunda istifadә etdiyi metodla

qanunvericiliyin tәlәblәri nәzәrә alınmaqla zәruri düzәlişlәr aparmaq şәrti ilә yalnız
hesablama metodu ilә

qanunvericiliyinin tәlәblәri nәzәrә alınmaqla zәruri düzәlişlәr aparmaq şәrti ilә yalnız
kassa metodu ilә

qanunvericiliyinin tәlәblәri nәzәrә alınmaqla zәruri düzәlişlәr aparmaq şәrti ilә yalnız
yüklәmә üzrә metodu ilә

Sual: Vergi bazasının müәyyәn edilmәsi üçün mühasibat uçotu registrlәrindә lazımı
informasiya olmadıqda vergi uçotu necә formalaşdıra bilәrlәr? (Çәki: 1)

tәtbiq edilәn vergi uçotu registrlәrinә mühasibat uçotu mәlumatlarını әlavә etmәklә,
yaxud müstәqil vergi uçotu registrlәri

tәtbiq edilәn mühasibat uçotu registrlәrinә әlavә rekvizitlәr әlavә etmәklә, yaxud
müstәqil vergi uçotu registrlәri

tәtbiq edilәn mühasibat uçotu registrlәrinә әlavә rekvizitlәr әlavә etmәklә
müstәqil vergi uçotu registrlәri tәrtib etmәklә
icmal mühasibat uçotu registrlәri tәrtib etmәklә

Sual: Vergi uçotunun mәlumatları sәnәdlәrlә tәsdiqlәnmәli vә özündә aşağıdakı
mәlumatları әks etdirmәlidir: 1) gәlir vә xәrclәrin formalaşmasını 2) gәlirlәrin
formalaşmasını 3) cari vergi (hesabat) dövründә uçota alınan xәrclәrin vә növbәti
hesabat dövrlәrinә aid edilәcәk xәrclәrin müәyyәn edilmәsi qaydasını 4) vergi (hesabat)
dövründә uçota alınan gәlirlәrin vә növbәti hesabat dövrlәrinә aid edilәcәk xәrclәrin
müәyyәn edilmәsi qaydasını 5) yaradılacaq ehtiyat mәblәğlәrinin formalaşması
qaydasını 6) mәnfәәt vergisi üzrә büdcәyә olan borc mәblәğini (Çәki: 1)

1,2,3,4
2,3,4,5
2,3,5,6
1,3,5,6
1,3,5

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar vergi uçotunun mәlumat mәnbәlәrinә aid edilir?
1) ilkin uçot sәnәdlәri 2) mühasibat uçotu registrlәrinin әsasında formalaşdırılmış vergi
uçotu registrlәri 3) müstәqil analitik vergi uçotu registrlәri 4) cari vә gәlәcәk hesabat
dövrlәri üçün mәnfәәt vergisi üzrә vergi bazasının haqq­hesabı 5) cari hesabat dövrlәri
üçün mәnfәәt vergisi üzrә vergi bazasının haqq­hesabı 6) mühasibat uçotu registrlәri 7)
sintetik vergi uçotu registrlәri (Çәki: 1)

1,2,3,4
2,3,4,5
3,4,5,6
4,5,6,7
1,3,5,7



Sual: Vergi uçotu mәlumatlarının ümumilәşdirilmәsi üçün istifadә olunan sәnәd forması
necә adlanır? (Çәki: 1)

İlkin uçot sәnәdlәri
Analitik vergi uçotu registrlәri
Vergitutma bazasının haqq­hesabı
Uçot registrlәri
Mühasibat balansı

Sual: Vergi uçotu özündә aşağıdakı hansı mәlumatları әks etdirmәlidir? 1) cari hesabat
dövründә vergitutma mәqsәdlәri üçün uçota alınan gәlirlәrin xüsusi çәkisinin müәyyәn
edilmәsi qaydasını; 2) gәlir vә xәrc mәblәğlәrinin formalaşması qaydasını; 3) növbәti
hesabat dövrlәrinin gәlirlәrindәn çıxılacaq xәrclәrin mәblәğini; 4) cari hesabat dövründә
vergitutma mәqsәdlәri üçün uçota alınan xәrclәrin (zәrәrin) xüsusi çәkisinin müәyyәn
edilmәsi qaydasını; 5) mәnfәәt vergisi üzrә büdcәyә ödәnilmiş vergi mәblәğini; 6)
növbәti hesabat dövrlәrinin xәrclәrinә daxil edilәcәk xәrclәrin qalıq mәblәğini; 7)
yaradılmış ehtiyat mәblәğinin formalaşması qaydasını; 8) mәnfәәt vergisi üzrә büdcәyә
olan borc mәblәğini. (Çәki: 1)

1,2,3,4,6
2,3,4,5,6
1,4,5,7,8
2,4,6,7,8
1,3,5,7

Sual: Müәssisәnin gәlirlәri nәdәn asılı olaraq müxtәlif әlamәtlәr üzrә tәsniflәşdirilir?
(Çәki: 1)

müәssisәdә idarәçilik vә vergitutma sisteminin effektivliyindәn
gәlirlәrin әldә edilmә mәnbәlәrindәn
maliyyә­tәsәrrüfat fәaliyyәtinin nәticәlәrindәn
müәssisә fәaliyyәtinin istiqamәtindәn (әsas, investisiya, maliyyә)
müәssisәdә idarәçilik sisteminin effektivliyindәn

Sual: Fәaliyyәt sahәlәrinә görә gәlirlәr aşağıdakı kimi qruplaşdırılır: 1) istehsalat
fәaliyyәtindәn olan gәlirlәr; 2) investisiya fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr; 3) ticarәt
fәaliyyәtindәn olan gәlirlәr; 4) әsas fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr; 5) xidmәtlәrin
göstәrilmәsindәn olan gәlirlәr; 6) maliyyә fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr. (Çәki: 1)

1,2,3,4
1,3,5
2,4,6
3,4,5
2,4,6

Sual: Fәaliyyәt növlәrinә görә gәlirlәr aşağıdakı mәnbәlәrdәn daxil olur: 1) investisiya
fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr; 2) әsas fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr; 3) maliyyә fәaliyyәtdәn olan
gәlirlәr; 4) ticarәt fәaliyyәtindәn olan gәlirlәr; 5) xidmәtlәrin göstәrilmәsindәn olan
gәlirlәr; 6) istehsalat fәaliyyәtindәn olan gәlirlәr. (Çәki: 1)

1,2,3
2,3,4



3,4,5
4,5,6
1,3,5

Sual: Әsas fәaliyyәtdәn olan gәlirılәr hansı mәnbәdәn formalaşır? (Çәki: 1)
mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından daxil olan pul vәsaitlәrindәn
qismәn әmәliyyat gәlirlәrlәrdәn, qismәn isә әsas vәsaitlәrin vә digәr aktivlәrin

satışından olan gәlirlәr
kәnar maliyyәlәşmә mәnbәlәri ilә tәmin edilmәsinә yönәldilmiş pul axınından, әsas

vәsaitlәrin vә digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәr
birgә fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr
әmәliyyat gәlirlәrlәrdәn vә satışdankәnar gәlirlәrdәn

Sual: İnvestisiya fәaliyyәtindәn olan gәlirılәr hansı mәnbәdәn formalaşır? (Çәki: 1)
kәnar maliyyәlәşmә mәnbәlәri ilә tәmin edilmәsinә yönәldilmiş pul axınından, әsas

vәsaitlәrin vә digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәr
birgә fәaliyyәtdәn vә satışdankәnar әmәliyyatlardan olan gәlirlәr
mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından daxil olan pul vәsaitlәrindәn
qismәn әmәliyyat gәlirlәrlәrdәn, qismәn isә әsas vәsaitlәrin vә digәr aktivlәrin

satışından olan gәlirlәr
әmәliyyat gәlirlәrlәrdәn vә satışdankәnar gәlirlәrdәn

Sual: Maliyyә fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr hansı mәnbәdәn formalaşır? (Çәki: 1)
mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından daxil olan pul vәsaitlәrindәn
kәnar maliyyәlәşmә mәnbәlәri ilә tәmin edilmәsinә yönәldilmiş pul axınından, әsas

vәsaitlәrin vә digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәr
birgә fәaliyyәtdәn vә satışdankәnar әmәliyyatlardan olan gәlirlәr
qismәn әmәliyyat gәlirlәrlәrdәn, qismәn isә әsas vәsaitlәrin vә digәr aktivlәrin

satışından olan gәlirlәr
әmәliyyat gәlirlәrlәrdәn vә satışdankәnar gәlirlәrdәn

Sual: Әmәlәgәlmә mәnbәyinә görә gәlirlәr necә qruplaşdırılır? 1) mәhsulların (işlәrin,
xidmәtlәrin) satışından olan gәlirlәr 2) sair daxilolmalar 3) әmәliyyat gәliri 4)
satışdankәnar gәlirlәr 5) fövqәladә gәlirlәr (Çәki: 1)

1,2
2,3
3,4
4,5
1,3

Sual: Sair daxilolmalar hansı gәlirlәrdәn formalaşır? (Çәki: 1)
әmәliyyat gәlirlәri, satışdankәnar gәlirlәr, fövqәladә gәlirlәr
mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından olan gәlirlәr, sair daxilolmalar, fövqәladә

gәlirlәr
әsas vәsaitlәrin satışından olan gәlirlәr, digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәr,

fövqәladә gәlirlәr



müәssisәnin pul vәsaitlәrinin istifadәyә verilmәsindәn olan gәlirlәr, әmәliyyat
gәlirlәri, satışdankәnar gәlirlәr

pul vәsaitlәrinin qısamüddәtli istifadәyә verilmәsindәn olan gәlirlәr

Sual: Әmәliyyat gәlirinә aşağıdakılar daxildir: 1) müәssisә aktivlәrinin ödәnişli әsaslarla
müvәqqәti istifadәyә verilmәsindәn olan gәlirlәr; digәr müәssisәlәrin nizamnamә
kapitalında iştirakla әlaqәdar daxilolmalar (faiz vә qiymәtli kağızlar üzrә gәlirlәr dә daxil
olmaqla); 2) ödәnişli әsaslarla ixtira, müәssisә nümunәsi görә patent vә digәr intellektual
mülkiyyәtә görә hüququn verilmәsindәn olan daxilolmalar; 3) birgә fәaliyyәtdәn olan
gәlirlәr (sadә yoldaşlıq müqavilәsi üzrә); 4) mәzәnnә fәrqlәri; 5) müqavilә şәrtlәrinin
pozulmasına görә daxil olmuş cәrimә, peniya vә dәbbә mәblәğlәri; 6) hesabat ilindә
aşkar edilmiş keçmiş illәrin gәlirlәri. (Çәki: 1)

1,2,3,4
2,3,4,5
3,4,5,6
4,5,6,7
2,4,6

Sual: Satışdankәnar gәlirlәrә aşağıdakılar aiddir: 1) müәssisәyә dәymiş zәrәrin ödәnişi
kimi daxil olmuş ödәmәlәr; 2) pul vәsaitlәri (xarici valyutadan başqa) vә mәhsullar istisna
olmaqla, әsas vәsaitlәr vә digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәr; 3) iddia müddәti başa
çatmış kreditor vә deponent borcları; 4) müәssisә aktivlәrinin ödәnişli әsaslarla
müvәqqәti istifadәyә verilmәsindәn olan gәlirlәr; 5) aktivlәrin yenidәn
qiymәtlәndirilmәsindәn olan gәlirlәr (dövriyyәdәnkәnar aktivlәr istisna olmaqla); 6) birgә
fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr (sadә yoldaşlıq müqavilәsi üzrә). (Çәki: 1)

1,2,3,4
1,3,5
2,4,6
4,5,6
2,4,6

Sual: Vergiyә cәlb olunma xarakterinә görә gәlirlәr neçә cür olur? (Çәki: 1)
vergiyә cәlb olunanlar vә vergiyә cәlb olunmayanlar
vergiyә cәlb olunanlar vә maliyyә nәticәlәrinә aid edilәnlәr
satış pulu hesabına ödәnilәnlәr vә vergiyә cәlb olunmayanlar
vergiyә cәlb olunanlar vә mәhsulların satış qiymәtinә daxil edilәnlәr
vergiyә cәlb olunanlar vә mәhsulların satış qiymәtinә daxil edilmәyәnlәr

Sual: Formalaşma dövrünә görә gәlirlәr necә qruplaşdırılır? (Çәki: 1)
әvvәlki dövrün gәlirlәri, hesabat dövrünün gәlirlәri vә planlaşdırılmış dövrün gәlirlәri

(planlaşdırılan gәlir)
hesabat ilindә әldә edilәn gәlirlәr hesabat rübündә әldә edilәn gәlirlәr, hesabat

ayında әldә edilәn gәlirlәr
әvvәlki dövrün gәlirlәri, hesabat rübündә әldә edilәn gәlirlәr, satışdankәnar gәlirlәr
әvvәlki dövrün gәlirlәri, cari dövrün gәlirlәri, proqnozlaşdırılan gәlirlәr
gәlәcәk dövrün gәlirlәri, cari dövrün gәlirlәri, proqnozlaşdırılan gәlirlәr



Sual: Hansı gәlirlәr әsas fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr adlanır? (Çәki: 1)
Bilavasitә müәssisә fәaliyyәtinin sahәvi xüsusiyyәti ilә bağlı olan mәhsulların

(işlәrin, xidmәtlәrin) satışından olan gәlirlәr
Mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından olan gәlirlәr
Mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından olan gәlirlәr vә satışdankәnar gәlirlәr
Mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin) satışından olan gәlirlәr vә әmәliyyat gәlirlәri
Әmәliyyat gәlirlәri vә satışdankәnar gәlirlәr

Sual: Әsas fәaliyyәtdәn olan gәlirlәr hansı gәlirlәrdәn formalaşır? (Çәki: 1)
mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin), dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin (әsas vәsaitlәrin,

qeyri­maddi aktivlәrin) satışından olan gәlirlәrdәn
mәhsulların (işlәrin, xidmәtlәrin), dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin (әsas vәsaitlәrin,

qeyri­maddi aktivlәrin) vә digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәrdәn
mәhsulların, dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin satışından olan gәlirlәrdәn vә

satışdankәnar gәlirlәrdәn
dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin (әsas vәsaitlәrin, qeyri­maddi aktivlәrin) vә digәr

aktivlәrin satışından olan gәlirlәrdәn
dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin vә digәr aktivlәrin satışından olan gәlirlәrdәn

Sual: Satışdan olan gәlirlәr hansı gәlirlәrdәn formalaşır? (Çәki: 1)
satılmış mәhsullara (mallara) görә alıcılardan daxil olmuş pul vәsaitlәrindәn
qiymәtli kağızların satışından vә satılmış mәhsullara (mallara) görә alıcılardan daxil

olmuş pul vәsaitlәrindәn
satılmış mәhsullara (mallara, işlәrә, xidmәtlәrә) görә alıcılardan (sifarişçilәrdәn)

daxil olmuş pul vәsaitlәrindәn
materialların, azqiymәtli vә tezköhnәlәn әşyaların satışından olan vәsaitlәrindәn
material qiymәtlilәrinin satışından olan vәsaitlәrindәn

Sual: Әksәr müәssisәlәr hesablama metodunu (“yüklәmә üzrә”) tәtbiq edirsә, onda
mәhsulların satışından olan gәlirlәr hansı fakt üzrә uçota alırlar? (Çәki: 1)

malların yüklәnmәsinin hәr bir mәrhәlә üzrә yerinә yetirilmiş işlәrin ödәnişi üzrә
malların yüklәnmәsi, işlәrin yerinә yetirilmәsi vә xidmәtlәrin göstәrilmәsi faktı üzrә
işlәrin yerinә yetirilmәsinin hәr bir mәrhәlә üzrә ödәnişi üzrә
yüklәnmiş malların, yerinә yetirilmiş işlәrin vә göstәrilmiş xidmәtlәrin dәyәrinin

ödәnişi faktı üzrә
yolda olan malların, yerinә yetirilmiş işlәrin vә göstәrilmiş xidmәtlәrin dәyәrinin

ödәnişi faktı üzrә

Sual: Hansı gәlirlәr әmәliyyat gәlirlәri adlanır? (Çәki: 1)
Әmlak satışından olan gәlirlәr
Qiymәtli kağızların satışından olan gәlirlәr
Material qiymәtlilәrinin satışından olan gәlirlәr
Satışdankәnar әmәliyyatlardan olan gәlirlәr
Әmәliyyat gәlirlәri

Sual: Әmәliyyat gәlirlәrinә aşağıdakılar daxildir: 1) material qiymәtlilәrinin satışından



olan gәlirlәr; 2) müәssisә aktivlәrinin ödәnişlә müvәqqәti istifadәyә tәqdim edilmәsindәn
alınan gәlirlәr; 3) ixtiraya görә patentin, sәnaye nümunәlәri vә digәr intellektual mülkiyyәt
nümunәlәrinә görә hüququn tәqdim edilmәsindәn olan gәlirlәr (royalti); 4) digәr
müәssisәlәrin nizamnamә kapitalında iştirakdan olan gәlirlәr (qiymәtli kağızlar üzrә faiz
gәlirlәri dә daxil olmaqla); 5) birgә fәaliyyәtdәn olan mәnfәәt vә müәssisәnin pul
vәsaitlәrinin istifadәyә verilmәsindәn alınmış faizlәr. (Çәki: 1)

1,2,3,4
2,3,4,5
1,3,4,5
1,3,5
2,4,5

Sual: Müәssisәlәrin satışdankәnar әmәliyyatlardan әldә edilәn gәlirlәri ümumilikdә
aşağıdakı kimi qruplaşdırılır: 1) ümidsiz borcların daxil olmasından gәlirlәr 2) maliyyә
әmәliyyatlarından olan gәlirlәr 3) veksellәrdәn olan gәlirlәr 4) әmlak әmәliyyatlarından
olan gәlirlәr 5) icarәyә verilmiş vәsaitlәrdәn olan gәlirlәr 6) sair gәlirlәr (Çәki: 1)

1,2,3,4
1,3,5
2,4,6
2,5,6
4,5,6

Sual: Maliyyә әmәliyyatlarından olan gәlirlәr aşağıdakı kimi qruplaşdırılır: 1) alınası
faizlәr 2) qiymәtli kağızlardan әldә edilәn gәlirlәr 3) valyuta hesablarının mәzәnnә fәrqi
vә xarici valyuta әmәliyyatlarından olan gәlirlәr 4) xarici valyutaların satışından olan
gәlirlәr 5) başqa müәssisәlәrdә pay iştirakından olan gәlirlәr (Çәki: 1)

1,2,3,4,5
2,3,4,5
1,2,4,5
1,3,4,5
1,3,5

Sual: Qәbul edilәn qәrarların xüsusiyyәtindәn asılı olaraq mәsrәflәr necә qruplaşdırılır?
(Çәki: 1)

Real vә alternativ
Relevant (әsaslı, әhәmiyyәtli) vә qeyri­relevant
Sәrfәli vә sәrfәsiz
Planlaşdırılan vә planlaşdırılmayan
Planlaşdırılan vә әmәliyyat

Sual: Hansı xәrclәrә planlaşdırılan mәsrәflәr deyilir? (Çәki: 1)
müәssisәnin tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә әsaslandırılan vә istehsal mәsrәflәrinin

smetasında nәzәrdә tutulan mәhsuldar xәrclәrә
müәssisәnin normal tәsәrrüfat fәaliyyәtindәn irәli gәlәn vә qaçılmaz olan qeyri­

mәhsuldar xәrclәrә
müәssisәnin tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә әsaslandırılan qaçılmaz olan mәhsuldar xәrclәrә
müәssisәnin normal tәsәrrüfat fәaliyyәtindәn irәli gәlәn smetasında nәzәrdә tutulan



qaçılmaz olan qeyri­mәhsuldar
müәssisәnin normal tәsәrrüfat fәaliyyәtindәn irәli gәlәn normalarda nәzәrdә tutulan

mәhsuldar

Sual: Hansı xәrclәrә planlaşdırılan mәsrәflәr deyilir? (Çәki: 1)
müәssisәnin tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә әsaslandırılan vә istehsal mәsrәflәrinin

smetasında nәzәrdә tutulan mәhsuldar xәrclәrә
müәssisәnin normal tәsәrrüfat fәaliyyәtindәn irәli gәlәn vә qaçılmaz olan qeyri­

mәhsuldar xәrclәrә
müәssisәnin tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә әsaslandırılan qaçılmaz olan mәhsuldar xәrclәrә
müәssisәnin normal tәsәrrüfat fәaliyyәtindәn irәli gәlәn smetasında nәzәrdә tutulan

qaçılmaz olan qeyri­mәhsuldar
müәssisәnin normal tәsәrrüfat fәaliyyәtindәn irәli gәlәn planda nәzәrdә tutulan

qaçılmaz olan qeyri­mәhsuldar

Sual: Hansı mәsrәflәr xәrc elementlәri adlanır? (Çәki: 1)
Mal­material qiymәtlilәrinin istehsalı vә satışına çәkilәn eyni növdәn olan vә tәrkib

hissәlәrinә ayrılmayan mәsrәflәr
Kapital qoyuluşuna çәkilәn eyni növdәn olan vә tәrkib hissәlәrinә ayrılmayan

mәsrәflәr
Mәhsul istehsalı vә satışına çәkilәn eyni növdәn olan vә tәrkib hissәlәrinә ayrılan

mәsrәflәr
Mәhsul istehsalı vә satışına çәkilәn eyni növdәn olan vә tәrkib hissәlәrinә

ayrılmayan mәsrәflәr
Mәhsul istehsalı vә satışına çәkilәn tәrkib hissәlәrinә ayrılan mәsrәflәr

Sual: Mәhsulların maya dәyәrinә daxil edilәn mәsrәflәrin tәrkibi haqqında qaydaya
uyğun olaraq bütün müәssisәlәr üçün hansı vahid xәrc elementlәri müәyyәn edilmişdir?
1) ümumixtehsalat xәrclәri; 2) ümumtәsәrrüfat xәrclәri; 3) sosial ehtiyaclara ayırmalar 4)
әmәyin ödәnişi üzrә mәsrәflәr; 5) mаterial mәsrәflәri; 6) sosial ehtiyaclara ayırmalar; 7)
amortizasiya ayırmaları; 8) sair mәsrәflәr. (Çәki: 1)

1,2,3,4,5
2,3,4,5,6
3,4,5,6,7
4,5,6,7,8
1,3,5,7

Sual: Aşağıdakılardan hansılar kalkulyasiya maddәlәrinә daxildir? 1) ümumixtehsalat
xәrclәri; 2) ümumtәsәrrüfat xәrclәri; 3) sosial ehtiyaclara ayırmalar 4) satın alınmış
yarımfabrikatlar 5) istehsalat fәhlәlәrinin әlavә әmәk haqqı 6) mаterial mәsrәflәri; 7)
sosial ehtiyaclara ayırmalar; 8) amortizasiya ayırmaları. (Çәki: 1)

1,2,3,4,5
2,3,4,5,6
3,4,5,6,7
4,5,6,7,8
2,4,6,8



Sual: İstehsalın hәcminә münasibәtdә mәsrәflәri necә qruplaşdırılır? (Çәki: 1)
daimi vә qeyri­müstәqim (dolayı)
 daimi vә dәyişәn
müstәqim (birbaşa) vә qeyri­müstәqim (dolayı)
әmәliyyat vә satışdankәnar
birbaşa vә dolayı

Sual: Hansı mәsrәflәr ümumtәsәrrüfat xәrclәri adlanır? (Çәki: 1)
İstehsalın hәcminin dәyişmәsindәn asılı olmayaraq dәyişmәyәn vә ya cüzi dәyişәn

mәsrәflәr
İstehsalın hәcminin dәyişmәsindәn asılı olaraq dәyişmәyәn vә ya cüzi dәyişәn

mәsrәflәr
Mәhsul satışının hәcminin dәyişmәsindәn asılı olaraq dәyişmәyәn vә ya cüzi

dәyişәn mәsrәflәr
Mәhsul satış dövriyyәsinin dәyişmәsindәn asılı olaraq dәyişәn vә ya cüzi dәyişәn

mәsrәflәr
Mәhsul istehsalı dövriyyәsinin dәyişmәsindәn asılı olaraq dәyişәn mәsrәflәr

Sual: Hansı mәsrәflәr qeyri­müstәqim xәrclәr adlanır? (Çәki: 1)
Konkret mәhsul növünün istehsalı üzrә xәrclәr
Yaranma anında konkret mәmulatın maya dәyәrinә aid edilmәsi mümkün olmayan

mәsrәflәr
Mәhsulların istehsalı üzrә xәrclәr
İstehsalın hәcminin dәyişmәsindәn asılı olan xәrclәr
Satış hәcminin dәyişmәsindәn asılı olan xәrclәr

Sual: Xәrclәr onların xarakterindәn, hәyata keçirilmәsi şәrtindәn vә müәssisә
fәaliyyәtinin istiqamәtindәn asılı olaraq aşağıdakı әlamәtlәr üzrә qruplaşdırılır: 1)
kommersiya fәaliyyәti, yәni mәnfәәtin әldә edilmәsi ilә bağlı olan xәrclәr (istehsalı vә
satış ilә bağlı olan xәrclәr); 2) kommersiya fәaliyyәti ilә bağlı olmayan satışdankәnar
xәrclәr; 3) müәssisә mәsrәflәrini formalaşdırmayan (vergitutulan gәlirdәn çıxılmayan)
xәrclәr; 4) adi fәaliyyәt növlәri üzrә xәrclәr; 5) әmәliyyat xәrclәri; 6) satışdankәnar
xәrclәr. (Çәki: 1)

1,2,3
2,3,4
4,5,6
1,2,4
2,4,6

Sual: Uçot әlamәtinә görә mәsrәflәr aşağıdakı kimi tәsniflәşdirilir: 1) adi fәaliyyәt növlәri
üzrә xәrclәr; 2) kommersiya fәaliyyәti, yәni mәnfәәtin әldә edilmәsi ilә bağlı olan xәrclәr
(istehsalı vә satış ilә bağlı olan xәrclәr); 3) әmәliyyat xәrclәri; 4) kommersiya fәaliyyәti ilә
bağlı olmayan satışdankәnar xәrclәr; 5) satışdankәnar xәrclәr; 6) müәssisә mәsrәflәrini
formalaşdırmayan (vergitutulan gәlirdәn çıxılmayan) xәrclәr. (Çәki: 1)

1,2,3
1,3,5
2,4,6



4,5,6
2,4,5

Sual: İstehsal proseslәrinin idarә edilmәsi ilә bağlı mәsrәflәrә aşağıdakılar daxil edilir: 1)
әmәliyyat xәrclәri; 2) satışdankәnar xәrclәr; 3) adi fәaliyyәt növlәri üzrә xәrclәr; 4)
inzibati­idarәetmә xәrclәri; 5) icarә haqqı; 6) ezamiyyә xәrclәri; 7) xidmәti avtomaşınların
saxlanması üzrә xәrclәr; 8) kömәkçi istehsalat sexlәrinin xәrclәri. (Çәki: 1)

1,2,3,4,5
2,3,4,5,6
3,4,5,6,7
4,5,6,7,8
2,4,6,8

Sual: İstehsal prosesindә istifadә olunan hansı aktivlәrin dәyәri amortizasiya mexanizmi
vasitәsilә mәsrәflәrә keçirilir? (Çәki: 1)

dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin dәyәri
dövriyyә vә saitlәri vә әsas vәsaitlәrin dәyәri
qeyri­maddi aktivlәrin dәyәri
azqiymәtli vә tezköhnәlәn әşyaların dәyәri
material qiymәtlilәrinin dәyәri

Sual: Material xәrclәrinә daxil edilәn material resurslarının dәyәri onların alış qiymәti
(dolayı vergilәr xaric) vә aşağıdakı tәrkib elementlәrindәn formalaşır: 1) ticarәt әlavәsi; 2)
vasitәçi tәşkilatların komissiyon mükafatlandırılması; 3) idxal gömrük rüsum vә yığımları;
4) әmtәә birjaları xidmәtlәrinin (broker xidmәtlәri dә daxil olmaqla) dәyәri; 5) kommersiya
xәrclәri. (Çәki: 1)

1,2,3,4,5
1,2,3
1,3,4
1,4,5
1,3,5

Sual: Vergitutma mәqsәdlәri üçün müәssisәnin uçot siyasәtindә qәbul edilmiş metoda
uyğun olaraq xammal vә materiallar istehsalata aşağıdakı qiymәtlәndirmә metodlarından
biri ilә silinir: 1) ehtiyatların vahidinin dәyәri üzrә qiymәtlәndirmә metodu; 2) orta dәyәr
üzrә qiymәtlәndirmә metodu; 3) әldә edilmә vaxtına görә birinci alınmış partiyanın dәyәri
üzrә qiymәtlәndirmә metodu (FİFO); 4) әldә edilmә vaxtına görә axırıncı alınmış
partiyanın dәyәri üzrә qiymәtlәndirmә üsulu (LİFO); 5) faktiki maya dәyәri; 6) ilkin dәyәri;
7) qalıq dәyәri. (Çәki: 1)

1,2,3,4
2,3,4,5
3,4,5,6
4,5,6,7
1,3,5

Sual: Hesabat dövrünün material mәsrәflәrinin mәblәği hansı mal­material qiymәtlilәrinin
dәyәri qәdәr azaldılır? (Çәki: 1)



istehsalata verilmiş, lakin istifadә olunmamış
istehsalata verilmiş, lakin ayın sonuna istifadә olunmamış
istehsalat qalığına düşәn
zay mәhsulun istehsalı üçün istifadә olunmuş
yardımçı mәhsulun istehsalı üçün istifadә olunmuş

Sual: Mövcud qanunvericiliyә uyğun olaraq material resurslarına çәkilәn mәsrәflәrdәn
nәyin dәyәri çıxılır? (Çәki: 1)

geri qaytarılan tullantıların
zay mәhsulun istehsalı üçün istifadә olunmuş materialların
tәbii fәlakәt nәticәsindә xarab olmuş vә yararsız hala düşmüş materialların
çatışmayan vә oğurlanmış
xarab olmuş vә çıxdaş çıxmış

Sual: Әmәyin ödәnişi üzrә mәsrәflәrә daxil edilәn xәrclәri ümumilikdә aşağıdakı kimi
qruplaşdırmaq olar? 1) Pul vә natural formada işçilәrә hesablanmış istәnilәn ödәmә 2)
Stimullaşdırıcı hesablama vә әlavәlәr 3) İş rejimi vә әmәk şәraiti ilә әlaqәdar
kompensasiya hesablamaları 4) Mükafat vә birdәfәlik hәvәslәndirici hesablamalar 5)
İşçilәrin saxlanması ilә bağlı әmәk müqavilәsindә nәzәrdә tutulmuş xәrclәr 6) Kollektiv
müqavilәdә nәzәrdә tutulmuş işçilәrin saxlanması ilә әlaqәdar xәrclәr (Çәki: 1)

1,2,3,4,5,6
2,3,4,5,6
3,4,5,6
1,3,4,5
2,4,6

Sual: Natural vә pul formasında olan aşağıdakı ödәnişlәr mәhsulun maya dәyәrinә daxil
edilmir: 1) ilin yekunlarına görә verilmiş mükafatlar; 2) baş vermiş tәbii fәlakәt, әmlakın
oğurlanması vә dәfn ilә әlaqәdar işçilәrә verilmiş maddi yardımlar; 3) tәqaüdә çıxması ilә
әlaqәdar işçiyә verilәn birdәfәlik müavinәt; 4) sәhmlәr üzrә gәlirlәr (dividentlәr), pay
iştirakı üzrә ödәmәlәr (Çәki: 1)

1,2,3,4
1,3,4
2,3,4
3,4
1,3

Sual: “Sosial ehtiyaclara ayırmalar” xәrc elementinә hanmәsrәflәr daxil edilir? (Çәki: 1)
qanunla müәyyәn edilmiş normalar üzrә әmәyin ödәnişinә çәkilәn mәblәğdәn sosial

sığorta orqanlarına hesablanmış mәcburi ödәmәlәr
dövlәt büdcәsinә köçürülәn sığorta ödәmәlәri
gәlir vergisi
işçilәrin әmәk haqqından tutulan icbari tutulmalar
işçilәrin әmәk haqqından tutulan gәlir vergisi

Sual: İşçilәrin әmәk haqqından 3% hәcmindә mәcburi qaydada pensiya fonduna tutulan



pul vәsaitlәri mәhsulun maya dәyәrinә daxil edilirmi? (Çәki: 1)
Edilir
Edilmir
Vergi qanunvericiliyindә müәyyәn edilmiş hәddә edilir
Vergi qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş hallarda edilir
Qanunvericilikdә nәzәrdә tutulmuş hallarda edilir

Sual: “Amortizasiya ayırmaları” elementindә hansı mәsrәflәr әks olunur? (Çәki: 1)
istehsal fondlarının tam bәrpası üçün hesablanmış amortizasiya ayırmalarının

mәblәği
dövriyyәdәnkәnar aktivlәrin bәrpası üçün hesablanmış amortizasiya ayırmalarının

mәblәği
azqiymәtli vә tezköhnәlәn әşyalar üzrә hesablanmış amortizasiya ayırmalarının

mәblәği
dövriyyә aktivlәrinin bәrpası üçün hesablanmış amortizasiya ayırmaları
qeyri maddi aktivlәr üzrә hesablanmış amortizasiya ayırmalarının mәblәği

Sual: Aşağıdakı amortizasiya olunan әmlak növlәri amortizasiyaya mәruz qalmır: 1)
torpaq, elәcә dә digәr torpaqdan istifadә obyektlәri; 2) incәsәnәt әsәrlәri, nadir tarixi vә
memarlıq abidәlәri olan binalar, qurğular (tikililәr); 3) büdcә tәşkilatlarının әmlakı; 4)
istismar vaxtı çatmayan çoxillik әkililәr; 5) konservasiya edilmiş әsas vәsaitlәr; 6) tam
amortizasiya olunmuş әsas vәsaitlәr (istismara yararlı olduğu hallarda); 7) tam
amortizasiya olunmuş әsas vәsaitlәr (istismara yararlı olmadığı hallarda). (Çәki: 1)

1,2,3,4,5,6
1,2,3,4,5,7
2,3,4,5,6,7
1,2,3,5,6,7
1,3,5,7

Sual: “Sair xәrclәr” elementinә daxil edilәn әsas mәsrәflәr aşağıdakılardır: 1) borca görә
ödәnilmiş faizlәr vә onunla bağlı olan xәrclәr; 2) ümidsiz vә şübhәli borclar üzrә ehtiyatın
mәblәği; 3) elmi­tәdqiqat, layihә axtarış vә tәcrübә­konstruksiya işlәrinә çәkilmiş
xәrclәrin mәblәği; 4) hәyat sığortası müqavilәsi üzrә sığorta ödәmәlәrinin mәblәği; 5)
tәqdim (lәğv) edilmiş әsas vәsaitlәrin qalıq dәyәri; 6) qeyri­maddi aktivlәrә çәkilәn
xәrclәr; 7) әmlakın tәqdim edilmәsindәn yaranmış zәrәr; 8) qalıq dәyәri 200 manatdan
az olan әsas vәsaitlәrin dәyәri; 9) sığorta, bank vә kredit tәşkilatlarında ehtiyat yığım
fonduna ayırmaların mәblәği. (Çәki: 1)

1,2,3,4,5,6,7
2,3,4,5,6,7,8
3,4,5,6
1,3,5,6,7
2,4,6,8

Sual: Hәr il üçün gәlirdәn çıxılmalı olan tәmir xәrclәrinin mәblәği әsas vәsaitlәrin hansı
dәyәrinә әsasәn müәyyәn edilir? (Çәki: 1)

әsas vәsaitlәrin әvvәlki ilin sonuna olan qalıq dәyәrinә
әsas vәsaitlәrin ilkin dәyәrinә



әsas vәsaitlәrin bәrpa dәyәrinә
әsas vәsaitlәrin balans dәyәrinә
әsas vәsaitlәrin son dәyәrinә

Sual: Binalar, tikililәr vә qurğular üzrә tәmirlә bağlı xәrclәr neçә faiz müәyyәn edilmişdir?
(Çәki: 1)

0%
2%
3%
5%
10%

Sual: Maşın, avadanlıq vә hesablama texnikasının tәmirlә bağlı xәrclәr neçә faiz
müәyyәn edilmişdir? (Çәki: 1)
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2%
3%
5%
10%

Sual: Digәr әsas vәsaitlәr üzrә tәmirlә bağlı xәrclәr neçә faiz müәyyәn edilmişdir? (Çәki:
1)

0%
2%
3%
5%
10%

Sual: Köhnәlmә (amortizasiya) hesablanmayan әsas vәsaitlәr üzrә tәmirlә bağlı xәrclәr
neçә faiz müәyyәn edilmişdir? (Çәki: 1)

0%
2%
3%
5%
10%

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar hesablama metodunun tәtbiti zamanı gәlirin әldә
edildiyi tarix hesab olunur? 1) mülkiyyәt hüququnun yaranma tarixi 2) faktiki alınıb­
alınmamağından asılı olaraq, müvafiq hesabat dövrlәrindә vergi ödәyicisindә almaq
hüququ yaranmış bütün mәblәğlәr onun gәliri hesab olunur 3) ödәnilib­
ödәnilmәmәsindәn asılı olmayaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak öhdәliklәrinin
yaranma tarixi 4) digәr şәxslәrdәn nağd vә ya qeyri­nağd, yaxud natural­әşyavi formada
vәsaitlәrin vergi ödәyici tәrәfindәn alındığı tarix 5) nağd vә ya qeyri­nağd formada
vәsaitlәrin köçürüldüyü (ödәnildiyi), yaxud natural­әşyavi formada malların (işlәrin,
xidmәtlәrin) başqa şәxslәrә natural formada verildiyi tarix (Çәki: 1)

1, 2, 4



1, 3, 5
1,2
1, 3
2,4

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar hesablama metodunun tәtbiti zamanı xәrclәrin
çәkildiyi (qәbul edildiyi) vaxt hesab olunur? (Çәki: 1)

mülkiyyәt hüququnun yaranma tarixi
faktiki alınıb­alınmamağından asılı olaraq, müvafiq hesabat dövrlәrindә vergi

ödәyicisindә almaq hüququ yaranmış bütün mәblәğlәr onun gәliri hesab olunur
digәr şәxslәrdәn nağd vә ya qeyri­nağd, yaxud natural­әşyavi formada vәsaitlәrin

vergi ödәyici tәrәfindәn alındığı tarix
ödәnilib­ödәnilmәmәsindәn asılı olmayaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak

öhdәliklәrinin yaranma tarixi
faktiki ödәnilmәsindәn asılı olaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak öhdәliklәrinin

yaranma tarixi

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar hesablama metodunun tәtbiti zamanı gәlirin әldә
edildiyi tarix hesab olunmur? 1) mülkiyyәt hüququnun yaranma tarixi 2) faktiki alınıb­
alınmamağından asılı olaraq, müvafiq hesabat dövrlәrindә vergi ödәyicisindә almaq
hüququ yaranmış bütün mәblәğlәr onun gәliri hesab olunur 3) ödәnilib­
ödәnilmәmәsindәn asılı olmayaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak öhdәliklәrinin
yaranma tarixi 4) digәr şәxslәrdәn nağd vә ya qeyri­nağd, yaxud natural­әşyavi formada
vәsaitlәrin vergi ödәyici tәrәfindәn alındığı tarix 5) nağd vә ya qeyri­nağd formada
vәsaitlәrin köçürüldüyü (ödәnildiyi), yaxud natural­әşyavi formada malların (işlәrin,
xidmәtlәrin) başqa şәxslәrә natural formada verildiyi tarix (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 5
2, 3, 4
3, 4
1,3

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar kassa metodunun tәtbiti zamanı gәlirin әldә
edildiyi tarix hesab olunur? (Çәki: 1)

mülkiyyәt hüququnun yaranma tarixi
faktiki alınıb­alınmamağından asılı olaraq, müvafiq hesabat dövrlәrindә vergi

ödәyicisindә almaq hüququ yaranmış bütün mәblәğlәr onun gәliri hesab olunur
ödәnilib­ödәnilmәmәsindәn asılı olmayaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak

öhdәliklәrinin yaranma tarixi
digәr şәxslәrdәn nağd vә ya qeyri­nağd, yaxud natural­әşyavi formada vәsaitlәrin

vergi ödәyici tәrәfindәn alındığı tarix
digәr şәxslәrdәn natural­әşyavi formada vәsaitlәrin vergi ödәyici tәrәfindәn alındığı

tarix

Sual: Aşağıda göstәrilәnlәrdәn hansılar kassa metodunun tәtbiti zamanı xәrclәrin
çәkildiyi (qәbul edildiyi) vaxt hesab olunur? (Çәki: 1)

mülkiyyәt hüququnun yaranma tarixi
faktiki alınıb­alınmamağından asılı olaraq, müvafiq hesabat dövrlәrindә vergi



ödәyicisindә almaq hüququ yaranmış bütün mәblәğlәr onun gәliri hesab olunur
digәr şәxslәrdәn nağd vә ya qeyri­nağd, yaxud natural­әşyavi formada vәsaitlәrin

vergi ödәyici tәrәfindәn alındığı tarix
ödәnilib­ödәnilmәmәsindәn asılı olmayaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak

öhdәliklәrinin yaranma tarixi
faktiki ödәnilmәsindәn asılı olaraq müvafiq hesabat dövrlәrindә әmlak öhdәliklәrinin

yaranma tarixi

Sual: Hesablama metodu ilә vergi uçotu aparan müәssisәlәr nәdәn asılı olmayaraq,
özünün gәlir vә xәrclәrini müvafiq olaraq gәlir almaq hüququnun әldә edildiyi vә ya
xәrcin çәkilmәsi öhdәliyinin yarandığı andan (vaxtdan) uçota alınmalıdır? (Çәki: 1)

gәlirin (zәrәrin) faktiki әldә edilmәsi (çәkilmәsi) vaxtından
pul vәsaitlәrinin, әmlakın (işlәrin, xidmәtlәrin) vә ya әmlak hüququnun faktiki daxil

olub­olmamasından
gәlirin (zәrәrin) faktiki әldә edilmәsi vә xәrcin çәkilmәsi öhdәliyinin yaranıb­

yaranmamasından
gәlir almaq hüququnun әldә edilib­edilmәmәsindәn vә ya xәrcin çәkilmәsi

öhdәliyinin yaranıb­yaranmamasından
gәlir almaq hüququnun әldә edilib­edilmәmәsindәn

Sual: Hansı vergi uçotu metoru aparan müәssisәlәr gәlirin (zәrәrin) faktiki әldә edilmәsi
(çәkilmәsi) vaxtından asılı olmayaraq, özünün gәlir vә xәrclәrini müvafiq olaraq gәlir
almaq hüququnun әldә edildiyi vә ya xәrcin çәkilmәsi öhdәliyinin yarandığı andan
(vaxtdan) uçota alınmalıdır? (Çәki: 1)

Kassa metodu
Hesablama metodu
“Ödәmә üzrә”
“Yüklәmә üzrә”
Bәyannamә metodu

Sual: Әgәr әldә edilmiş gәlir bir neçә hesabat dövrünә aid edilәrsә, yaxud gәlir vә
xәrclәr arasındakı әlaqәni dәqiq müәyyәnlәşdirmәk mümkün deyilsә (dolayı yolla
müәyyәn edilirsә), onda hansı prinsip nәzәrә alınmaqla gәlirlәr vergi ödәyicisi tәrәfindәn
müstәqil olaraq bölüşdürülür? (Çәki: 1)

gәlir vә xәrclәrin hesabat dövrlәri üzrә qәbul edilmәsi
gәlirlәrin bәrabәr ölçülәrdә qәbul edilmәsi
xәrclәrin әldә edilmiş gәlirlәr üzrә bәrabәr ölçülәrdә qәbul edilmәsi
gәlir vә xәrclәrin bәrabәr ölçülәrdә qәbul edilmәsi
mәnfәәt vә xәrclәrin bәrabәr ölçülәrdә qәbul edilmәsi

Sual: Hansı halda gәlir vә xәrclәrin bәrabәr ölçülәrdә qәbul edilmәsi prinsipi nәzәrә
alınmaqla gәlirlәr vergi ödәyicisi tәrәfindәn müstәqil olaraq bölüşdürülür? (Çәki: 1)

Әgәr vә xәrclәr arasındakı әlaqәni uçot mәlumatlarına әsasәn müәyyәnlәşdirmәk
mümkün deyilsә

Әgәr vә xәrclәr arasındakı әlaqәni dәqiq müәyyәnlәşdirmәk mümkün deyilsә
(dolayı yolla müәyyәn edilirsә)

Әgәr әldә edilmiş gәlir cari hesabat dövrünә aid edilmәzsә
Әgәr әldә edilmiş gәlir gәlәcәk hesabat dövrünә aid edilәrsә



Әgәr әldә edilmiş gәlir keçmiş hesabat dövrünә aid edilәrsә

Sual: Hansı uçot metodunun tәtbiqi zamanı müvafiq mәblәğ vergi ödәyicisinә qeyri­
şәrtsiz ödәnmәlidirsә, yaxud nağd vә ya müqavilә üzrә bütün öhdәliklәri yerinә
yetirmişdirsә a hәmin vaxt gәliri almaq hüququ әldә edilmiş sayılır? (Çәki: 1)

Kassa Kassa metodu
Hesablama metodu
 “Ödәmә üzrә”
“Yüklәmә üzrә”
Bәyannamә metodu

Sual: Hansı uçot metodunun tәtbiqi zamanı vergi ödәyicisi birmәnalı olaraq maliyyә
öhdәliklәrini qәbul edir? (Çәki: 1)

Kassa Kassa metodu
Hesablama metodu
 “Ödәmә üzrә”
“Yüklәmә üzrә”
Bәyannamә metodu

Sual: Hesablama metodunda gәlirin әldә edilmәsi vaxtı aşağıdakı kimi müәyyәnlәşdirilir:
1) müvafiq mәblәğ vergi ödәyicisinә qeyri­şәrtsiz ödәnmәlidirsә, yaxud nağd vә ya
müqavilә üzrә bütün öhdәliklәri yerinә yetirmişdirsә, onda hәmin vaxt gәliri almaq
hüququ әldә edilmiş sayılır 2) müvafiq mәblәğ vergi ödәyicisinә qeyri­şәrtsiz ödәnilibsә,
yaxud nağd vә ya müqavilә üzrә bütün öhdәliklәri yerinә yetirmәlidirsә, onda hәmin vaxt
gәliri almaq hüququ әldә edilmiş sayılır 3) vergi ödәyicisi müqavilә üzrә iş görürsә vә ya
xidmәt göstәrirsә ­ gәlir müqavilәdә nәzәrdә tutulan işlәrin görülmәsinin (xidmәt
göstәrmәsinin) tam başa çatdığı vaxtda әldә edilmiş sayılır 4) vergi ödәyicisi gәlir әldә
edәcәksә vә ya onun faiz gәliri, yaxud әmlakın icarәyә verilmәsindәn gәlir әldә etmәk
hüququ yaranacaqsa, onda borc öhdәliklәrinin vә ya icarә müqavilәsi üzrә ödәmә
müddәtinin qurtardığı vaxt, gәlir almaq hüququnun әldә edildiyi vaxt sayılır 5) vergi
ödәyicisi birmәnalı olaraq maliyyә öhdәliklәrini qәbul edir 6) müqavilәdә iştirak edәn
bütün tәrәflәr müqavilә üzrә özlәrinin bütün öhdәliklәrini yerinә yetirir (Çәki: 1)

1,2,3,4
1,3,5,6
2,3,4,5
3,4,5,6
2,4,6

Sual: Borc öhdәliklәri üzrә faizlәr vә ya әmlaka görә icarә haqqı ödәnilәrkәn, borc
öhdәliyi (icarә müqavilәsi) üzrә ödәnişin müddәti bir neçә hesabat dövrünü әhatә edirsә
onda xәrc necә bölüşdürülür? (Çәki: 1)

hәmin hesabat dövrlәri üzrә hesablama qaydasına müvafiq surәtdә
әvvәlki hesabat dövrü üzrә hesablama qaydasına müvafiq surәtdә
cari hesabat dövrü üzrә hesablama qaydasına müvafiq surәtdә
hәmin hesabat dövrlәri üzrә proporsional olaraq
gәlәcәk hesabat dövrlәri üzrә hesablama qaydasına müvafiq surәtdә



Sual: Әgәr vergi ödәyicisi gәlir әldә edirsә, yaxud faizlәrdәn vә ya әmlakın icarәyә
verilmәsindәn gәlir әldә etmәk hüququna malikdirsә, onda gәlir әldә etmәk hüququnun
müәyyәn olunma vaxtı nә hesab olunur? (Çәki: 1)

icarә müqavilәlәri üzrә borcların ödәmә müddәtinin tәyin edildiyi gün
icarә müqavilәlәri üzrә borcların ödәnilmәdiyi son tarix
icarә müqavilәlәri üzrә borcların ödәmә müddәtinin qurtarma tarixi
icarә müqavilәlәri üzrә borcların ödәnildiyi gün
borc müqavilәlәri üzrә borcların ödәnildiyi gün

Sual: Borc öhdәliklәri vә ya icarә müqavilәsi üzrә ödәnişlәrin müddәti bir neçә hesabat
dövrünü әhatә etdiyi hallarda hesablama qaydasına müvafiq olaraq gәlir necә
bölüşdürülür? (Çәki: 1)

müvafiq hesabat dövrlәri üzrә
icarә müqavilәlәri üzrә borcların ödәnildiyi dövrlәr üzrә
hesabat dövrlәri üzrә
cari ilin vergi dövrlәri üzrә
sonrakı ilin hesabat dövrlәri üzrә

Sual: Hesablama metodunun tәtbiqi zamanı satışdankәnar gәlirlәrin müәyyәn (qәbul)
edilmә tarixi nә vaxtdır? (Çәki: 1)

Әmlakın (işlәrin, xidmәtlәrin) tәhvil­tәslim aktının tәrәflәr tәrәfindәn imzalandığı tarix
Pul vәsaitlәrinin ödәyicinin bankdakı hesabına vә ya kassasına daxil olduğu

(ödәnildiyi) tarix
Malların (işlәrin, xidmәtlәrin), әmlak hüququnun satılma (verilmә) tarixi
Malların (işlәrin, xidmәtlәrin) dәyәrinin ödәnildiyi tarix
İşlәrin dәyәrinin banka ödәnildiyi tarix

Sual: Vergi uçotunun mәlumatlarını tәsdiq edәn әsas ilkin uçot sәnәdlәri hansılardır?
(Çәki: 1)

analitik mühasibat uçotu registrlәri vә vergi bәyannamәlәri (mühasibat arayışı da
daxil olmaqla)

sintetik mühasibat uçotu registrlәri vә vergi bәyannamәlәri (mühasibat arayışı da
daxil olmaqla)

vergi hesab­fakturaları vә vergi bәyannamәlәri (mühasibat arayışı da daxil olmaqla)
vergi hesab­fakturaları vә vergi bәyannamәlәri
vergi bәyannamәlәri (mühasibat arayışı da daxil olmaqla)

Sual: Әgәr qanunvericilik vergitutma mәqsәdlәri üçün ayrı­ayrı obyektlәrin uçotunun
qismәn aparılmasını, yaxud onların daha sonra uçota alınmasını müәyyәn edirsә,
düzәlişlәr hansı sәnәddә vә nә vaxt edilir? (Çәki: 1)

ilkin sәnәdlәrdә informasiyanın formalaşması mәrhәlәsindә
modifikasiya edilmiş mühasibat uçotu vә ya analitik vergi uçotu registrlәrindә

informasiyanın formalaşması mәrhәlәsindә
mühasibat uçotu vә ya analitik vergi uçotu registrlәrindә informasiyanın

formalaşması mәrhәlәsindә
yalnız analitik vergi uçotu registrlәrindә informasiyanın formalaşması mәrhәlәsindә



yalnız mühasibat uçotu registrlәrindә informasiyanın formalaşması mәrhәlәsindә

Sual: Bütün ilkin uçot sәnәdlәri hansı uçot çәrçivәsindә hüquqi qüvvәyә malikdir? (Çәki:
1)

Mühasibat vә vergi uçotu
Yalnız vergi uçotu
Yalnız mühasibat uçotu
Mühasibat, vergi vә idarәetmә
Mühasibat vә idarәetmә

Sual: İlkin uçot sәnәd formaları hansı tәlәblәrә cavab vermәlidir? 1) әgәr müәssisәnin
fәaliyyәti nisbәtәn stabildirsә, ilkin uçot sәnәdlәrinin quruluşu uzun müddәt әrzindә
dәyişmәz qalmalı; 2) ilkin uçot sәnәdlәrindәki mövcud informasiyanın izahı ikili mәna
kәsb etmәmәli; 3) icmal uçot sәnәdlәrindәki mövcud informasiya mәlumatların lazımi
dәrәcәdә dolğun olmasını tәmin etmәli; 4) informasiyanın tәhlükәsizliyinin tәmin edilmәsi
vә istifadәnin әlverişli olması üçün mәlumatlar kodlaşdırılmalı; 5) bir uçot sәnәdi digәrini
tәkrarlamalı vә tamamlamalıdır; 6) ilkin uçot sәnәdlәri vaxtlı­vaxtında tәrtib edilmәli.
(Çәki: 1)

1,2,3,4,5
1,2,4,6
2,3,4,5
2,4,5,6
1,3,5

Sual: Unifikasiya edilmiş ilkin uçot sәnәd formaları özündә aşağıdakı mәcburi rekvizitlәri
әks etdirmәlidir: 1) sәnәdin adı; 2) sәnәdin tәrtib olunduğu tarix; 3) sәnәdi tәrtib edәn
müәssisәnin adı; 4) tәsәrrüfat әmәliyyatının mәzmunu; 5) ölçü vahidlәri (pul vә natural
ifadәdә); 6) tәsәrrüfat әmәliyyatlarının aparılması vә onun düzgün tәrtib edilmәsinә görә
cavabdeh olan mәsul şәxslәrin adı; 7) cavabdeh vәzifәli şәxslәrin imzası. (Çәki: 1)

1,2,3,4,5,6,7
1,2,3,4,5,6
1,3,5,7
1,2,4,6
1,3,5,7

BÖLMӘ: XARICI ÖLKӘLӘRIN VERGI SISTEMI
Ad Xarici ölkәlәrin vergi sistemi

Suallardan 120

Maksimal faiz 120

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 0 %

Sual: Vergi risklәri sığorta olunmur vә tam şәrti olaraq onları hansı risklәrә bölmәk olar?
(Çәki: 1)



Gözlәnilәn risklәr
Gözlәnilәn vә gözlәnilmәyәn risklәr
Gözlәnilmәyәn risklәr
Planlaşdırılan risklәr
Gözlәnilәn risklәr vә planlaşdırılan risklәr

Sual: Tәcrübi nöqteyi­nәzәrindәn özünün spesifikliyi ilә fәrqlәnәn vergi risklәrini hansı
növlәrә ayırmaq olar? (Çәki: 1)

Vergi nәzarәti, vergi yükünün artırılması,cinayәt mәsuliyyәti risklәri
Vergi nәzarәti risklәri
Vergi yükünün artırılması risklәri
Cinayәt mәsuliyyәti risklәr
Vergi yükünün azaldılması risklәri

Sual: Gömrük sәrhәdlәri baxımından ölkәnin coğrafi sәrhәdlәri daxilindә yerlәşәn azad
iqtisadi zonalar vә sәrbәst limanlar: (Çәki: 1)

hәm ölkәdәn kәnar, hәm dә ölkә daxilindә hesab edilir
digәr ölkәnin daxilindә anklav hesab edilir
ölkәdәn kәnar hesab edilir
ölkә daxilindә hesab edilir
beynәlxalq әrazi hesab edilir

Sual: Әrazi tәyinatı prinsipinin mahiyyәti nәdir? (Çәki: 1)
bu prinsipә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar, hәmin

malların istehsal olma yerindәn asılı olmayaraq ӘDV­yә cәlb olunur. Bu prinsip onu
nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehlaka tәtbiq olunur vә ona görә dә idxal ӘDV­yә cәlb
olunur, ixrac isә cәlb olunmur

bu prinsipә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar, hәmin
malların istehsal olma yerindәn asılı olaraq ӘDV­yә cәlb olunur. Bu prinsip onu
nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehlaka tәtbiq olunur vә ona görә dә idxal ӘDV­yә cәlb
olunur, ixrac isә cәlb olunmur

bu prinsipә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar, hәmin
malların istehsal olma yerindәn asılı olmayaraq ӘDV­yә cәlb olunmur. Bu prinsip onu
nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehlaka tәtbiq olunur vә ona görә dә idxal ӘDV­yә cәlb
olunur, ixrac isә cәlb olunmur

bu prinsipә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar, hәmin
malların istehsal olma yerindәn asılı olmayaraq ӘDV­yә cәlb olunmur. Bu prinsip onu
nәzәrdә tutur ki, ӘDV istehsala tәtbiq olunur vә ona görә dә ixrac ӘDV­yә cәlb olunur,
idxal isә cәlb olunmur

Bu prinsip onu nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehlaka tәtbiq olunur vә ona görә dә
idxal ӘDV­yә cәlb olunur, ixrac isә cәlb olunmur

Sual: Әrazi tәyinatı prinsipinin mahiyyәti nәdir? (Çәki: 1)
bu prinsipinә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬sal üçün gәtirilmiş mallar,

hәmin malların istehsal olma yerindәn asılı olmayaraq ӘDV­yә cәlb olunur. Bu prinsip
onu nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehsala tәtbiq olunur vә ona görә dә idxal ӘDV­yә
cәlb olunur, ixrac isә cәlb olunmur

bu prinsipinә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar,



hәmin malların istehsal olma yerindәn asılı olmayaraq ӘDV­yә cәlb olunur. Bu prinsip
onu nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehlaka tәtbiq olunur vә ona görә dә idxal ӘDV­yә
cәlb olunur, ixrac isә cәlb olunmur

bu prinsipinә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar,
hәmin malların istehsal olma yerindәn asılı olaraq ӘDV­yә cәlb olunur. Bu prinsip onu
nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehsala tәtbiq olunur vә ona görә dә idxal ӘDV­yә cәlb
olunmur, ixrac isә cәlb olunur

bu prinsipinә görә hәr hansı yurisdiksiyaya son isteh¬lak üçün gәtirilmiş mallar,
hәmin malların istehsal olma yerindәn asılı olmayaraq ӘDV­yә cәlb olunur. Bu prinsip
onu nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehlaka tәtbiq olunur vә ona görә dә ixrac ӘDV­yә
cәlb olunur, idxal isә cәlb olunmur

Bu prinsip onu nәzәrdә tutur ki, ӘDV son istehsala tәtbiq olunur vә ona görә dә
idxal ӘDV­yә cәlb olunmur, ixrac isә cәlb olunur

Sual: Vergitutmada milli rejim nә demәkdir? (Çәki: 1)
xarici fiziki vә ya hüquqi şәxslәrin iştirakı ilә aparılan әmәliyyatlar üçün dә milli

şirkәtlәr üçün nәzәrdә tutulmuş azad vergi rejimi tәtbiq edilir
xarici fiziki vә ya hüquqi şәxslәrin iştirakı ilә aparılan әmәliyyatlar üçün dә milli

şirkәtlәr üçün nәzәrdә tutulmuş ikiqat vergitutma tәtbiq edilir
xarici fiziki vә ya hüquqi şәxslәrin iştirakı ilә aparılan әmәliyyatlar üçün dә milli

şirkәtlәr üçün nәzәrdә tutulmuş vergi dәrәcәlәri vә vergi güzәştlәri tәtbiq edilir
vergidәn tam azadolma nәzәrdә tutulur
vergidәn qismәn azadolma nәzәrdә tutulur

Sual: İdxal әmәliyyatları zamanı gömrük rüsumlarının ödәnilmәsi ilә yanaşı hansı
vergilәr dә tutulur? (Çәki: 1)

gömrük vergilәri
ӘDV vә aksizlәr
mәnfәәt vergisi
ӘDV vә gömrük vergilәri
Әmlak vergisi

Sual: ӘDV üçün vergitutma bazası nә demәkdir? (Çәki: 1)
gömrük rüsumu nәzәrә alınmaqla malın ixrac dәyәridir
aksiz vergisi nәzәrә alınmaqla malın idxal dәyәridir
gömrük rüsumu nәzәrә alınmaqla malın idxal dәyәridir
ӘDV nәzәrә alınmaqla malın idxal dәyәridir
gömrük rüsumu vә aksiz vergisi nәzәrә alınmaqla malın idxal dәyәridir

Sual: Aksizin mәblәği necә hesablanır? (Çәki: 1)
Malın gömrük dәyәri x Aksiz dәrәcәsi (%)/100
Malın gömrük dәyәri x ӘDV (%)/100
ӘDV x Aksiz dәrәcәsi (%)/100
Yol vergisi +Malın gömrük dәyәri x Aksiz dәrәcәsi (%)/100
(Yol vergisi +Malın gömrük dәyәri + ӘDV) x Aksiz dәrәcәsi (%)/100



Sual: Sәrhәdi keçmәdәn әmtәә vә xidmәtlәrin ixracı dedikdә, nә başa düşülür? (Çәki: 1)
Malın çatdırılması ilә bağlı bütün xәrclәri xarici istehsalçi müәsisә öz üzәrinә götürür
Sәrhәd mәntәqәlәrindә satış, mallar FOB şәrti ilә yola salınır
Әmtәәlәri ixrac edәrkәn bütün sazişlәri şirkәt xarici ofisindә bağlayır
Әmtәәlәri ixrac edәrkәn bütün sazişlәri şirkәt öz yurisdiksiyasındakı ofisindә

bağlayır, mallar FOB şәrti ilә yola salınır
Sәrhәd mәntәqәlәrindә satış

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
üstün cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Şirkәtin sәhmdarlarının mәsuliyyәti onların iştirak payının hәcmi ilә mәhdudlaşmır
Transmilli qrup daxilindә maliyyә cәhәtdәn sәrbәst manevr imkanları var, mәnfәәt

baş şirkәtin xeyrinә bölüşdürülmәdikdә mәnfәәti yenidәn investisiyaya yönәltmәklә
vergidәn qaçmaq olar

Filial öz maliyyә hesabatına malikdir vә onu vaxtaşırı dәrc etmәlidir
Ana şirkәt törәmә şirkәtin borcları vә öhdәliklәrinә görә cavabdehdir
Ana şirkәt törәmә şirkәtin borcları vә öhdәliklәrinә görә cavabdeh deyil

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
üstün cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Müxtәlif ölkәlәrdә vergi dәrәcәlәri arasında fәrq böyükdürsә, transmilli qrupda
vergilәri minimallaşdırmaq asandır

Ana şirkәt törәmә şirkәtin borcları vә öhdәliklәrinә görә cavabdehdir
Filial öz maliyyә hesabatına malikdir vә onu vaxtaşırı dәrc etmәlidir
Şirkәtin sәhmdarlarının mәsuliyyәti onların iştirak payının hәcmi ilә mәhdudlaşmır
Ana şirkәt törәmә şirkәtin borcları vә öhdәliklәrinә görә cavabdeh deyil

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
üstün cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Şirkәtin sәhmdarlarının mәsuliyyәti onların iştirak payının hәcmi ilә mәhdudlaşmır
Ana şirkәt törәmә şirkәtin borcları vә öhdәliklәrinә görә cavab vermir
Ana şirkәt törәmә şirkәtin borcları vә öhdәliklәrinә görә cavabdehdir
Filial öz maliyyә hesabatına malikdir vә onu vaxtaşırı dәrc etmәlidir
Filial öz müstıqil maliyyә hesabatına malikdir

Sual: Şirkәtin filial vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Filialın müstәqil balansı vardır vә kommersiya fәaliyyәti apararkәn müstәqildir
Şirkәtin yerli partnyorları tәrәfindәn müsbәt qarşılanır
Baş şirkәt öz xarici filialının bütün öhdәliklәri üzrә tam mәsuliyyәt daşımır
Filialın müstәqil balansı yoxdur vә kommersiya fәaliyyәti apararkәn müstәqil deyil
Şirkәtin yerli partnyorları tәrәfindәn müsbәt qarşılanmır

Sual: Şirkәtin filial vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)



Filial ikiqat vergitutmaya mәruz qalır
Baş şirkәt öz xarici filialının bütün öhdәliklәri üzrә tam mәsuliyyәt daşımır
Şirkәtin yerli partnyorları tәrәfindәn müsbәt qarşılanır
Filialın müstәqil balansı vardır vә kommersiya fәaliyyәti apararkәn müstәqildir
Baş şirkәt öz xarici filialının bütün öhdәliklәri üzrә tam mәsuliyyәt daşıyır

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Yaradılması vә qeydiyyatı prosesi mürәkkәbdir,ucuzbaşa gәlir
Yaradılması vә qeydiyyatı prosesi mürәkkәbdir, baha başa gәlir, uzun müddәt tәlәb

edir, inzibati vә qanunvericilik tәlәblәri daha sәrtdir
İnzibati vә qanunvericilik tәlәblәri daha sәrtdir,ancaq qısa müddәtә qeydiyyat

etdirmәk olar
Maliyyә hesabatının dәrc edilmәsi zәruri deyil
Yaradılması prosesi mürәkkәbdir

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Maliyyә hesabatının dәrc edilmәsi zәruri deyil
İnzibati vә qanunvericilik tәlәblәri daha sәrtdir,ancaq qısa müddәtә qeydiyyat

etdirmәk olar
Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılı deyil
Mәnfәәtin repatriasiyasına görә vergi tutulur
Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılıdır

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

İnzibati vә qanunvericilik tәlәblәri daha sәrtdir,ancaq qısa müddәtә qeydiyyat
etdirmәk olar

Şirkәt lәğv edilәrkәn kifayәt qәdәr aşağı vergilәr tәtbiq oluna bilәr
Maliyyә hesabatının dәrc edilmәsi zәruridir
Maliyyә hesabatının dәrc edilmәsi zәruri deyil
Şirkәt lәğv edilәrkәn kifayәt qәdәr optimal vergilәr tәtbiq oluna bilәr

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılı deyil
Şirkәt lәğv edilәrkәn kifayәt qәdәr yüksәk vergilәr tәtbiq oluna bilәr
Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılı deyil vә maliyyә

hesabatının dәrc edilmәsi zәruri deyil
Maliyyә hesabatının dәrc edilmәsi zәruri deyil
Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılıdır

Sual: Törәmә şirkәt vasitәsi ilә xarici iqtisadi fәaliyyәtin hәyata keçirilmәsi formalarının
çatışmayan cәhәtlәrini göstәrin (Çәki: 1)

Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılı olur



Maliyyә hesabatının dәrc edilmәsi zәruri deyil
Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılı deyil
Şirkәtin fәaliyyәt istiqamәti sәhmdarların istәklәrindәn asılıdır
Sәhmdarlar ümumi qәrara gәlә bilmәzlәr

Sual: Xarici iqtisadi fәaliyyәt zamanı şirkәtlәrin tәdricәn xarici bazara nüfuz etmәsi
nöqteyi­nәzәrindәn kommersiya fәaliyyәtinin tәşkilinin hansı formaları vardır? 1. müstәqil
xarici şirkәtlә birgә müәssisәnin yaradılması; 2. xaricdә transmilli şirkәtin firmadankәnar
bölmәsinin yaradılması; 3. hazır xarici şirkәtin alınması vә onun transmilli şirkәtin
firmadaxili strukturuna daxil edilmәsi; 4. xarici şirkәtin alınması vә onun sәrbәst fәaliyyәt
göstәrmәsi; 5. yeni hüquqi şәxs tәsis etmәdәn şirkәtin xarici filialının yaradılması. (Çәki:
1)

1, 2, 4
1, 3, 4
1, 3, 5
2, 3, 5
3, 4, 5

Sual: Әmtәәlәri ixrac edәrkәn bütün sazişlәri şirkәt harada bağlayır? (Çәki: 1)
idxalçı şirkәtdә
öz yurisdiksiyasındakı ofisindә
neytral zonada
istәnilәn yerdә
idxalçı şirkәtdә vә ya neytral zonada

Sual: Malın çatdırılması ilә bağlı bütün xәrclәri kim ödәyir? (Çәki: 1)
xәrclәr bәrabәr bölünür
xәrclәr müqavilәdә nәzәrә alınmır
ixrac edәn şirkәt öz üzәrinә götürür
xarici tәrәfdaş öz üzәrinә götürür
xәrclәr müqavilәdә nәzәrә alınır

Sual: Mal ixrac olunarkәn daxili әlavә dәyәr vergisi dә tәtbiq olunur? (Çәki: 1)
әlavә dәyәr vergisi tәtbiq olunur
әlavә dәyәr vergisi tәtbiq olunmur
әlavә dәyәr vergisi 5% dәrәcә ilә tәtbiq olunur
diferensial әlavә dәyәr vergisi tәtbiq olunur
әlavә dәyәr vergisi 10% dәrәcә ilә tәtbiq olunur

Sual: Xaricә göndәrilmiş malın orada satışından әldә edilmiş mәnfәәtdәn verginin, әlavә
dәyәr vergisinin vә s. ödәnilmәsinin mәsuliyyәtini hansı şirkәt öz üzәrinә götürür? (Çәki:
1)

xarici dövlәtin rezidenti olan idxalatçı şirkәt öz üzәrinә götürür
mәsuliyyәt nәzәrdә tutulmayıb
ixrac edәn şirkәt öz üzәrinә götürür
qeyri­rezident şirkәt öz üzәrinә götürür



ixrac edәn vә ya qeyri­rezident şirkәt öz üzәrinә götürür

Sual: Lisenziyalaşdırma zamanı milli şirkәt öz xarici partnyoru ilә lisenziya sazişi bağlayır
vә buna uyğun olaraq hansı vergini alır? (Çәki: 1)

ӘDV
royalti
gәlir vergisi
ticarәt mәnfәәti
әmlak vergisini

Sual: Lisenziya verәn şirkәt xaricdә hansı vergiyә mәruz qalır? (Çәki: 1)
gәlir vergisinә
mәnfәәt vergisinә
heç bir vergiyә mәruz qalmır
ӘDV­yә
әmlak vergisinә

Sual: Lisenziya gәlirlәri royalti ödәnişlәri formasında xaricә köçürülәrkәn ondan hansı
prinsipinә әsasәn vergi tutulur? (Çәki: 1)

әrazi prinsipinә uyğun olaraq royaltinin repatriasiyasına görә vergi tutulur
әrazi prinsipinә uyğun olaraq vergi tutulur
mәnşә prinsipinә uyğun olaraq vergi tutulur
mәnşә prinsipinә uyğun olaraq vergi tutulmur
әrazi prinsipinә uyğun olaraq vergi tutulmur

Sual: Ölkәlәr arasında ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması barәdә razılaşmalar
olarsa repatriasiya vergilәrini nәzәrә çarpacaq dәrәcәdә azaltmaq, hәtta sıfıra endirmәk
olar (Çәki: 1)

repatriasiya vergilәrini artırmaq olar]
differensasiyalı vergi tәtbiq etmәk olar
ümumiyyәtlә, vergidәn söhbәt gedә bilmәz
repatriasiya vergilәrini azaltmaq, hәtta sıfıra endirmәk olar
az miqdarda vergi tutulur

Sual: Avropa İttifaqının üzvü olan ölkәlәrdә royalti onun bir üzvündәn digәrinә
köçürülürsә vergitutma necә hәyata keçirilir? (Çәki: 1)

ondan repatriasiya vergisi tutulur
ondan repatriasiya vergisi tutulmur
müqavilәnin şәrtlәrinә uyğun vergi tutulur
qarşılıqlı güzәşt tәtbiq olunur
bir ölkә digәrinә güzәştә gedir

Sual: Filialın yaradılması üçün aşağıdakı prinsiplәrә әmәl edilmәlidir: 1. xarici ölkәdә
qanunvericiliyә uyğun qaydada xarici filial kimi qeydiyyata alınması zәruri olan müәssisә
yaradılır. Ancaq bu zaman ayrıca hüquqi şәxs yaradılmır, filialın mәqsәdi isә transmilli



qrupun tәrkibindә kommersiya fәaliyyәtinin hәyata keçirilmәsidir; 2. filialın istehsal
binaları vә qurğuları olur, tәdqiqat vә konstruktor layihәlәri hәyata keçirir, yәni baş
şirkәtin xarici istehsal vә xidmәt müәssisәsi tәşkil edilir; 3. xarici ölkәdә qanunvericiliyә
uyğun qaydada xarici filial kimi qeydiyyata alınması zәruri olan müәssisә yaradılmasına
ehtiyac yaranmır. Bu zaman ayrıca hüquqi şәxs yaradıl, filialın mәqsәdi isә transmilli
qrupun tәrkibindә kommersiya fәaliyyәtinin hәyata keçirilmәsidir; 4. filialın fәaliyyәti aid
olduğu baş şirkәtin rezidenti olduğu ölkәdәn maliyyәlәşdirilir vә koordinasiya edilir; 5.
filialın fәaliyyәti aid olduğu baş şirkәtin qeyri­rezidenti olduğu ölkәdәn maliyyәlәşdirilir vә
koordinasiya edilir (Çәki: 1)

1, 3, 5
1, 2, 4
2, 3, 4
3, 4, 5
1 ,4, 5

Sual: Vergi nöqteyi­nәzәrindәn filial iki vergi yurisdiksiyasının qanunları ilә üzlәşir. Bunlar
hansılardır: 1. filial yerlәşdiyi ölkәnin vergi qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulan vergilәri
ödәyәcәk; 2. filial yerlәşdiyi ölkәnin vә rezident olduğu ölkәnin vergi qanunvericiliyindә
nәzәrdә tutulan vergilәri ödәyәcәk; 3. bütün zәruri vergilәr çıxılmaqla filialın mәnfәәti baş
şirkәtin yerlәşdiyi ölkәyә köçürülәcәk, şirkәtin ümumi balansına daxil edilәcәk vә şirkәtin
gәlirlәri rezidentlik yeri üzrә yenidәn gәlir vergilәrinә cәlb olunacaq; 4. filialın mәnfәәti
rezident olduğu ölkәyә köçürülәcәk, şirkәtin ümumi balansına daxil edilәcәk vә şirkәtin
gәlirlәri qeyri­rezidentlik yeri üzrә gәlir vergilәrinә cәlb olunacaq (Çәki: 1)

1, 3
2, 4
1, 4
2, 3
3, 4

Sual: Hazır xarici şirkәt alınmasının aşağıdakı vergi üstünlüklәrini qeyd etmәk olar: 1.
şirkәtin qeydiyyatı zәrurәtinin olmaması nәticәsindә qeydiyyat yığımlarının ödәnilmәsi,
nizamnamә kapitalının zәruri minimumunun köçürülmәsi kimi tәlәblәr yaranmır; 2.
şirkәtin qeydiyyatı zәrurәtinin olması nәticәsindә qeydiyyat yığımlarının ödәnilmәsi,
nizamnamә kapitalının zәruri minimumunun köçürülmәsi kimi tәlәblәr zәruri olur; 3.
ödәniş qabiliyyәti olan şirkәt alarkәn onun ödәnilmәmiş borclarını, hәmçinin zәrәrlәrini
bütün transmilli şirkәtin vergiyә cәlb edilәn mәnfәәti hesablanarkәn nәzәrә almaq olar; 4.
ödәniş qabiliyyәti olmayan şirkәt alarkәn onun ödәnilmәmiş borclarını, hәmçinin
zәrәrlәrini bütün transmilli şirkәtin vergiyә cәlb edilәn mәnfәәti hesablanarkәn nәzәrә
almaq olar. (Çәki: 1)

1, 2
2, 3
1, 4
2, 4
3, 4

Sual: Xarici şirkәt alarkәn hәmin yurisdiksiyaya xas olan konkret detallar ortaya çıxır ki,
vergi nöqteyi­nәzәrindәn onlara xüsusi diqqәt yetirmәk lazımdır. Bunlar aşağıdakılardır:
1. alınmış şirkәtin kapitallaşdırılması (yeni qiymәtli kağızların emissiyası) hәyata
keçirilәrkәn mümkün vergi mәsuliyyәti; 2. şirkәtin mülkiyyәtçisi dәyişәrkәn ödәnilmәli



olan transfert vergilәri; 3. dövlәt tәrәfindәn şirkәtin fәaliyyәtinin mәhdudlaşdırılması, o
cümlәdәn vergi mәhdudiyyәtlәri (mәsәlәn, bu müәssisә üçün güzәştli vergi rejiminin lәğv
edilmәsi); 4. bütün qrupun, yeni şirkәtin onun tәrkibinә daxil edilmәsi ilә әlaqәdar olaraq,
gәlirlik sәviyyәsinin qiymәtlәndirilmәsi, hәmçinin bu şirkәtin qeyri­rezidenti olduğu
әrazidә gәlәcәk vergi mәsuliyyәtinin tәyin edilmәsi (Çәki: 1)

1, 2, 4
2, 3, 4
1, 2, 3
1, 3, 4
1, 2

Sual: Xarici şirkәt alarkәn hәmin yurisdiksiyaya xas olan konkret detallar ortaya çıxır ki,
vergi nöqteyi­nәzәrindәn onlara xüsusi diqqәt yetirmәk lazımdır. Bunlar aşağıdakılardır:
1. bütün qrupun, yeni şirkәtin onun tәrkibinә daxil edilmәsi ilә әlaqәdar olaraq, vergi
yükünün qiymәtlәndirilmәsi, hәmçinin bu şirkәtin rezidenti olduğu әrazidә gәlәcәk vergi
mәsuliyyәtinin tәyin edilmәsi; 2. dövlәt tәrәfindәn şirkәtin fәaliyyәtinin genişlәndirilmәsi,
o cümlәdәn vergi mәhdudiyyәtlәrinin olmaması; 3. alınmış şirkәtin statusunun
qiymәtlәndirilmәsi vә gәlәcәkdә onun statusunun dәyişmәsinin vergi nәticәlәri; 4.
alınmış şirkәtin fәaliyyәtinin sonradan maliyyәlәşdirilmәsi üsulları (Çәki: 1)

1, 2, 4
1, 3, 4
1, 2, 3
2, 3, 4
2, 4

Sual: Xarici şirkәt alarkәn hәmin yurisdiksiyaya xas olan konkret detallar ortaya çıxır ki,
vergi nöqteyi­nәzәrindәn onlara xüsusi diqqәt yetirmәk lazımdır. Bunlar aşağıdakılardır:
1. alınmış şirkәtin kapitallaşdırılması (yeni qiymәtli kağızların emissiyası) hәyata
keçirilәrkәn mümkün vergi mәsuliyyәti; 2. dövlәt tәrәfindәn şirkәtin fәaliyyәtinin
mәhdudlaşdırılması, o cümlәdәn vergi mәhdudiyyәtlәri (mәsәlәn, bu müәssisә üçün
güzәştli vergi rejiminin lәğv edilmәsi); 3. bütün qrupun, yeni şirkәtin onun tәrkibinә daxil
edilmәsi ilә әlaqәdar olaraq, gәlirlik sәviyyәsinin qiymәtlәndirilmәsi, hәmçinin bu şirkәtin
qeyri­rezidenti olduğu әrazidә gәlәcәk vergi mәsuliyyәtinin tәyin edilmәsi; 4. dövlәt
tәrәfindәn şirkәtin fәaliyyәtinin genişlәndirilmәsi, o cümlәdәn vergi mәhdudiyyәtlәrinin
olmaması; 5. alınmış şirkәtin statusunun qiymәtlәndirilmәsi vә gәlәcәkdә onun
statusunun dәyişmәsinin vergi nәticәlәri; 6. alınmış şirkәtin fәaliyyәtinin sonradan
maliyyәlәşdirilmәsi üsulları. (Çәki: 1)

1, 2, 5, 6
1, 3, 4, 5
1, 2, 3, 6
2, 3, 4, 5
3, 4, 5, 6

Sual: Konsorsium nәdir? (Çәki: 1)
hәr hansı bir ümumi mәsәlәnin (mәsәlәn, müәyyәn layihәnin maliyyәlәşdirilmәsi vә

hәyata keçirilmәsi) hәlli üçün xarici tәrәfdaşların birlәşmәsidir
vergi uçotunda olan istәnilәn hüquqi şәxs
hәr hansı bir ümumi mәsәlәnin hәlli üçün daxili biznes strukturlarının birlәşmәsidir
ayrıca vergitutma vahidi hesab olunan, bütün gәlirlәri tәrәfdaşlar arasında



bölüşdürülәn hüquqi şәxsdir
hәr hansı bir ümumi mәsәlәnin hәlli üçün xarici tәrәfdaşların arasındakı müqavilәdir

Sual: Şәrikli müәssisә vә ya ortaqlıqlar ..... (Çәki: 1)
adәtәn ayrıca vergitutma vahidi hesab olunur, onun bütün gәlirlәri tәrәfdaşlar

arasında bölüşdürülür vә tәrәfdaşların gәlirlәri gәlir vergisinin subyekti kimi vergiyә
cәlb olunur

adәtәn ayrıca vergitutma vahidi hesab olunmur, onun bütün gәlirlәri tәrәfdaşlar
arasında bölüşdürülür vә tәrәfdaşların gәlirlәri gәlir vergisinin subyekti kimi vergiyә
cәlb olunur

adәtәn ayrıca vergitutma vahidi hesab olunmur, onun bütün gәlirlәri bölüşdürülmür
vә tәrәfdaşların gәlirlәri gәlir vergisinin subyekti kimi vergiyә cәlb olunur

adәtәn ayrıca vergitutma vahidi hesab olunmur, onun bütün gәlirlәri tәrәfdaşlar
arasında bölüşdürülmür vә tәrәfdaşların gәlirlәri gәlir vergisinin subyekti kimi vergiyә
cәlb olunmur

adәtәn ayrıca vergitutma vahidi hesab olunur

Sual: Birgә fәaliyyәt barәdә saziş ... (Çәki: 1)
hüquqi şәxs statusu olan birgә müәssisәnin tәşkilidir. Bu zaman xüsusi olaraq

qeydiyyata alınan vergitutma subyekti yaradılmır
hüquqi şәxs statusu olmayan birgә müәssisәnin tәşkilidir. Bu zaman qeydiyyata

alınan vergitutma subyekti yaradılır
hüquqi şәxs statusu olmayan birgә müәssisәnin tәşkilidir. Bu zaman xüsusi olaraq

qeydiyyata alınan vergitutma subyekti yaradılmır
hüquqi vә fiziki şәxs statusu olan birgә müәssisәnin tәşkilidir. Bu zaman xüsusi

olaraq qeydiyyata alınan vergitutma subyekti yaradılır
hüquqi şәxs statusu olan birgә müәssisәnin tәşkilidir

Sual: Hazırda beynәlxalq vergi münasibәtlәri aşağıdakı hansı münasibәtlәrә әsaslanır?
1. dövlәtlәrin vergi sәlahiyyәtlәrini mәhdudlaşdırmaq mәqsәdilә beynәlxalq müqavilә vә
sazişlәrin bağlanması vә icrası ilә әlaqәdar döv¬lәtlәrarası münasibәtlәr; 2. dövlәtlәrin
vergi sәlahiyyәtlәrini mәhdudlaşdırmamaqla beynәlxalq müqavilә vә sazişlәrin
bağlanması vә icrası ilә әlaqәdar döv¬lәtlәrarası münasibәtlәr; 3. dövlәtlәr ilә digәr
ölkәlәrin hüquqi vә fiziki şәxslәri arasında yaranan münasibәtlәr, başqa sözlә digәr
dövlәtlәrin suveren hüquq¬larına toxunmayan münasibәtlәr; 4. dövlәtlәr ilә digәr
ölkәlәrin hüquqi vә fiziki şәxslәri arasında yaranan münasibәtlәr, başqa sözlә digәr
dövlәtlәrin suveren hüquq¬larına toxunan münasibәtlәr (Çәki: 1)

2, 3
1, 4
2, 4
3, 4
1, 3

Sual: Xarici elementlә vergi münasibәtlәrinin tәnzimlәnmәsi üçün xüsusi normativ aktlar
dә qәbul edilә bilәr ki, bu zaman beynәlxalq razılaşmalar da tәnzimlәnә bilәr. Bu cür
sazişlәrin imzalanması zamanı dövlәtlәrin әsas mәqsәdi nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)

iqtisadi münasibәtlәrin harmonlaşdırılması üçün ikiqat vergitutmanın aradan
qaldırılmasıdır ki, bu da vergidәn yayınmanın vә diskriminasiyanın qarşısını alır,



hәmçinin dövlәtlәr arasında gәlirlәrin vergilәrdәn ayrılmasını tәnzimlәyir
iqtisadi münasibәtlәrin harmonlaşdırılması üçün ikiqat vergitutmanın aradan

qaldırılmasıdır ki, bu da vergidәn yayınmanın vә diskriminasiyanın qarşısını almır,
hәmçinin dövlәtlәr arasında gәlirlәrin vergilәrdәn ayrılmasını tәnzimlәmir

ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılmasıdır ki, bu da vergidәn yayınmanı vә
diskriminasiyanı stimullaşdırır, hәmçinin dövlәtlәr arasında gәlirlәrin vergilәrdәn
ayrılmasını mәhdudlaşdırır

ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılmasıdır ki, bu da vergidәn yayınmanı vә
diskriminasiyanı stimullaşdırır, hәmçinin dövlәtlәr arasında gәlirlәrin vergilәrdәn
ayrılmasını tәnzimlәyir

investisiya cәlb etmәk

Sual: Bütün vergitutma mәsәlәlәrini tәnzimlәyәn mövcud beynәlxalq razılaşmaları
aşağıdakı hansı iki qrupa ayırmaq olar? (Çәki: 1)

mәhdudlaşdırıcı vә stimullaşdırıcı vergi razılaşmaları
mәhdudlaşdırılmış vә ümumi vergi razılaşmaları
stimullaşdırıcı vә ümumi vergi razılaşmaları
ümumi vә xüsusi vergi razılaşmaları
beynәlxalq vә ikitәrәfli müqavilәlәr

Sual: Vergi razılaşdırılmalarının mәhdud razılaşdırmalara aid edilmәsi üçün әsas meyar
nәdir? (Çәki: 1)

onun konkret ölkәyә, konkret regiona vә s. aid edilmәsidir
onun konkret idarәetmә yerinә aid edilmәsidir
onun konkret vergi növünә, konkret vergi ödәyicisinә vә s. aid edilmәsidir
onun konkret qanunvericilik aktlarına aid edilmәsidir
onun konkret müqavilәlәrә aid edilmәsidir

Sual: Mәhdudlaşdırılmış vergi razılaşmalarına aşağıdakılardan hansılar aid edilir? (Çәki:
1)

zәmanәt xarakterli beynәlxalq müqavilәlәr
zәmanәt xarakterli olmayan beynәlxalq müqavilәlәr
ölkәdaxili daşımalar sahәsindә bağlanan müqavilәlәr
beynәlxalq daşımalar sahәsindә, ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması ilә

әlaqәdar razılaşmalar
beynәlxalq vergi sazişlәri

Sual: Ümumi vergi razılaşmalarına aşağıdakılardan hansılar aid edilir? (Çәki: 1)
zәmanәt xarakterli beynәlxalq müqavilәlәr
zәmanәt xarakterli olmayan beynәlxalq müqavilәlәr
ölkәdaxili daşımalar sahәsindә bağlanan müqavilәlәr
beynәlxalq daşımalar sahәsindә ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması ilә

әlaqәdar razılaşmalar
ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması ilә әlaqәdar razılaşmalar

Sual: Ümumi vergi razılaşmalarının әsas hissәsini hansı razılaşmalar tәşkil edir? (Çәki:



1)
zәmanәt xarakterli olmayan beynәlxalq müqavilәlәr
gәlirlәrә vә әmlaka görә ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması haqqında ikitәrәfli

razılaşmalar
ölkәdaxili daşımalar sahәsindә bağlanan müqavilәlәr
beynәlxalq daşımalar sahәsindә ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması ilә

әlaqәdar razılaşmalar
mәnfәәt vergisi vә ӘDV­nә görә razılaşmalar

Sual: Vergi razılaşmaları ikili tәbiәtә malikdir. Bunlar hansılardır? (Çәki: 1)
bir tәrәfdәn onlar ölkәlәr arasındakı iqtisadi münaqişәlәrdir, digәr tәrәfdәn isә

dövlәtdaxili milli hüquq sisteminә birlәşdirilrәk (inkorporasiya) tәlimat şәklini alır
bir tәrәfdәn onlar ölkәlәr arasındakı mülki mübahisәlәrdir, digәr tәrәfdәn isә

dövlәtdaxili milli hüquq sisteminә birlәşdirilrәk (inkorporasiya) metodiki göstәrişlәr
şәklini alır

bir tәrәfdәn onlar ölkәlәr arasındakı inzibati mübahisәlәrdir, digәr tәrәfdәn isә
dövlәtdaxili milli hüquq sisteminә birlәşdirilrәk (inkorporasiya) göstәrişlәr şәklini alır

bir tәrәfdәn onlar ölkәlәr arasındakı razılaşmalardır, digәr tәrәfdәn isә dövlәtdaxili
milli hüquq sisteminә birlәşdirilrәk (inkorporasiya) qanun şәklini alır

bir tәrәfdәn onlar ölkәlәr arasındakı iqtisadi münaqişәlәrdir, digәr tәrәfdәn isә
dövlәtdaxili milli hüquq sisteminә birlәşdirilrәk metodiki göstәrişlәr şәklini alır

Sual: Beynәlxalq vergi hüququnun әn әsas mәnbәlәrindәn biri kimi aşağıdakılardan
hansı götürülә bilәr? (Çәki: 1)

beynәlxalq müqavilәlәr
әmәk müqavilәlәri
model vergi konvensiyaları
vergi mәcәllәsi
iqtisadi vә vergi müqavilәlәr

Sual: Beynәlxalq müqavilәlәr aşağıdakı hansı prinsipә әsaslanmalıdır? (Çәki: 1)
müstәqillik prinsipinә
könüllülük prinsipinә
mәcburilik prinsipinә
ümumilik prinsipinә
xüsusı prinsipinә

Sual: Beynәlxalq müqavilә: (Çәki: 1)
hәmin müqavilәni bağlamış ölkәlәrin fәrqli hüququnun nәticәsi kimi ümumi qәbul

edilmiş beynәlxalq hüquq normalarına zidd olmalıdır
xüsusi olaraq qәbul edilmiş beynәlxalq hüquq normalarına zidd olmalıdır
hәmin müqavilәni bağlamış ölkәlәrin bәrabәr hüququnun nәticәsi olmalı vә ümumi

qәbul edilmiş beynәlxalq hüquq normalarına zidd olmamalıdır
hәmin müqavilәni bağlamış ölkәlәrin bәrabәr hüququnun nәticәsi olmamalı vә

ümumi qәbul edilmiş beynәlxalq hüquq normalarına zidd olmalıdır
ikitәrәfli hüquq normalarına zidd olmamalıdır



Sual: Milli hüquq sistemlәri beynәlxalq müqavilәlәrin ratifikasiya olunması nәticәsindә:
(Çәki: 1)

hüquqi qüvvәyә minmәsindәn vә ölkә daxili qanunlar şәklindә olmasından asılı
olaraq fәrqlәnmirlәr

hüquqi qüvvәyә minmәsindәn vә ölkә daxili qanunlar şәklindә olmasından asılı
olmayaraq fәrqlәnirlәr

heç bir halda fәrqlәnmirlәr
hüquqi qüvvәyә minmәsindәn vә ölkә daxili qanunlar şәklindә olmasından asılı

olaraq fәrqlәnirlәr
bәzi hallarda fәrqlәnirlәr

Sual: Azәrbaycan Respublikası Konstitusiyasının 151­ci maddәsinә uyğun olaraq
Azәrbaycan Respublikasının qanunvericilik sisteminә daxil olan normativ hüquqi aktlar
ilә (Azәrbaycan Respublikasının Konstitusiyası vә referendumla qәbul edilәn aktlar
istisna olmaqla) Azәrbaycan Respublikasının tәrәfdar çıxdığı dövlәtlәrarası müqavilәlәr
arasında ziddiyyәt yaranarsa: (Çәki: 1)

hәmin beynәlxalq müqavilәlәr tәtbiq edilir
hәmin beynәlxalq müqavilәlәr tәtbiq edilmir
müstәsna hallarda hәmin beynәlxalq müqavilәlәr tәtbiq edilә bilәr
heç bir halda tәtbiq edilә bilmәz
AR vergi mәcәllәsi tәtbiq edilir

Sual: Azәrbaycan Respublikası Vergi Mәcәllәsinin 2.5­ci maddәsinә әsasәn Azәrbaycan
Respublikasının tәrәfdar çıxdığı beynәlxalq müqavilәlәrdә vergilәr haqqında Vergi
Mәcәllәsi ilә vә ona müvafiq olaraq qәbul edilmiş normativ hüquqi aktlarla nәzәrdә
tutulmuş müddәalardan fәrqli müddәalar müәyyәn edildikdә: (Çәki: 1)

hәmin beynәlxalq müqavilәlәrin müddәaları tәtbiq edilmir
hәmin beynәlxalq müqavilәlәrin müddәaları tәtbiq edilir
heç bir halda tәtbiq edilә bilmәz
müstәsna hallarda hәmin beynәlxalq müqavilәlәrin müddәaları tәtbiq edilә bilәr
AR vergi mәcәllәsi tәtbiq edilir

Sual: İkiqat vergitutmanın aradan qaldırılması ilә әlaqәdar razılaşmaların çoxu nәyә
әsaslanır? (Çәki: 1)

qanunvericilik praktikasına
ölkәnin vergi qanunvericiliyinә
qarşılıqlı razılaşma prosedurunun müddәalarına
birtәrәfli razılaşma prosedurunun müddәalarına
beynәlxalq vergi mәcәllәsinә

Sual: Qarşılıqlı razılaşma prosedurunun müddәalarına o hallarda müraciәt edilir ki: (Çәki:
1)

vergi ödәyicilәri vә ya vergi ödәyicilәri qrupu milli qanunların müddәalarının
uyğunsuzluğu nәticәsindә әlavә vergitutmaya mәruz qalmamış olsun

vergi ödәyicilәri vә ya vergi ödәyicilәri qrupu milli qanunların müddәalarının
uyğunluğu nәticәsindә әlavә vergitutmaya mәruz qalmış olsun



vergi ödәyicilәri vә ya vergi ödәyicilәri qrupu milli qanunların müddәalarının
uyğunluğu nәticәsindә әlavә vergitutmaya mәruz qalmamış olsun

vergi ödәyicilәri vә ya vergi ödәyicilәri qrupu milli qanunların müddәalarının
uyğunsuzluğu nәticәsindә әlavә vergitutmaya mәruz qalmış olsun

yerli vergi mәcәllәlәrindә ziddiyyәtli mәqamlar olsun

Sual: Xarici elementlә vergi hüquq münasibәtlәrinin hәr iki növünә qarışıq prinsip
әsasında yaranmış vergilәr xasdır. Bu cür vergilәrә hansı vergilәr aiddir? (Çәki: 1)

müәssisә vә tәşkilatların mәnfәәt vergisi vә fiziki şәxslәrin gәlir vergisi
әlavә dәyәr vergisi vә aksizlәr
müәssisә vә tәşkilatların mәnfәәt vergisi vә әlavә dәyәr vergisi
fiziki şәxslәrin gәlir vergisi vә aksizlәr
әmlak vә torpaq vergilәri

Sual: Podratçı Tәrәfin tәqvim ili üçün mәnfәәt vergisinә dair bәyannamәsindә göstәrilәn
mәnfәәt vergisinin mәblәği az göstәrilәrsә, ona azaldılmış mәblәğin neçә faizi hәcmindә
cәrimә tәtbiq edilir? (Çәki: 1)

Әskik verilmiş mәblәğin 3% ­ i
Әskik verilmiş mәblәğә görә LİBOR dәrәcәsi üzrә faizlәr ilә üstәgәl 4% ­ i
Әskik verilmiş mәblәğә görә LİBOR dәrәcәsi üzrә faizlәr ilә üstәgәl 14% ­ i
Әskik verilmiş mәblәğә görә әn aşağı LİBOR dәrәcәsi üzrә faizlәr ilә üstәgәl 4% ­ i
Әskik verilmiş mәblәğә görә LİBOR dәrәcәsi üzrә faizlәr ilә üstәgәl 15% ­ i

Sual: Hәr podratçı Tәrәf, Әmәliyyat Şirkәti vә Subpodratçılar hansı әmәkdaşlara
münasibәtdә Azәrbaycan Respublikası qanunvericiliyinә uyğun olaraq gәlir vergisi,
Dövlәt Sosial Müdafiә Fonduna ayırmalar vә digәr bu kimi ödәnişlәr üçün mәsuliyyәt
daşıyırlar? (Çәki: 1)

Yerli әmәkdaşlara
Xarici әmәkdaşlara
Hәm yerli, hәm dә xarici әmәkdaşlara
Mәsuliyyәt daşımırlar
Beynәlxalq әmәkdaşlara

Sual: Podratçı tәrәf mәnfәәt vergisinә dair bәyannamәni tәqdim etmirsә, ona hәmin
mәnfәәt vergisinә dair bәyannamә üzrә ödәyәcәyi mәnfәәt vergisi mәblәğinin hansı
hәcmindә cәrimә tәtbiq edilir? (Çәki: 1)

110%­i
55%­i
10%­i
Cәrimә tәtbiq edilmir
60%­i

Sual: HPBS­in müddәalarına әsasәn hәr podratçı tәrәf mәnfәәt vergisinә dair öhdәlik
istisna edilmәklә, podratçı tәrәflәrdәn karbohidrogen fәaliyyәti ilә әlaqәdar hansı vergi
tutulur? (Çәki: 1)

Mәnfәәt vergisi



Gәlir vergisi
Meydana çıxan vә ya ona bilavasitә, yaxud dolayısı ilә aid olan hәr hansı xarakterli

heç bir vergi tutulmur
Bütün vergilәr tutulur
Aksiz

Sual: HPBS­yә әsasәn fәaliyyәt göstәrәn yerli subpodratçı tәşkilatların vergi öhdәliklәri
hansı qanunvericiliklә tәnzimlәnir? (Çәki: 1)

Azәrbaycan Respublikası Vergi Mәcәllәsi ilә
Azәrbaycan Respublikası Gömrük Mәcәllәsi ilә
Hәr bir bağlanmış saziş ilә
Nazirlәr Kabinetinin qәrarı ilә
Milli mәclisin dәrarı ilә

Sual: HPBS­lәri çәrçivәsindә karbohidrogen әmәliyyatları üzrә fәaliyyәtlәri ilә bağlı
tәdarük edilәn mallara, işlәrә vә ya xidmәtlәrә idxal vә ixrac vergilәrinin qoyulmasının,
azadolunma vә ona nәzarәtin müәyyәnlәşdirilmәsi necә tәnzimlәnir? (Çәki: 1)

Nazirlәr Kabinetinin qәrarı ilә
Azәrbaycan Respublikası Vergi Mәcәllәsi ilә
Azәrbaycan Respublikası Gömrük Mәcәllәsi ilә
Tәrәflәr arasında imzalanan «Azәrbaycan Respublikası idxal­ixrac rüsumları vә

vergilәri haqqında Protokol»larla
Milli mәclisin dәrarı ilә

Sual: Podratçıların vә xarici subpodratçıların ixrac mәqsәdli neft­qaz fәaliyyәti ilә
әlaqәdar ödәdiklәri gәlirlәrindәn ödәmә mәnbәyindә vergi tutulmur? (Çәki: 1)

Fiziki şәxslәrin gәlir vergisindәn
Dividentlәrdәn, faizlәrdәn vә qeyri­rezident subpodratçının daimi nümayәndәliyinin

xalis mәnfәәtindәn
Qeyri­rezident subpodratçının daimi nümayәndәliyinin xalis gәlirindәn
Dividentlәrdәn vә icarә haqqından
Mәnfәәt vergisindәn

Sual: Sadәlәşdirilmiş vergi üzrә [avtonәqliyyat vasitәlәri istisna olmaqla] vergitutma
obyekti nәdir? (Çәki: 1)

Yalnız tәqdim edilmiş mallara görә gәlirlәr
Yalnız tәqdim edilmiş işlәrә görә gәlirlәr
Yalnız tәqdim edilmiş әmlaka görә gәlirlәr
Tәqdim edilmiş mallara [işlәrә, xidmәtlәrә] vә әmlaka görә әldә edilmiş ümumi

hasilat, habelә satışdankәnar gәlirlәr
Hesabatda göstәrilәn mәnfәәtә ğörә ğәlirlәr

Sual: Vәkalәtnamә [etibarnamә] әsasında istifadә edilәn avtomobil nәqliyyatı vasitәlәri
ilә sәrnişin vә yük daşımaları hәyata keçirildikdә sadәlәşdirilmiş verginin ödәnilmәsinә
hansı şәxs [sahib vә ya etibarnamә ilә idarә edәn] mәsuliyyәt daşıyır? (Çәki: 1)

Avtomobil nәqliyyatı vasitәsinin sahibi vә etibarnamә ilә idarә edәn [hәr ikisi]



Avtomobil nәqliyyatı vasitәsinin sahibi
Etibarnamә ilә idarә edәn şәxs
Hәmin şәxslәrdәn heç biri
Sahibkar

Sual: Avtomobil nәqliyyatı vasitәlәri ilә sәrnişin vә yük daşımaları hәyata keçirәn vergi
ödәyicilәri tәrәfindәn sadәlәşdirilmiş verginin düzgün hesablanmasına vә vaxtında dövlәt
büdcәsinә ödәnilmәsinә hansı orqan nәzarәt edir? (Çәki: 1)

Dövlәt nәqliyyat orqanları
Dövlәt maliyyә orqanları
Dövlәt statistika orqanları
Dövlәt vergi orqanları
Kömrük komitәsi

Sual: Xüsusi fәrqlәnmә nişanı hansı hallarda alınır? (Çәki: 1)
Öz istehsal fәaliyyәtini tәmin etmәk üçün işçilәrinin vә özünә mәxsus yüklәrin

daşınması zamanı
Nәqliyyat vasitәlәrini satan zaman
Başqa müәssisәyә icarәyә verilәrkәn
Tәhlükәli yüklәrin daşınması zamanı
Pullu xidmәt göstәrdiyi zaman

Sual: Mәnzil tikintisi fәaliyyәti ilә mәşğul olan şәxslәr tәrәfindәn bәyannamә vergi
orqanına tәqdim edildikdәn sonra hesablanmış vergi necә ödәnilir? (Çәki: 1)

Bәrabәr hissәlәrlә 25 faiz hәcmindә hәr rübdәn sonrakı ayın 20­dәn gec olmayaraq
Bәrabәr hissәlәrlә 12,5 faiz hәcmindә hәr rübdәn sonrakı ayın 20­dәn gec

olmayaraq
Bәrabәr hissәlәrlә 12,5 faiz hәcmindә hesabat ilinin sonundan başlayaraq
Tikinti başa çatdıqdan sonra ödәnilir
Bәrabәr hissәlәrlә 25 faiz hәcmindә hesabat ilinin sonundan başlayaraq

Sual: Vergi vahәlәri harada yaradılır? (Çәki: 1)
Adәtәn azad iqtisadi zonalarda, limanlarda
İstәnilәn yerdә
Offşor zonalarda
Kiçik ölkәlәrdә
İri dövlәtlәrdә

Sual: Ofşor mexanizmlәrin fәaliyyәtinin әsas şәrti nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
Hәmin zonalarda qeydiyyatda olmayan, lakin orada heç bir tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә

mәşğul olmayan vә yerli tәbii ehtiyatlardan istifadә etmәyәn müәssisәlәr vergilәri
güzәştli dәrәcәlәrlә ödәmәk hüququ әldә edirlәr

Hәmin zonalarda qeydiyyatda olan, lakin orada heç bir tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә
mәşğul olmayan vә yerli tәbii ehtiyatlardan istifadә etmәyәn müәssisәlәr vergilәri
güzәştli dәrәcәlәrlә ödәmәk hüququ әldә edirlәr

Hәmin zonalarda qeydiyyatda olan, orada tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә mәşğul olan vә



yerli tәbii ehtiyatlardan istifadә etmәyәn müәssisәlәr vergilәri güzәştli dәrәcәlәrlә
ödәmәk hüququ әldә edirlәr

Hәmin zonalarda qeydiyyatda olan, orada tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә mәşğul olan vә
yerli tәbii ehtiyatlardan istifadә edәn müәssisәlәr vergilәri güzәştli dәrәcәlәrlә ödәmәk
hüququ әldә edirlәr

Hәmin zonalarda qeydiyyatda olan, lakin orada heç bir tәsәrrüfat fәaliyyәti ilә
mәşğul olmadığına görә vergilәrdәn azad edilir

Sual: Ölkәni ofşor zonaya çevirmәyin hansı üsulları mövcuddur? 1. Vergilәrin tamamilә
aradan qaldırılması; 2. Tәsbit edilmiş illik vergi haqqının müәyyәn edilmәsi; 3. Vergi
bәyannamәsinin verilmәmәsi; 4. Aşağı vergi dәrәcәlәrinin müәyyәn edilmәsi; 5. Vergi
güzәştlәrinin çox olması; 6. Vergilәr olmamaq şәrti ilә şirkәtlәrin qeydiyyatı üçün tәsbit
edilmiş haqqın müәyyәn edilmәsi. (Çәki: 1)

1, 2, 3, 4
2, 3, 4, 5
1, 2, 4, 6
1, 3, 4, 6
3, 4, 5, 6

Sual: Ofşor zonaların hansı xüsusiyyәtlәri onları xarici investorlar üçün daha cәlbedici
edir? 1. Şirkәtlәrin mәnfәәt vergisinin olmaması vә ya onun sәviyyәsinin çox cüzi olması;
2. Şirkәtlәrin ölkәdә qeydiyyata alınması mexanizminin maksimum sadә olması; 3.
Valyutanın ölkәyә gәtirilmәsinә vә ölkәdәn aparılmasına heç bir mәhdudiyyәtin
olmaması; 4. Fiziki şәxslәrin gәlir vergisindәn azad edilmәsi; 5. Vergi vә gömrük
qanunvericiliyinin pozulması hallarının cinayәt hesab edilmәmәsi (Çәki: 1)

1, 2, 3, 4
2, 3, 4, 5
1, 2, 3, 5
1, 3, 4, 5
3, 4, 5

Sual: «Vergi cәnnәti» adlandırılan Antil adalarında hansı vergilәr var? (Çәki: 1)
Mәnfәәt vergisi
Heç bir vergi yoxdur
Gәlir vergisi
ӘDV vә mәnfәәt vergisi
Torpaq vergisi

Sual: Ofşor şirkәtlәrin inkişafına transmilli korporasiyaların yaranması güclü tәkan
vermişdir. Özlәrinin istehsal vә satış filiallarının beynәlxalq şәbәkәsindәn istifadә edәrәk
onlar әldә etdiklәri mәnfәәti hansı ölkәlәrә keçirirlәr? (Çәki: 1)

Vergi olmayan ölkәlәrә
İstәnilәn ölkәyә
Vergilәrin sәviyyәsinin aşağı olduğu ölkәlәrә
Heç bir ölkәyә keçirmirlәr
Mәnşә ölkәsinә



Sual: Gәlirin vә ya әmlakın Razılığa gәlәn digәr Dövlәtdә vergiyә cәlb edilmәsi barәdә
mәlumatlar Azәrbaycanın rezidenti tәrәfindәn hansı forma üzrә hara tәqdim edilmәlidir?
(Çәki: 1)

DTA­02 forması üzrә digәr dövlәtdә uçotda olduğu vergi orqanına
DTA­06 forması üzrә Azәrbaycan Respublikasında uçotda olduğu vergi orqanına
DTA­02 forması üzrә Azәrbaycan Respublikasında uçotda olduğu vergi orqanına
DTA­06 forması üzrә digәr dövlәtdә uçotda olduğu vergi orqanına
DTA­08 forması üzrә digәr dövlәtdә uçotda olduğu vergi orqanına

Sual: Fiziki şәxsin Azәrbaycan Respublikasının qanunvericiliyinә әsasәn vergi uçotuna
alınması nәzәrdә tutulmadığı hallarda hәmin fiziki şәxs tәrәfindәn DTA­02 forması hansı
orqana tәqdim edilmәlidir? (Çәki: 1)

Yaşadığı yer üzrә vergi orqanına
Uçotda yeri üzrә vergi orqanına
Müvafiq maliyyә orqanına
Heç bir orqana tәqdim edilmir
Kömrük orqanlarına

Sual: Qeyri­rezidentә münasibәtdә ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılması üçün,
Azәrbaycan Respublikasında qeyri­rezident tәrәfindәn ödәnilmiş vә ya qeyri­rezidentdәn
ödәniş mәnbәyindә tutulmuş vergilәr Azәrbaycan Respublikasının müvafiq vergi orqanı
tәrәfindәn hansı forma ilә tәsdiqlәnmәlidir? (Çәki: 1)

DTA­05
DTA­03
DTA­04
DTA­06
DTA­08

Sual: Ödәniş mәnbәyindә artıq tutulmuş vergilәrin geri qaytarılması üçün, qeyri­rezident
tәrәfindәn ona gәlir ödәyәn şәxsin uçotda olduğu vergi orqanına hansı әrizә forması
üzrә müraciәt edilmәlidir? (Çәki: 1)

DTA­02
DTA­04
DTA­06
DTA­05
DTA­ 08

Sual: Beynәlxalq müqavilәyә müvafiq olaraq, hәr hansı gәlirin vә ya әmlakın yalnız
rezidentlik Dövlәtindә vergiyә cәlb edilmәsi nәzәrdә tutulmuşdursa, Azәrbaycanın
rezidentinin Razılığa gәlәn digәr Dövlәtdәki mәnbәlәrdәn әldә etdiyi belә gәliri vә ya
digәr Dövlәtdә yerlәşәn belә әmlakı hәmin digәr Dövlәtdә müvafiq qaydada (digәr
Dövlәtin daxili proseduruna uyğun olaraq әvvәlcәdәn azadolmanın tәtbiq edilmәsi vә ya
vergilәrin tutularaq sonradan qaytarılması yolu ilә) vergiyә necә cәlb edilir? (Çәki: 1)

Vergidәn azad edilmәklә, Azәrbaycan Respublikasında Azәrbaycan
Respublikasının daxili qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada vergiyә cәlb edilir

Vergiyә cәlb edilmәklә, Azәrbaycan Respublikasında Azәrbaycan Respublikasının
daxili qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada vergidәn azad edilir



Vergiyә cәlb edilmәklә, eyni zamanda Azәrbaycan Respublikasında Azәrbaycan
Respublikasının daxili qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada vergi ödәyir

Vergiyә 50 faiz cәlb edilmәklә, Azәrbaycan Respublikasında Azәrbaycan
Respublikasının daxili qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada vergidәn azad
edilir

Vergiyә 5 faiz cәlb edilmәklә, Azәrbaycan Respublikasında Azәrbaycan
Respublikasının daxili qanunvericiliyindә nәzәrdә tutulmuş qaydada vergidәn azad
edilir

Sual: Qeyri­rezidentin Azәrbaycan mәnbәyindәn әldә olunan vә Azәrbaycan
Respublikası әrazisindәki daimi nümayәndәliyә aid olmayan gәlirindәn hansı qaydada
vergi tutulur? (Çәki: 1)

Gәlirdәn xәrclәr çıxılmaqla vergi tutulur
İlin sonunda bәyannamә tәqdim edilir vә ümumi qaydada vergi hesablanır
Ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmadan vergi tutulur
Vergi tutulmur
Güzәştli vergi dәrәcәlәri ilә vergiyә cәlb edilir

Sual: Xarici ölkәnin әrazisindә tәtbiq olunan verginin dәrәcәsi Vergi Mәcәllәsi ilә
nәzәrdә tutulan vergi dәrәcәsindәn әn azı neçә dәfә kiçik olduqda hәmin xarici ölkә
güzәştli vergi tutulan ölkә sayılır? (Çәki: 1)

1,5 dәfә
2 dәfә
3 dәfә
4 dәfә
5 dәfә

Sual: Rezident güzәştli vergi tutulan ölkәdә gәlir әldә edәn qeyri­rezidentin nizamnamә
fondunun hansı hissәsinә bilavasitә vә ya dolayısı ilә sahibdirsә, rezidentin hәmin gәliri
onun vergi tutulan gәlirinә daxil edilir? (Çәki: 1)

20%­dәn çoxuna
10%­dәn çoxuna
15%­dәn çoxuna
5%­dәn çoxuna
12 %­dәn çoxuna

Sual: Rezident güzәştli vergi tutulan ölkәdә gәlir әldә edәn qeyri­rezidentin nizamnamә
fondunun sәsvermә hüququ verәn sәhmlәrinin hansı hissәsinin sahibidirsә, rezidentin
hәmin gәliri onun vergi tutulan gәlirinә daxil edilir? (Çәki: 1)

20%­dәn çoxuna
5%­dәn çoxuna
10%­dәn çoxuna
15%­dәn çoxuna
12 %­dәn çoxuna

Sual: Rezident müәssisәnin vә ya sahibkarın riskin sığortasına vә ya tәkrar sığortasına



dair müqavilәyә uyğun olaraq qeyri­rezidentә Azәrbaycan mәnbәyindә ödәnilәn vә daimi
nümayәndәliyә aid olmayan sığorta ödәmәlәrindәn hansı qaydada vә hansı dәrәcә ilә
vergi tutulur? (Çәki: 1)

Ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmadan 4 faiz dәrәcә ilә
Ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmadan 6 faiz dәrәcә ilә
Ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 10 faiz dәrәcә ilә
Ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 14 faiz dәrәcә ilә
Ödәmә mәnbәyindә xәrclәr çıxılmaqla 12 faiz dәrәcә ilә

Sual: Rezidentin Azәrbaycan Respublikasının hüdudlarından kәnarda Azәrbaycan
mәnbәyindәn olmayan gәlirindәn ödәnilmiş gәlir vergisinin vә ya mәnfәәt vergisinin
mәblәğlәri Azәrbaycanda vergi ödәnilәrkәn nәzәrә alınırmı? (Çәki: 1)

Nәzәrә alınır
50%­ i nәzәrә alınır
Nәzәrә alınmır
Hәmin mәblәğin 1000 manatdan çox olan hissәsi nәzәrә alınır
Hәmin mәblәğin 2000 manatdan çox olan hissәsi nәzәrә alınır

Sual: ABŞ­ın yerli vergilәrinә hansı vergilәr aiddir? (Çәki: 1)
sosial sıgorta vergisi, ekoloji vergi, şirkәtlәrin mәnfәәt vergisi, aksizlәr, mirasa vә

bagışlanan әmlaka vergilәr, satış vergisi, әmlakvergisi
ekoloji vergi, şirkәtlәrin mәnfәәt vergisi, aksizlәr, mirasa vә bagışlanan әmlaka

vergilәr, satış vergisi, әmlak vergisi, avtonәqliyyat vasitәsi sahiblәrindәn vergilәr
gәlir vergisi, şirkәtlәrin mәnfәәt vergisi, aksizlәr, mirasa vә bagışlanan әmlaka

vergilәr, satış vergisi, әmlak vergisi, ekoloji vergilәr
gömrük rüsumları, şirkәtlәrin mәnfәәt vergisi, aksizlәr, mirasa vә bagışlanan әmlaka

vergilәr, satış vergisi, әmlak vergisi, ekoloji vergilәr
gömrük rüsumları, şirkәtlәrin mәnfәәt vergisi, aksizlәr, mirasa vә bagışlanan әmlaka

vergilәr

Sual: 2006­cı ildә ABŞ xәzinәsinә ödәnilmәli olan (fәrdi şәxslәrin) gәlir vergisinin
dәrәcәlәrini hesablamaq üçün hansı “vergi hәddindәn” istifadә olunur fәrdi şәxslәrin?
(Çәki: 1)

10%, 25%, 35%
25%, 28%, 33%, 35%
10%, 15%, 25%
10%, 15%, 25%, 28%, 33%, 35%
10%, 15% ,25%, 35%

Sual: ABŞ­da gәlirlәrin ödәmә mәnbәyindә vergiyә cәlb olunması mexanizmi
mövcuddurmu? (Çәki: 1)

Olub hal­hazırda lәgv olunub
Olmayıb, hazırdada yoxdur
Vardır
Baxır hansı sahәlәr üçün
Gәlirlәrin ödәmә mәnbәyindә vergiyә cәlb olunması mexanizmiiq edilir bәzi hallarda

tәtb



Sual: Kanadada fiziki şәxslәrin federal gәlir vergisi vә fiziki şәxslәrin әyalәt gәlir vergisi
hansı qaydada tutulur? (Çәki: 1)

Fiziki şәxslәrin federal gәlir vergisi vә fiziki şәxslәrin әyalәt gәlir vergisi birbaşa
olaraq fiziki şәxsin özlәri tәrәfindәn vә ya qeyri­korporotiv bizneslә ildә 2 dәfә bütün
mәnbәәlәrdәn әldә edilәn ümumi gәlirinin mәblәğindә ödәnilir

Fiziki şәxslәrin federal gәlir vergisi vә fiziki şәxslәrin әyalәt gәlir vergisi birbaşa
olaraq fiziki şәxsin özlәri tәrәfindәn vә ya qeyri­korporotiv bizneslә hәr kvartalda bütün
mәnbәәlәrdәn әldә edilәn ümumi gәlirinin mәblәğindәn ödәnilir

Fiziki şәxslәrin federal gәlir vergisi vә fiziki şәxslәrin әyalәt gәlir vergisi birbaşa
olaraq fiziki şәxsin özlәri tәrәfindәn vә ya qeyri­korporotiv bizneslә hәr ayda 1 dәfә
bütün mәnbәәlәrdәn әldә edilәn ümumi gәlirinin mәblәğindә ödәnilir

Fiziki şәxslәrin federal gәlir vergisi vә fiziki şәxslәrin әyalәt gәlir vergisi birbaşa
olaraq fiziki şәxsin özlәri tәrәfindәn vә ya qeyri­korporotiv bizneslә ildә 1 dәfә bütün
mәnbәәlәrdәn әldә edilәn ümumi gәlirinin mәblәğindә ödәnilir

Fiziki şәxslәrin federal gәlir vergisi vә fiziki şәxslәrin әyalәt gәlir vergisi birbaşa
olaraq fiziki şәxsin özlәri tәrәfindәn vә ya qeyri­korporotiv bizneslә ildә 3dәfә bütün
mәnbәәlәrdәn әldә edilәn ümumi gәlirinin mәblәğindә ödәnilir

Sual: Kanadada gәlirlәr necә cür tәsniflәşdirilir? (Çәki: 1)
4 cür
5 cür
6 cür
8 cür
10 cür

Sual: Kanadanın vergi sistemindә hansı vergilәr üstünlük tәşkil edir? (Çәki: 1)
Birbaşa
Dolayı
İstelak
Satış
Federal

Sual: Kanadada mövcud qanunvericiliyә görә satışdan vergi aşağıdakı hansı sәciyyәvi
xüsusiyyәtlәrә malikdir? (Çәki: 1)

Yalnız istehlaka tәtbiq edilir
Daxili istehsal üçün problem (tәhlükә) yaradır
Yalnız istehlaka deyil, daha geniş bazaya söykәnir(әsaslanır)
Yalnız istehlaka tәtbiq edilir, istehsal prosesinin özünü vergidәn azad edir, daxili

istehsal üçün problem (tәhlükә) yaratmır
Daha geniş bazaya söykәnir(әsaslanır)

Sual: Almaniyada әlavә dәyәr vergisi büdcә gәlirlәrindә xüsusi çәkisi neçә % tәşkil edir?
(Çәki: 1)

25 %
28 %
30 %



32 %
24 %

Sual: Almaniyada gәlir vergisinin vergitutma şkalasının dәrәcәsi neçә % intervalında
dәyişir? (Çәki: 1)

0­51 %.
5­ 40 %
0­ 30 %
5­ 35 %
10­25%

Sual: İspaniyada bütün kompaniyalar mәnfәәt vergisinin neçә %­i hәcmindә yerli ticarәt
palatasının xeyrinә xüsusi vergi ödәmәlidirlәr? (Çәki: 1)

2 %­ni
3 %­ni
1,5 %­i
1 %­ni
5%­ni

Sual: İspaniyada vәrәsәliyә vә hәdiyyәlәrә görә vergi hansı dәrәcәlәrlә ödәnilir? (Çәki:
1)

Minimum 7 %, maksimum 35 %
Minimum 7,5 %, maksimum 37 %
Minimum 7,65 %, maksimum 34 %
Minimum 5 %, maksimum 35 %
Minimum 10 %, maksimum 50 %

Sual: Yaponiyada prefektura gәlir vergisi hansı prisiplә tutulur? (Çәki: 1)
İki vergi dәrәcәsi ilә 2% vә 15%
Üç vergi dәrәcәsi ilә 2%, 10% vә 15%
Üç vergi dәrәcәsi ilә 3%, 15% vә 20%
İki vergi dәrәcәsi ilә 10% vә 15%
Üç vergi dәrәcәsi ilә 5%, 15% vә 25%

Sual: İtaliyada kimlәr gәlir vergisinin ödәyicilәridirlәr? (Çәki: 1)
Fiziki şәxslәr vә hüquqi şәxslәr
Fiziki şәxslәr
Rezidentlәr
Rezident vә qeyri­rezidentlәr
Fiziki şәxslәr vә rezidentlәr

Sual: İtaliyada bütün fiziki şәxslәrdәn tutulan gәlirlәr әldә olunma mәnbәlәrinә görә neçә
әsas kateqoriyaya bölünür? (Çәki: 1)

8
7



5
6
10

Sual: İtaliyanın gәlir vergisinin dәrәcәlәri neçә şkaladan ibarәtdir vә hansı dәrәcәlәr
arasında dәyişir? (Çәki: 1)

7 şkaladan ibarәtdir vә 10­50 % arasında dәyişir
5 şkaladan ibarәtdir vә 20­50 % arasında dәyişir
4 şkaladan ibarәtdir vә 10­40 % arasında dәyişir
6 şkaladan ibarәtdir vә 10­40 % arasında dәyişir
10 şkaladan ibarәtdir vә 20­60 % arasında dәyişir

Sual: İtaliyada hüquqi şәxslәrin mәnfәәt vergisi kimlәrdәn tutulur? (Çәki: 1)
Hüquqi şәxslәrdәn
Kommersiya vә maliyyә­kredit müәssisәlәrindәn, hәmçinin onların xaricdәki

filiallarından tutulur
Hüquqi şәxslәrdәn vә kommersiya tәşkilatlarından
Maliyyә­kredit müәssisәlәrindәn vә hüquqi şәxslәrdәn
Hüquqi şәxslәrdәn vә onların xaricdәki filiallarından tutulur

Sual: İtaliyada hüquqi şәxslәrin mәnfәәt vergisinin dәrәcәsi vahid olaraq neçә faizdir?
(Çәki: 1)

30%
35%
36 %
29%
32%

Sual: İsveçrәdә yığılan vergilәr aşağıdakı hansı böyük qrupa bölünür: (Çәki: 1)
İki böyük qrupa bölünür: 1. gәlirlәrdәn vә mülkiyyәtdәn vergilәr, 2. istehlakdan vә

sahiblikdәn vergilәr
İki böyük qrupa bölünür: 1. torpaqdan vә mülkiyyәtdәn vergilәr, 2. istehlakdan vә

sahiblikdәn vergilәr
İki böyük qrupa bölünür: 1. kapitaldan vә mülkiyyәtdәn vergilәr, 2. satışdan vә

sahiblikdәn vergilәr
İki böyük qrupa bölünür: 1. satışdan vә mülkiyyәtdәn vergilәr, 2. kommersiyadan vә

sahiblikdәn vergilәr
İki böyük qrupa bölünür: 1. mülkiyyәtdәn vergilәr, 2. kommersiyadan vergilәr

Sual: ABŞ­da satış vergisindәn azadolmaların növlәri hansılardır? (Çәki: 1)
Mallara әsaslanan azadolmalar
Mallara әsaslanan azadolmalar ,Alıcılara әsaslanan azadolmalar , İstifadә

sahәlәrinә әsaslanan azadolmalar
Alıcılara әsaslanan azadolmalar
Alıcılara әsaslanan azadolmalar ,İstifadә sahәlәrinә әsaslanan azadolmalar
İstifadә sahәlәrinә әsaslanan azadolmalar



Sual: Rusiya Federasiyasınnın vergi sistemi neçә pillәlidir? (Çәki: 1)
2 pillәlidir
4 pillәlidir
3 pillәlidir
5 pillәlidir
6 pillәlidir

Sual: Rusiya Federasiyasında hansı vergi növlәri müyyәn edilir vә tutulur? (Çәki: 1)
Federal vergilәr, regional vergilәr
Federal vergilәr, yerli vergilәr
regional vergilәr, yerli vergilәr
Federal vergilәr, regional vergilәr, yerli vergilәr
Federasiyanın subyektlәrinin vergilәri vә yerli vergilәr

Sual: Böyük Britaniyada olduğu günlәrin sayından asılı olaraq aşağıdakı hansı qaydalar
tәtbiq edilri? 1. şәxsin Böyük Britaniyada fiziki olmaması zamanı o qeyri­rezident hesab
edilir; 2. fiziki şәxs Böyük Britaniyada bir vergi ili әrzindә 183 gündәn artıq müddәtdә
qaldıqda o, rezident sayılır; 3. fiziki şәxs Böyük Britaniyada bir vergi ili әrzindә 183
gündәn az müddәtdә qaldıqda o, rezident sayılır; 4. şәxs Böyük Britaniyada dörd illik
dövr әrzindә hәr il 90 gündәn artıq müddәtә qalarsa, bu halda da o rezident hesab edilir.
(Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
1, 4

Sual: Böyük Britaniyada fiziki şәxslәrdәn gәlir vergisi hansı qaydada tutulur? (Çәki: 1)
mәcmu gәlirdәn
mәcmu gәlirdәn deyil, gәlirin mәnbәyindәn asılı olmayaraq şedullar üzrә
gәlirin mәnbәyindәn asılı olmayaraq şedullar üzrә
gәlirin mәnbәyindәn asılı olaraq şedullar üzrә
Bütün gәlirlәrdәn vahid dәrәcәlәrlә

Sual: Böyük Britaniyada korporativ vergi hansı qaydada tutulur? (Çәki: 1)
ödәmә mәnbәyindә
şirkәtin gәlirlәrindәn yol verilәn xәrclәr çıxılmadan
şirkәtin gәlirlәrindәn yol verilәn xәrclәr çıxıldıqdan sonra
şirkәtin gәlirlәrindәn yol verilәn vә verilmәyә bütün xәrclәr çıxıldıqdan sonra
şirkәtin gәlirlәrindәn

Sual: Mәlumdur ki, Böyük Britaniyada korporativ vergi şirkәtin gәlirlәrindәn yol verilәn
xәrclәr çıxıldıqdan sonra tutulur. Bu sistemә aşağıdakı hansı әsas әlamәtlәr xasdır? 1.



mәnbәdә dividendlәrdәn gәlir vergisi tutulur ; 2. şirkәt özünün bütün mәnfәәtindәn (hәm
bölüşdürülmüş, hәm dә bölüşdürülmәmiş) eyni dәrәcә üzrә korporativ vergi ödәyir; 3.
mәnbәdә dividendlәrdәn gәlir vergisi tutulmur; 4. әgәr şirkәt dividend ödәyirsә, onda o
korporativ vergi hesabına cari vergi ödәnişini aparmalıdır, yәni sәhmdarlar arasında
bölüşdürülmәli olan mәnfәәt mәblәğinә vergi dәrәcәsini tәtbiq etmәklә hesablanmış
avans korporativ vergini ödәmәlidir (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
3, 4

Sual: Mәlumdur ki, Böyük Britaniyada korporativ vergi şirkәtin gәlirlәrindәn yol verilәn
xәrclәr çıxıldıqdan sonra tutulur. Bu sistemә aşağıdakı hansı әsas әlamәtlәr xasdır? 1.
mәnbәdә dividendlәrdәn gәlir vergisi tutulmur; 2. dividendlәr alan Böyük Britaniya
rezidentlәrinә icazә verilir ki, onlar gәlir vergisini ödәyәrkәn cari vergi ödәnişi
mәblәğlәrini nәzәrә alsınlar; 3. hesabat dövrünün sonunda şirkәt tәrәfindәn ödәnilәn cari
vergi ödәnişlәri korporativ verginin ödәnilmәsi hesabına öhdәliklәrin ümumi mәblәğindәn
çıxılır; 4. şirkәt özünün bütün mәnfәәtindәn (hәm bölüşdürülmüş, hәm dә
bölüşdürülmәmiş) müxtәlif dәrәcә üzrә korporativ vergi ödәyir. (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
3, 4

Sual: Böyük Britaniyada özünün filialları vasitәsilә ticarәtlә mәşğul olan qeyri­rezident
şirkәtlәr aşağıdakı hansı gәlirlәri üzrә korporativ vergini ödәyirlәr? 1. birbaşa, yaxud
dolayı şәkildә bölmәlәr, yaxud onların adından göstәrilәn ticarәt fәaliyyәtindәn gәlirlәr; 2.
bu bölmәlәr tәrәfindәn istifadә olunan mülkiyyәtdәn, yaxud mülkiyyәt hüquqlarından
gәlirlәr; 3. bölmәlәr tәrәfindәn istifadә olunmayan aktivlәrin kapital artımı; 4. bölmәlәr
tәrәfindәn istifadә olunan aktivlәrin kapital artımı. (Çәki: 1)

1, 2, 3
1, 2, 4
1, 3, 4
2, 3, 4
3, 4

Sual: Böyük Britaniyada kapital artımı vergisi hansı hallarda tutulur? (Çәki: 1)
mәnfәәt gәtirmәyәn müәyyәn növlü kapital aktivlәrinin tәqdim edilmәsi zamanı
mәnfәәt gәtirәn müәyyәn növlü kapital aktivlәrinin alınması zamanı
mәnfәәt gәtirәn müәyyәn növlü kapital aktivlәrinin istismarı zamanı
mәnfәәt gәtirәn müәyyәn növlü kapital aktivlәrinin tәqdim edilmәsi zamanı
Müәyyәn növlü kapital aktivlәrinin tәqdim edilmәsi zamanı

Sual: Böyük Britaniyada kapital artımı vergisi mәnfәәt gәtirәn müәyyәn növlü kapital
aktivlәrinin tәqdim edilmәsi zamanı tutulur. Bu aktivlәrә aşağıdakılardan hansılar aid
edilir? 1. şәxsi avtomobillәr; 2. binalar; 3. milli әmanәt sertifikatları; 4. istiqrazlar (Çәki: 1)



1, 2, 3, 4
yalnız 1, 2, 4
yalnız 1, 3, 4
yalnız 2, 3, 4
yalnız 3, 4

Sual: Böyük Britaniyada fiziki şәxslәr kapital artımı vergisinin tutulması zamanı gәlirlәr
necә müәyyәn edilir? (Çәki: 1)

kapital aktivlәrinin bazar dәyәri ilә onun alış dәyәrinin cәmi kimi
kapital aktivlәrinin bazar dәyәri ilә onun alış dәyәri arasındakı fәrqlә
kapital aktivlәrinin bazar dәyәri ilә onun alış dәyәrinin hasili kimi
kapital aktivlәrinin bazar dәyәri ilә onun alış dәyәrinin nisbәti kimi
kapital aktivlәrinin artımına tәtbiq edilir

Sual: Böyük Britaniyada kapital artımı vergisini hansı dәrәcәlәrlә ödәyirlәr? (Çәki: 1)
gәlir vergisinin mövcud әn aşağı dәrәcәsi üzrә
gәlir vergisinin mövcud orta dәrәcәsi üzrә
gәlir vergisinin mövcud әn yüksәk dәrәcәsi üzrә
korporativ verginin mövcud әn yüksәk dәrәcәsi üzrә
Mәnfәәt verginin mövcud әn aşağı dәrәcәsi üzrә

Sual: Böyük Britaniyada şirkәtlәr kapital artımı vergisini hansı dәrәcәlәrlә ödәyirlәr?
(Çәki: 1)

korporativ verginin mövcud әn aşağı dәrәcәsi üzrә
korporativ verginin mövcud orta dәrәcәsi üzrә
korporativ verginin mövcud әn yüksәk dәrәcәsi üzrә
korporativ verginin әsas dәrәcәsi üzrә
korporativ verginin 25­30% dәrәcәsi üzrә

Sual: Böyük Britaniyada miras vergisi hansı dәrәcәlәrlә ödәnilir? (Çәki: 1)
dәyәri 150.000 funt sterlinqdәn artıq olan әmlak mәblәğindәn 40% dәrәcә ilә
dәyәri 100.000 funt sterlinqdәn artıq olan әmlak mәblәğindәn 36% dәrәcә ilә
dәyәri 200.000 funt sterlinqdәn artıq olan әmlak mәblәğindәn 25% dәrәcә ilә
dәyәri 250.000 funt sterlinqdәn artıq olan әmlak mәblәğindәn 45% dәrәcә ilә
dәyәri 500.000 funt sterlinqdәn artıq olan әmlak mәblәğindәn 20% dәrәcә il

Sual: Böyük Britaniyada aksizli mallara tәtbiq edilәn aksiz vergisinin dәrәcәlәri aşağıdakı
hansı intervalda dәyişilir? (Çәki: 1)

9%­dәn 28%­dәk olan intervalda
10%­dәn 30%­dәk olan intervalda
16%­dәn 32%­dәk olan intervalda
17%­dәn 35%­dәk olan intervalda
20%­dәn 40%­dәk olan intervalda

Sual: Böyük Britaniyada yerli büdcәlәrin gәlirlәrinin vergi daxilolmalarının әsas



mәnbәyini tәşkil edәn әmlak vergisi kimlәrdәn tutulur? (Çәki: 1)
daşınan әmlak mülkiyyәtçilәrindәn vә istifadәçilәrindәn
nәqliyyat vasitәlәrindәn
aksizli mallardan
daşınmaz әmlak ­ torpaq, yaşayış binaları, maqaza, zavod vә fabrik

mülkiyyәtçilәrindәn vә istifadәçilәrindәn
torpaq sahiblәrindәn

BÖLMӘ: BÜDCӘ SİST 2203
Ad BÜDCӘ SİST 2203

Suallardan 60

Maksimal faiz 60

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 6 %

Sual: Büdcәnin icrası haqqında hesabatı hansı hakimiyyәt orqanı tәsdiq edir? (Çәki: 1)
Azәrbaycan Respublikası Subyektlәrinin ali vәzifәli şәxslәri
Qanunvericilik hakimiyyәt orqanları
İcra hakimiyyәti orqanları
AR Mәrkәzi Bankı
Azәrbaycan Respublikasının Prezidenti

Sual: Yerli büdcәnin icrasına nәzarәti hәyata keçirәn orqanı göstәrin (Çәki: 1)
Milli Mәclis
Maliyyә Nazirliyi
Bәlәdiyyәlәr
Nazirlәr Kabineti
Prezident

Sual: Bәlәdiyyә әmlakının satışından gәlirlәr hansı büdcәyә daxil olur. (Çәki: 1)
Dövlәt büdcәsinә
Büdcәdәnkәnar fondların büdcәsinә
Naxçıvan muxtar Respublikasının mәrkәzi büdcәsinә
Yerli büdcәlәrә
Müvafiq icra orqanlarının büdcәlәrinә

Sual: Büdcә tәsnifatının mahiyyәti nәdir? (Çәki: 1)
büdcәnin icrasının tәşkili sahәsindә bütün dövlәt hakimiyyәti orqanlarının

sәlahiyyәtlәrini müәyyәn edәn hüquqi normaların mәcmusudur.
daimi, tam vә ya qismәn müvafiq büdcәlәrә tәhkim edilmiş gәlirlәrdir.
müvafiq büdcәlәrin digәr büdcә sisteminin xüsusi gәlirlәrindәn ayırma formasında

aldıqları gәlir növüdür.
bütün sәviyyәli büdcәlәrinin gәlir vә xәrclәrinin qruplaşdırılmasıdır.



dövlәt büdcәsinin vә yerli büdcәlәrin tәrtibi, baxılması, tәsdiqi, icrası vә habelә
büdcәnin icrası haqqında hesabatın tәrtibi vә tәsdiqi qaydalarını tәnzimlәyir.

Sual: Azәrbaycan Respublikasının büdcә tәsnifatının tәrkibinә aşağıdakılardan biri aid
deyil. (Çәki: 1)

Büdcә gәlirlәrinin tәsnifatı
Büdcә xәrclәrinin iqtisadi tәsnifatı
Büdcә gәlirlәrinin tәşkilati tәsnifatı
Büdcә xәrclәrinin inzibatı tәsnifatı
Büdcә xәrclәrinin funksional tәsnifatı

Sual: Büdcә gәlirlәrinә aid olmayanı seçin (Çәki: 1)
Vergi gәlirlәri
Maddi gәlirlәr
Qeyri­vergi gәlirlәri
Әvәzsiz köçürmәlәr
Mәqsәdli büdcә fondlarının gәlirlәri

Sual: Büdcәnin gәlirlәrinin tәrkibini göstәrin (Çәki: 1)
Ümumi vә stabil gәlirlәr
Ümumi vә xüsusi gәlirlәr
Xüsusi vә tәnzimlәyici gәlirlәr
Tәnzimlәyici vә ümumi gәlirlәr
Tәnzimlәyici vә stabil gәlirlәr

Sual: Büdcәnin xüsusi gәlirlәrinә daxil olan qeyri­vergi gәlirlәrinә aid olmayanı göstәrin
(Çәki: 1)

hüquqi şәxslәrin mәnfәәt vergisi
әvәzsiz köçürmәlәr
dövlәt vә bәlәdiyyә mülkiyyәtindә olan әmlakın satışından gәlirlәr
maliyyә yardımı
cәrimәlәrdәn daxil olan vәsaitlәr

Sual: Xüsusi gәlirlәrin tәsnifatına aiddir? (Çәki: 1)
Rәsmi, qeyri­rәsmi
Real, qeyri­real
Dövlәt, qeyri­dövlәt
Vergi, qeyri­vergi
Mәrkәzlәşdirilmiş, qeyri­mәrkәzlәşdirilmiş

Sual: Dövlәt gәlirlәrinin formalaşma mәnbәlәri hansılardır? (Çәki: 1)
dolayı vergilәr, borclar, datasiya
vergilәr, qeyri vergili daxilolmalar
subvensiya ,borclar, dolayı vergilәr, datasiya
subvensiya,subsidiya ,dotasiya



subsidiya, datasiya,emissiya

Sual: Büdcә ­ vergi siyasәtinә aiddir: (Çәki: 1)
pul­kredit siyasәti
fiskal siyasәt
maliyyә siyasәti
gömrük siyasәti
iqtisadi siyasәt

Sual: Dövlәt büdcәsinin gәlirlәri nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
qrantlar, satışdan gәlirlәr
birdәfәlik rüsumlar, qrantlar
bәlәdiyyә vergisindәn gәlirlәr, rüsumlar
dövlәt vergilәri, qrantlar
mәnfәәt vergisi, birdәfәlik rüsumlar

Sual: Büdcә gәlirlәrinin әsas hissәsini hansı vәsait tutur? (Çәki: 1)
Әsaslı ödәnişlәr
Qeyri – vergi gәlirlәri
Vergilәrdәn daxilomalar
Transfertlәr
Sosial ödәnişlәr

Sual: Aşağıdakılardan hansı tәnzimlәyici gәlirlәrin xüsusiyyәtinә aid deyil? (Çәki: 1)
Növbәti maliyyә ili üçün vә ya uzun müddәtә verilmәsi
Büdcә tәşkilatlarının göstәrdiklәri pullu xidmәtlәrdәn ayırmalar
Bölgәlәrin sosial­iqtisadi inkişafının tәmin edilmәsi
Yerli büdcәlәrin tarazlığını tәmin etmәk
Dövlәt büdcәsindәn digәr büdcәlәrә maliyyә yardımı

Sual: Büdcә gәlirlәri ibarәtdir? (Çәki: 1)
Qaçaqmalçılıq yolu ilә әldә olunmuş vәsaitlәr
Әhalinin sәrbәst pul vәsaitlәri
Vergilәr, rüsumlar
Sosial müavinәtlәr
Heç biri

Sual: Büdcәnin xüsusi gәlirlәrinin mahiyyәti nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
Müvafiq büdcәlәrin digәr büdcә sisteminin xüsusi gәlirlәrindәn ayırma formasında

aldıqları gәlirlәr
Bütün sәviyyәli büdcәlәrinin gәlirlәrinin qruplaşdırılması
Büdcәnin icrası haqqında hesabatın tәrtibindә iştirak etmәsi
Daimi, tam vә ya qismәn müvafiq büdcәlәrә tәhkim edilmiş gәlirlәr olması
Büdcәlәrin gәlirlәrinin müxtәlif büdcә sәviyyәlәri arasında bölgüsünü müәyyәn edir



Sual: Azәrbaycan Respublikasında büdcә gәlirlәrinin kodlaşmış tәsnifatına aid olmayanı
seçin. (Çәki: 1)

Kömәkçi maddә
Paraqraf maddә
Bölmә
Yarım maddә
Kömәkçi bölmә

Sual: Büdcә xәrclәri aşağıdakı әlamәtlәr üzrә tәsniflәşdirilir. Aid olmayanı seçin. (Çәki:
1)

Funksional
İnzibati
Tәşkilati
Prosessual
İqtisadi

Sual: Azәrbaycan Respublikası büdcә xәrclәrinin funksional tәsnifatının mahiyyәti?
(Çәki: 1)

büdcә sisteminin bütün büdcә sәviyyәlәrinin xәrclәrinin iqtisadi mәzmununa görә
qruplaşdırılması

makroiqtisadi tәhlil vә proqnozlaşdırmaq üçün istifadә edilmәsi
büdcә sisteminә daxil olan büdcәlәrin funksiyalar üzrә xәrclәrinin qruplaşdırılması
büdcә vәsaitlәrinin Baş sәrәncamçıları üzrә bölgüsünü әks etdirәn qruplaşdırılması
әvәzsiz vә ya qaytarılmaq şәrti ilә büdcәlәr tәrәfindәn aparılan ödәnişlәrdәn ibarәt

olması

Sual: Büdcә xәrclәrinin iqtisadi tәsnifatının mәzmununa aid olmayan variantı seçin.
(Çәki: 1)

makroiqtisadi tәhlil üçün istifadә edilmәsi
xәrclәrin proqnozlaşdırılması üçün istifadә edilir
büdcә sisteminin bütün büdcә sәviyyәlәrinin xәrclәrinin iqtisadi mәzmununa görә

qruplaşdırılması
әvәzsiz vә ya qaytarılmaq şәrti ilә büdcәlәr tәrәfindәn aparılan ödәnişlәrdәn ibarәt

olması
büdcә vәsaitlәrinin Baş sәrәncamçıları üzrә bölgüsünü әks etdirәn qruplaşdırılması

Sual: Büdcә xәrclәri tәkrar istehsal prosesinә tәsir baxımından hansı şәkildә tәsnif
edilir? (Çәki: 1)

Maddi vә prosessual
Cari vә әsaslı
Real vә qeyri­real
Әsaslı vә әsassız
Tәsirli vә tәsirsiz

Sual: Büdcәnin xüsusi gәlirlәrinә aid olmayanı seçin (Çәki: 1)



müvafiq büdcәlәrә tәhkim edilmiş gәlirlәr
vergilәrdәn daxil olan gәlirlәr
büdcәlәrә edilәn maliyyә yardımları
hüquqi şәxslәrin mәnfәәt vergisi
cәrimәlәrdәn daxil olan vәsaitlәr

Sual: AR büdcә tәsnifatının mahiyyәtinin әsas sәbәblәrinә aid olmayanı seçin. (Çәki: 1)
Bütün büdcәlәr, büdcә tәşkilatları üzrә maliyyә әmәliyyatları üçün mәcburidir
Azәrbaycan Respublikasının qanunvericiliyinә ciddi riayәt edilmәsinә әsaslanır
Büdcәdәnkәnar dövlәt fondlarında aparılan maliyyә әmәliyyatları üçün mәcburidir
Әsas metodoloji sәnәd olmaqla, bütün büdcәlәr onun әsasında tәrtib edilir
Bütün dövlәt hakimiyyәti orqanlarının sәlahiyyәtlәrini müәyyәn edәn hüquqi

normaların mәcmusudur

Sual: Aşağıdakılardan biri büdcәlәr arasında baş verә bilәcәk maliyyә münasibәtlәrinә
aid deyil? (Çәki: 1)

Vergilәrin bölgüsü
Büdcә sisteminә daxil olan gәlirlәrin bölgüsü
Vәsaitlәrin sәrbәst istifadәsi
Vәsaitin bir büdcә sәviyyәsindәn digәr büdcәlәr arasında yenidәn bölgüsü
Büdcәlәrarası tәnzimlәmә

Sual: Fiziki şәxslәr gәlir vergisini hansı büdcәyә ödәyirlәr ? (Çәki: 1)
50% yerli büdcәyә, 50% dövlәt büdcәsinә
dövlәt büdcәsinә
yerli büdcәyә
büdcәdәnkәnar fondlara
80%dövlәt büdcәsinә, 20%yerli büdcәyә

Sual: Gәlirlәrin büdcә hәlqәlәri arasında bölgüsünün hüquqi әsasları (Çәki: 1)
Azәrbaycan Respublikasının Konstitusiyası
Azәrbaycan Respublikasının Vergi Mәcәllәsi
«Büdcә sistemi haqqında» Azәrbaycan Respublikasının Qanunu
Azәrbaycan Respublikasının Gömrük Mәcәllәsi
«Bәlәdiyyәlәrin maliyyәsinin әsasları haqqında» Azәrbaycan Respublikasının

Qanunu

Sual: Aşağıdakılardan biri dövlәt büdcәsinә daxil olan vergilәrә aid deyil (Çәki: 1)
fiziki şәxslәrdәn gәlir vergisi
mәdәn vergisi
fiziki şәxslәrin әmlak vergisi
әlavә dәyәr vergisi
hüquqi şәxslәrin әmlak vergisi

Sual: Bәlәdiyyә vergilәrinә aid olmayan gәlir növünü seçin (Çәki: 1)



fiziki şәxslәrdәn torpaq vergisi
hüquqi şәxslәrin әmlak vergisi
yerli әhәmiyyәtli tikinti materialları üzrә mәdәn vergisi
bәlәdiyyә mülkiyyәtindә olan müәssisәlәrin vә tәşkilatların mәnfәәt vergisi
fiziki şәxslәrdәn әmlak vergisi

Sual: Dotasiya nәdir? (Çәki: 1)
mәqsәdli maliyyәlәşdirmәnin hәyata keçirilmәsi üçün dövlәt büdcәsindәn Naxçıvan

MR­nın büdcәsinә vә yerli büdcәlәrә verilәn, lakin hәmin mәqsәd üçün vә ya müәyyәn
edilmiş müddәtdә istifadә edilmәdikdә geri qaytarılan maliyyә vәsaitidir.

dövlәt büdcәsindәn Naxçıvan MR­nın büdcәsinә, yerli büdcәlәrә vә hüquqi
şәxslәrә, yerli büdcәlәrdәn bәlәdiyyә tәşkilatlarına qaytarılmaq şәrti ilә il әrzindә
müәyyәn müddәtә verilәn maliyyә vәsaitidir.

daxili vә xarici mәnbәlәr hesabına (o cümlәdәn, mәrkәzi hökümәt tәrәfindәn büdcә
sisteminin digәr hәlqәlәrinә) әvәzsiz verilәn mәqsәdli maliyyә yardımıdır.

dövlәt büdcәsindәn Naxçıvan MR­nın büdcәsinә, bәlәdiyyә büdcәlәrinә vә hüquqi
şәxslәrә әvәzsiz verilәn maliyyә vәsaitidir

dövlәt büdcәsindәn Naxçıvan MR­nın büdcәsinә vә bәlәdiyyә büdcәlәrә, onların
gәlir vә xәrclәrini tәnzimlәmәk mәqsәdilә әvәzsiz verilәn maliyyә vәsaitidir

Sual: Büdcәlәrarası münasibәtlәr hansı şәkildә tәnzimlәnir? (Çәki: 1)
Vergilәrlә
Konsitutsiya ilә
Gәlir vә xәrclәrlә
Büdcә sistemi haqqında qanunla
İcra hakimiyyәti orqanları vasitәsilә

Sual: Büdcәlәrarası münasibәtlәri tәnzimlәyәn normativ hüquqi aktları hansı orqanlar
qәbul edirlәr? (Çәki: 1)

Dövlәt hakimiyyәti orqanları
Büdcәdәnkәnar fondlar
Maliyyә idarәlәri
Yerlәrdә icra hakimiyyәtlәri
Beynәlxalq tәşkilatlar

Sual: Bәlәdiyyә әmlakının satışından gәlirlәr hansı büdcәyә daxil olur. (Çәki: 1)
Dövlәt büdcәsinә
Büdcәdәnkәnar fondların büdcәsinә
Naxçıvan muxtar Respublikasının mәrkәzi büdcәsinә
Yerli büdcәlәrә
Müvafiq icra orqanlarının büdcәlәrinә

Sual: Büdcә krediti nәdir? (Çәki: 1)
Dövlәt büdcәsindәn aşağı büdcәlәrә vә hüquqi şәxslәrә, yerli büdcәlәrdәn isә

bәlәdiyyә tәşkilatlarına geri qaytarılmaq şәrtilә maliyyә ili әrzindә müәyyәn müddәtә
verilәn maliyyә vәsaitidir.



Büdcә xәrclәrini maliyyәlәşdirmәk üçün qaytarılmaq vә haqqı ödәnilmәk şәrti ilә
hüquqi şәxslәrә vә ya aşağı büdcәlәrә verilәn büdcә vәsaitidir

Dövlәt büdcәsindәn müәyyәn mәqsәdli tәdbirlәrin maliyyәlәşdirilmәsi üçün aşağı
büdcәlәrә verilәn vә göstәrilәn mәqsәd üçün vaxtında istifadә edilmәdikdә geri
qaytarılan vәsaitdir

Dövlәt büdcәsindәn aşağı büdcәlәrә vә tәşkilatlara mәqsәdli tәyinat üzrә әvәzsiz vә
qaytarılması şәrti ilә verilәn maliyyә vәsaitidir.

Respublika dövlәt büdcәsindәn aşağı büdcәlәrә onların gәlirlәri vә xәrclәrinin
tәnzimlәnmәsini tәmin etmәk mәqsәdilә әvәzsiz verilәn maliyyә vәsaitidir.

Sual: Büdcәnin gәlirlәri dövlәtin pul vәsaiti fondunun formalaşması prosesindә hansı
iqtisadi münasibәtlәri ifadә edir? (Çәki: 1)

Dövlәtlә xarici dövlәtlәr vә beynәlxalq tәşkilatlar arasında
Müәssisә ilә tәşkilat vә fiziki şәxslәr arasında
Dövlәtlә müәssisә vә әhali arasında
Müәssisә ilә әhali arasında
Sәrbәst şәkildә dövr edir

Sual: Vergi gәlirlәrinә aid olmayanı seç. (Çәki: 1)
Gömrük rüsumları
Kompensasiya nәticәsindә әldә edilmiş vәsait
Dövlәt rüsumları
Gömrük yığımları
Dövlәt vergi vә rüsumları

Sual: Dövlәt büdcәsinә daxil olan vergilәrin nisbәti hansı müddәtә hesablanır? (Çәki: 1)
Növbәti 3 büdcә ilinә
Rüblük
Növbәti büdcә ilinә
Uzunmüddәtlidir
Yarım illik

Sual: Vergiyә aid xüsusiyyәt aşağıdakılardan hansıdır? (Çәki: 1)
Mәcburi, fәrdi vә әvәzsiz olması
Hәr fәrdә uyğun sәrbәst şәkildә hesablanması
Mәcburi, fәrdi vә qaytarılan olması
Mәcburi xarakter daşımaması
Haqqı ödәnilәn vәsait olması

Sual: AR­nın dövlәt büdcәsinin gәlir hissәsi müxtәlif ödәnişlәr hesabına formalaşır. Aid
olmayanı seç. (Çәki: 1)

Dövlәt Neft Fondunun transfertlәri
Rüsumlar
Müәssisә vә tәşkilatlardan vergilәr
Dövlәt borcunu ödәmәk üçün әldә olunan vәsaitlәr
Keçәn ilin sonuna vәsait qalığı



Sual: Vergi Mәcәllәsi neçәnci ildәn qüvvәdәdir? (Çәki: 1)
1991
1993
2001
1992
2002

Sual: Rüsum nәdir? (Çәki: 1)
dövlәt orqanları tәrәfindәn göstәrilәn xidmәtә görә ödәnilәn haqq başa düşülür
vergi ödәyicilәrinin mülkiyyәtindә olan pul vәsaitlәrinin özgәninkilәşdirilmәsi şәklindә

dövlәt büdcәsinә vә yerli büdcәlәrә köçürülәn mәcburi, fәrdi vә әvәzsiz ödәnişdir
xidmәtdәn istifadәyә vә ya fәaliyyәti hәyata keçirmәk hüququna görә dövlәtә

ödәnilәn haqqdır
heç bir qarşılıqlı tәminat olmadan dövlәtә ödәnilәn sistematik haqq
tәbii resurslardan istifadәyә görә dövlәtә ödәnilәn vә korlanmış tәbii vәziyyәtin

konpensasiyası vә bәrpasına yönәldilәn haqq

Sual: Fiskal funksiyanın mahiyyәti nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
gәlirin әhalinin ayrı­ayrı kateqoriyaları arasında yenidәn bölgüsünü tәmin etmәk
dövlәt tәrәfindәn müәssisәlәrin vә vәtәndaşların maliyyә­tәsәrrüfat fәaliyyәtinә

nәzarәti hәyata keçirilmәk
dövlәt xәrclәrinin maliyyәlәşdirilmәsini tәmin etmәk üçün ayrı­ayrı fiziki vә hüquqi

şәxslәrin gәlirlәrinin müәyyәn hissәsinin dövlәt büdcәsinә cәlb etmәk
vergilәrin tәkrar istehsal prosesinә onun sürәtini stimullaşdırmaq vә ya lәngitmәklә

kapital yığımın güclәndirmәyә tәsir etmәk
tәbii resurslardan istifadәyә görә dövlәtә ödәnilәn vә korlanmış tәbii vәziyyәtin

bәrpasını tәmin etmәk

Sual: Vergi mәzәnnәsi dedikdә nә başa düşülür? (Çәki: 1)
Vergi ödәyicisi
Vergiyә cәlb edilәn vәsaitin forması
Vergi mәblәğinin tәqdim olunma forması
Vergi mәblәğinin hesablanma faizi
Vergi tipi

Sual: Vergilәr bölünür: (Çәki: 1)
Rәsmi, qeyri­rәsmi
Vasitәsiz, birbaşa
Әsaslı, әsassız
Birbaşa, vasitәli
Proqressiv, reqressiv

Sual: Reqressiv verginin mahiyyәti nәdәn ibarәtdir? (Çәki: 1)
heç bir qarşılıqlı tәminat olmadan sistematik şәkildә dövlәtә ödәnilәn vәsait olması



gәlirlәrin sәviyyәsindәn asılı olmayaraq orta vergi mәzәnnәsinin dәyişilmәzliyini
nәzәrdә tutur

vergi mәzәnnәlәrinin gәlirlәrin sәviyyәsi ilә tәrs mütәnasiblik tәşkil etmәsini
vergi mәzәnnәsinin gәlirlәrin sәviyyәsinin artıb azalmasından asılı olaraq

dәyişdirilmәsindәn
xidmәtdәn istifadәyә vә ya fәaliyyәti hәyata keçirmәk hüququna görә dövlәtә

ödәnilәn vәsaitin tәhlili

Sual: Proqressiv vergi nәyә deyilir? (Çәki: 1)
gәlirlәrin sәviyyәsindәn asılı olmayaraq orta vergi mәzәnnәsi dәyişilmәzliyi
vergi mәzәnnәlәrinin gәlirlәrin sәviyyәsi ilә tәrs mütәnasiblik tәşkil etmәsi
xidmәtdәn istifadәyә vә ya fәaliyyәti hәyata keçirmәk hüququna görә dövlәtә

ödәnilәn vәsaitin tәhlil edilmәsi
heç bir qarşılıqlı tәminat olmadan sistematik şәkildә dövlәtә ödәnilәn vәsait olması
vergi mәzәnnәsinin gәlirlәrin sәviyyәsinin artıb azalmasından asılı olaraq

dәyişdirilmәsi

Sual: Yerli büdcәnin gәlirlәrinә aid olmayanı göstәr (Çәki: 1)
Bәlәdiyyә mülkiyyәtindә olan müәssisә vә tәşkilatlardan mәdәn vergisi
Küçә reklamlarının yerlәşdirilmәsi vә yayımı üçün ödәniş
Dövlәt әhәmiyyәtli tәdbirlәrin xәrclәrinin ödәnilmәsi üçün maliyyә vәsaiti
Hüquqi şәxslәrdәn torpaq vergisi
Fiziki şәxslәrdәn torpaq vergisi

Sual: Vergilәrin müәyyәn edilmәsinin әsas şәrtlәrini göstәrin: (Çәki: 1)
vergitutma bazası, vergi dövrü
vergi subyekti, vergi obyekti
vergi güzәştlәri, vergi müddәti
vergi dәrәcәsi vergi güzәştlәri
vergi obyekti, vergi subyekti

Sual: Dövlәt büdcәsinin kassa icrası hansı orqan tәrәfindәn hәyata keçirilir? (Çәki: 1)
Baş büdcә idarәsi
Vergilәr Nazirliyi
Dövlәt Xәzinәdarlığı
Mәrkәzi Bank
Gömrük Komitәsi

Sual: Hansı növ tәdiyyәlәr birbaşa vergilәrә aid deyildir ? (Çәki: 1)
mәnfәәt vergisi
әmlak vergisi
ӘDV
torpaq vergisi
gәlir vergisi



Sual: Vergi mәcәllәsinә әsasәn hansı vergi yerli vergiyә aid deyildir? (Çәki: 1)
fiziki şәxslәrin torpaq vergisi
fiziki şәxslәrin әmlak vergisi
hüquqi şәxslәrin torpaq vergisi
yerli әhәmiyyәtli tikinti materialları üzrә mәdәn vergisi
bәlәdiyyә mülkiyyәtindә olan müәsssisә vә tәşkilatların mәnfәәt vergisi

Sual: Gәlir vergisi hansı dәrәcәlәrlә hesablanır? (Çәki: 1)
12%; 35%
12%; 30%; 35%
12%; 20%; 30%
14%; 35%
14%; 20%; 35%

Sual: Sәhv olan gostәrin (Çәki: 1)
Büdcә dövlәtin әsas pul fondudur
b) Büdcә dövlәtin әsas maliyyә planıdır
Büdcә dövlәtin mәrkәzlәşdirilmiş pul vәsaitlәrinin formalaşması vә istifadә ilә bağlı

dövlәtlә hüquqi vә fiziki şәxslәr arasında baş verәn iqtisadi münasibәtlәrdir
Büdcә dövlәt hakimiyyәti vә özünü idarәetmә orqanları vasitәsilә dövlәtә vә

bәlәdiyyәlәrә mәxsus vәzifә vә funksiyaları yerinә yetirmәk üçün lazım olan pul
vәsaitinin yığılması vә istifadә edilmәsi üçün әsas maliyyә sәnәdidir

Doğru cavab yoxdur

Sual: Maddi hüquq normalarına aiddir: (Çәki: 1)
dövlәt büdcәsinin gәlirlәrinin tәrkibi vә quruluşu;
büdcәnin tәrtibi qaydaları;
büdcә layihәsinin müzakirәsi vә tәsdiqi;
büdcәnin icrası haqqında hesabatın müzakirәsi vә tәsdiqi qaydaları;
göstәrilәnlәrdәn heç biri aid deyil..

Sual: Prossesual hüquqi normalarına aid deyil: (Çәki: 1)
gәlirlәrin büdcә hәlqәlәri arasında bölüşdürülmәsi normaları;
büdcәnin tәrtibi qaydaları;
büdcә layihәlәrinin baxılması vә tәsdiqi qaydaları;
büdcәnin icrası haqqında hesabatın müzakirәsi vә tәsdiqi qaydaları;
göstәrilәnlәrdәn heç biri aid deyil..

Sual: Tәnzimlәyici gәlirlәrә aid edilmir: (Çәki: 1)
qrantlar;
dotasiya;
subvensiya;
subsidiya
büdcә ssudası.



Sual: Mülkiyyәtdәn vergilәrә aid olmayanı göstәrin: (Çәki: 1)
torpaq vergisi;
әmlak vergisi
maliyyә әmәliyyatlarına vә kapitalla aparılan әmәliyyatlra görә vergilәr;
әmlakın xalis dәyәrindәn ödәnilәn cari vergilәr;
mal vә xidmәtlәrә görә vergi.

Sual: Büdcә xәrclәrinin funksional tәsnifatına aiddir: (Çәki: 1)
әmәyin ödәnişi xәrclәri;
idarәnin saxlanılması xәrclәri;
ali tәhsilә çәkilәn xәrclәr;
yanacaq vә sürtkü materiallarının alınması cәrclәri;
idarәnin digәr xәrclәri

Sual: Büdcә xәrclәrinin iqtisadi tәsnifatına aid deyil: (Çәki: 1)
әmәyin ödәnişi xәrclәri;
idarәnin saxlanılması xәrclәri
faizlәr üzrә ödәnişlәr;
dövlәt idarәetmә sektoru üzrә faiz ödәnişlәri;
dövlәt sosial müdafiә tәdbirlәri.

Sual: Dövlәt büdcәsinin gәlirlәrinә aid edilir: (Çәki: 1)
fiziki şәxslәrin әmlak vergisi;
fiziki şәxslәrin torpaq vergisi;
fiziki şәxslәrin gәlir vergisi;
bәlәdiyyә müәssisәlәrin mәnfәәt vergisi;
heç biri.

Sual: Dövlәt büdcәsinin gәlirlәrini göstәrin: (Çәki: 1)
әlavә dәyәr vergisi; fiziki şәxslәrin gәlir vergisi;
әlavә dәyәr vergisi; fiziki şәxslәrin torpaq vergisi;
әlavә dәyәr vergisi; fiziki şәxslәrin әmlak vergisi;
bütün subyektlәrin ödәdiklәri mәnfәәt vergisi;
heç biri.

BÖLMӘ: BANK IŞI­0401­VERGI (YENI)
Ad Bank ışı­0401­vergi (yeni)

Suallardan 60

Maksimal faiz 60

Sualları qarışdırmaq

Suallar tәqdim etmәk 10 %



Sual: Bankın mahiyyәti ondadır ki, o: (Çәki: 1)
nağdsız dövriyyәnin tәşkili etmәklә tәdavüldәki pul kütlәsini artırır
әmanәtlәrin qәbulu ilә mәşğul olur
nağdsız dövriyyәni tәşkil etmәklә tәdavüldәki pul kütlәsini azaldır
pul nişanәlәrinin emissiyasını hәyata keçirir
maliyyә vasitәçiliyi üzrә ixtisaslaşır

Sual: Universal bank: (Çәki: 1)
bütün bank әmәliyyatlarını hәyata keçirir
fiziki vә hüquqi şәxslәrә xidmәt edir
manat vә valyuta lisenziyasına malikdir
qiymәtli kağızlar bazarında peşәkar fәaliyyәtә әlavә lisenziyaya malikdir
hüquqi şәxslәrә xidmәt edir

Sual: Azәrbaycanda müasir bank sistemi: (Çәki: 1)
iki pillәlidir (emissiya vә kommersiya bankları)
iki pillәlidir (kredit tәşkilatları vә qeyri bank kredit tәşkiltları)
üç pillәlidir (banklar, qeyri bank maliyyә institutları vә müxtәlif kam¬pa¬ni¬yaları)
pillәlәrin sayı maliyyә sisteminin inkişaf sәviyyәsindәn asılıdır
iki pillәlidir (nizamlaşdırma vә nәzarәt funksiyalarını yerinә yetirәn vә tәsәrrüfat

subyektlәrinә xidmәt göstәrәn banklar

Sual: Mәrkәzi Bankın funksiyasıdır: (Çәki: 1)
kreditlәşmәnin sonuncu mәrhәlәsi
әhalidәn әmanәtlәrin qәbulu
bank risklәrnin qarşısını almaq
pul kütlәsinә nәzarәt
iqtisadiyyatın real sektorunun kreditlәşdirilmәsi

Sual: Pul­kredit siyasәti alәti kimi mәcburi ehtiyyatlardan Mәrkәzi Bank istifadә edir
(Çәki: 1)

tәdavüldәki pul kütlәsinin nizamlaşdrılmasında
bankın lәğvi xәrclәrinin ödәnilәmsindә
әmanәtçilәrin itkilәrdәn sığortalanmasına
öz itkilәrinin ödәnilmәsindә
bankın likvidliyinin nizamlaşdırılmasında

Sual: Mәrkәzi Bankın “uçot dәrәcәsi”……………….demәkdir (Çәki: 1)
kommersiya banklarına verilәn kreditә görә faiz dәrәcәsi
qiymәtli kağızların girovu zamanı diskont dәrәcәsi
kommersiya banklarının veksellәrinin satın alınması zamanı diskont dәrәcәsi
kommersiya banklarının ssuda faizinin mәhdudlaşdırılması
kommersiya banklarına verilәn әmanәtә görә faiz dәrәcәsi

Sual: Bankın ehtiyat fondunun vәsaitlәri istifadә olunmalıdır: (Çәki: 1)



hesabat ilinin itgilәrin ödәnilmәsinә
bankın sәhmlәrinә görә dividentlәrin verilәmsinә
әmanәtlәrә görә hesablanmış faizlәrin ödәnilmәsinә
nizamnamә kapitalının artırılmasına
әmәkdaşların maddi hәvәslәndirilmәsinә

Sual: Bank nizamnamә kapitalını artıra bilәr: (Çәki: 1)
tәsisçilәrin qәrarı ilә istәnilәn vaxt
bankın fәaliyyәtә başlamasından bir il keçdikdәn sonra
yalnız Mәrkәzi Bankın razılığı ilә
bankın fәaliyyәtә başlamasından iki il keçdikdәn sonra
yalnız tәsisçilәrin ümumi yığıncağının qәrarı ilә

Sual: Bankın passividir: (Çәki: 1)
Mәrkәzi Bankda yerlәşdirilәn ehtiyyatlar
nağdıyyat
buraxılmış depozit sertivikatları
digәr banklara verilәn ssudalar
әldә olunan qiymәtli kağızlra

Sual: Cәlb olunan vәsaitlәrin depozit mәnbәsinә daxildir: (Çәki: 1)
Mәrkәzi Bankın kreditlәri
depozit sertifikatlarının satışı
istiqraz buraxılışı
müәssisәlәrin cari hesabları
әhalinin әmanәtlәri

Sual: Müxbir münasibәtlәri quran bank öz tәrәfdaşına ………. hesab açır: (Çәki: 1)
hesablaşma hesabı
cari hesab
kontokorrent hesab
«loro» hesabı
müxbir hesab

Sual: Aktivlәrin keyfiyyәti müәyyәn olunur: (Çәki: 1)
risk dәrәcәsinә görә
likvidlik dәrәcәsinә görә
gәlirlilik sәviyyәsinә görә
müddәtliliyinә görә
hamısına görә

Sual: Bankın aktiv әmәliyyatıdır: (Çәki: 1)
ssuda verilmәsi
kapitalın formalaşması



depozitlәrin qәbulu
qiymәtli kağız buraxılışı
ehtiyyat fondunun formalaşması

Sual: Azәrbaycan Respublikasının Milli Bankı nә vaxtdan fәaliyyәt göstәrir? (Çәki: 1)
7 avqust 1992
10 sentyabr 1994
11 fevral 1992
10 dekabr 1993
12 noyabr 1994

Sual: Bir qayda olaraq … Mәrkәzi bankın müştәrilәri hesab olunurlar: (Çәki: 1)
İqtisadiyyatın müxtәlif sahәlәrinin tәşkilatları
fiziki şәxslәr
yalnız kredit tәşkilatları
bütün hüquqi şәxslәr
maliyyә­ sığorta tәşkilatları

Sual: Büdcәnin kassa icraçısı kimi Mәrkzi bank hansı funksiyanı yerinә yetirdikdә çıxış
edir: (Çәki: 1)

hesablaşmaların tәşkilatçısı
valyuta nizamlaşdırılması
pul­kredit siyasәtini hәyata keçirmәk
hökumәtin maliyyә agenti
maliyyә siyasәtini hәyata keçirmәk

Sual: Göstәrilәnlәrdәn hansı Mәrkәzi bankın funksiyasıdır: (Çәki: 1)
ölkәnin lizinq mәrkәzi
dövlәtin xәzinәdarı
trast әmәliyyatlarını aparmaq
tәşkilatların kreditoru
ölkәnin klirinq mәrkәzi

Sual: Öz statusuna görә Mәrkәzi bank: (Çәki: 1)
qeyri­kommersiya tәrәfdaşı
kommersiya tәşkilatı
hüquqi şәxs
şәxsi tәşkilat
şirkәt

Sual: Azәrbaycan Respublikası Milli Bankı Mәrkәzi Bankı adlanır: (Çәki: 1)
2007­ci ildәn
2011­ci ildәn
2009­cu ildәn



2008­ci ildәn
2012 ci ildәn

Sual: Azәrbaycan Respublikası Mәrkәzi Bankının әsas mәqsәdi nәdir? (Çәki: 1)
manatın möhkәmliyini tәmin etmәk
qiymәtlәrin sabitliyini tәmin etmәk
mәnfәәt әldә etmәk
stabil hesablaşma sistemini tәmin etmәk
qiymәtli kağız bazarının sabitliyini tәmin etmәk

Sual: Göstәrilәnlәrdәn hansı Azәrbaycan Respublikası Mәrkәzi Bankının әsas mәqsәdi
deyildir: (Çәki: 1)

mәnfәәt әldә etmәk
qiymәtlәrin sabitliyini tәmin etmәk
bankların stabil fәaliyyәtini tәmin etmәk
stabil hesablaşma sistemini tәmin etmәk
kredit tәşkilatlarıın stabil fәaliyyәtini tәmin etmәk

Sual: Mәrkәzi Bankın iqtisadiyyatdakı rolu … müәyyәn edilir: (Çәki: 1)
manatın möhkәmliyinin tәmin edilmәsi ilә
dövlәt büdcәsinin nizamlaşdırılması ilә
sığorta işinin tәşkili ilә
vergi işinin tәşkili ilә
qiymәtli kagız bazarının işi ilә

Sual: Azәrbaycan Respublikası Mәrkәzi bankı vahid dövlәt pul kredit siyasәtini …
qarşılıqlı fәaliyyәtdә hәyata keçirir: (Çәki: 1)

Maliyyә Nazirliyi ilә
Milli Mәclislә
AR hökumәti ilә
Xәzinәdarlıq ilә
iqtisadi inkişaf nazirliyi

Sual: Xarici ticarәt vә qızılvalyuta ehtiyatlarına nәzarәt etmәk üçün MB … tәrtib edir:
(Çәki: 1)

kassa dövriyyәlәri proqnozunu
kommersiya banklarının mәnfәәt vә itkilәri hesabatını
ölkәnin valyuta balansını
ölkәnin tәdiyyә balansını
investisiya potensialını

Sual: Azәrbaycanın Mәrkәzi Bankı … hesabat verir: (Çәki: 1)
AR prezidentinә
Milli Mәclisә
Azәrbaycan hökumәtinә



Maliyyә Nazirliyinә
Nazirlәr kabinetinә

Sual: Azәrbaycan Bank sisteminә daxildir: (Çәki: 1)
Mәrkәzi bank vә kredit tәşkilatları
 mәrkәzi bank, kredit tәşkilatları, birja vә investisiya fondları
 Mәrkәzi bank, kredit tәşkilatları, onların birliklәri vә sığorta şirkәtlәri
kredit tәşkilatları, onların birliklәri vә sığorta şirkәtlәri
 Mәrkәzi bank vә kommersiya bankları

Sual: Azәrbaycan bank sistemindә kapital adekvatlığının minimum hәddi (Çәki: 1)
12%
8%
6 %
10 %.
14%.

Sual: Bank sistemindә maliyyә sağlamlaşdırılması sa¬hә¬sin¬dә tәdbirlәr planını hansı
orqan hazırlayır: (Çәki: 1)

Mәrkәzi Bank
İqtisadi inkişaf nazirliyi
Nazirlәr kabineti
Maliyyә nazirliyi
әmәk vә sosial müdafiә nazirliyi

Sual: Әmanәt qәbul etmә hüquqi olan tәşkilat (Çәki: 1)
Kommersiya bankları
İnkişaf bankları
İnvestisiya bankları
Maliyyә şirkәtlәri
 sığorta şirkәtlәri

Sual: Kommersiya banklarının vacib funksiyalarından biridir (Çәki: 1)
Kredit üzrә vasitәçi
Әmanәtçilәrin mәnafelәrini güdmәk
Maliyyә resurslarının yaradılması
Müştәrilәrә hesablar açmaq
әmanәtlәrin müdafiәsi fondu

Sual: Kommersiya bankları fәaliyyәt prinsiplәrindәn biri (Çәki: 1)
Real mövcud resurslar çәrçivәsindә fәaliyyәt göstәrmәk
Fәaliyyәtin kortәbii nizamlaşdırılması
Hesablaşmalar sisteminin qeyri mәrkәzlәşdirilmәsi
Kreditlәşmә zamanı differensial münasibәt



Әmanәt resursları çәrçivәsindә fәaliyyәt göstәrmәk

Sual: bankın tәşkilati strukturunu hansı orqan tәsdiq edir: (Çәki: 1)
bankın müşahidә şurası
bankın idarә heyәti
bankın nәzarәt­ tәftiş kimissiyası
mәrkәzi bank
audit komitәsi

Sual: Bankın tәşkilati strukturu haqqında mәlumat hansı orqana tәqdim edilir (Çәki: 1)
Mәrkәzi Banka
dövlәt statistika komitәsi
maliyyә nazirliyi
әdliyyә nazirliyi
vergiler nazirliyi

Sual: Kommersiya banklarının kredit әmәliyyatlarının inkişafının strateji vәzifәlәrini
müәyyәn edir: (Çәki: 1)

Tәftiş şöbәsi
Bankın idarә heyәti
Bankın müşahidә şurası
Kredit komitәsi
Audit komitәsi

Sual: Sәrmayә hәcminә görә kommersiya bankları bölünürlәr: (Çәki: 1)
Universal vә ixtisaslaşmış
Filialsız vә çoxfiliallı
Regional, regionlararası, milli veynәlxalq
Xırda, orta, iri bank
Beynәlxalq, milli bank

Sual: Ödәniş dövriyyәsi hәyata keçirilir: (Çәki: 1)
nağd vә nağdsız qaydada
yalnız nağd qaydada
yalnız nağdsız qaydada
AR Mәrkәzi Bankının müәyyәn etdiyi nağd forma qaydasında
plastik kartlarla

Sual: Banklar vә başqa kredit tәşkilatları ölkә daxilindә hesablaşma aparmaq üçün bir­
birlәrindә … hesab açırlar: (Çәki: 1)

müxbir
loro
nostro
büdcә
kommersiya



Sual: Xalq tәsәrrüfatında iqtisadi proseslәr әsasәn … dövriyyәdә aparılır: (Çәki: 1)
nağdsız
nağd
mövsümi
valyuta
kredit kartları

Sual: Banklarda müxbir hesablar açılır: (Çәki: 1)
AR Mәrkәzi Bankının göstәrişi üzrә
bәlәdiyyәnin göstәrişi üzrә
banklararası razılaşma әsasında
AR Maliyyә Nzarliyinin göstәrişi üzrә
AR Mәrkәzi Bankının maliyyә monitorinq xidmәtinin göstәrişi üzrә

Sual: Hesablaşma xidmәti üçün banklar ilә müştәri arasında bağlanılır: (Çәki: 1)
kredit müqavilәsi
pul vәsaitinin qәbulu haqqında müqavilә
trast müqavilәsi
bank hesabı müqasilәsi
deposit müqavilәsi

Sual: İqtisadiyyatın bazar modelindә nağdsız pulun emissiyası … tәrәfindәn hәyata
keçirilir: (Çәki: 1)

dövlәt bankları
kommersiya bankları
tәsәrrüfat subyektlәri
hesablaşma­kassa mәrkәzlәri
siğorta tәşkilatları

Sual: Akkreditiv hesablaşma forması zamanı mәhsulun dәyәri ödәnilir: (Çәki: 1)
onun yüklәnib yola salınmasından sonra
onun yüklәnib yola salınmasından sonra
onu alıcı alandan sonra
avans ödәnişindә
kredit ödәnişindә

Sual: Passiv әmәliyyatlar banka……………gәtirir (Çәki: 1)
Gәlir
Xәrc
Banka tәsir etmir
Pulu qiymәtdәn salır
Mәnfәәt



Sual: Kommersiya bankının passiv әmәliyyatı dedikdә…………….başa düşülür (Çәki: 1)
Kreditlәşmә әmәliyyatları
Hesablaşma әmәliyyatları
Resursların formalaşması ilә әlaqәdar әmәliyyatlar
Kassa hesablaşma әmәliyyatları
lizinq әmәliyyatları

Sual: Passiv әmәliyyatlar nәticәsindә (Çәki: 1)
Resurslar formalaşır
Kreditlәr verilir
Kassada nәğd pul artır
Hesablaşmalar sürәtlәnir
Kassada nәğd pul azalır

Sual: Depozit dedikdә…………..başa düşülür (Çәki: 1)
Fiziki şәxslәrin pul vәsaiti
Hüquqi şәxslәrin pul vәsaitlәri
Әmanәt sertifikatları, veksellәr, istiqrazlar
Fiziki vә hüquqi şәxslәrin әmanәtlәri
istiqraz vә veksel

Sual: Bankın resurslarına daxildir (Çәki: 1)
Hesablaşmalar
Yayındırılmış vәsaitlәr
Cәlb olunmuş vәsaitlәr
Hesablaşmalarda olan vәsaitlәr
investisiya resursları

Sual: Ehtiyyat fondu ………………….mәqsәdilә yaradılır (Çәki: 1)
Cari fәaliyyәt zamanı yaranan zәrәr vә itkilәrin örtülmәsi
Bankın istehsal inkişafının tәmin olunması
Yeni avadanlığın alınması
Әmanәtçilәrin mәnafeyinin müdafiә edilmәsi
Bankın cari fәaliyyәtinin tәminatı üçün

Sual: Kommersiya bankları üçün nizamnamә kapitalının minimum mәblәği….tәrәfindәn
müәyyәn edilir (Çәki: 1)

Nazirlәr Kabineti
Maliyyә Nazirliyi
Mәrkәzi Bank
Kommersiya Bankının idarә heyәti
Әdliyyә nazirliyi

Sual: Xüsusi kapitalın……………. funksiyası kommersiya bankının lәğvi zamanı
kreditorlara itkilәrin bәrpasına zәmanәt verir (Çәki: 1)



Müdafiә
Әmәli
Nizamlaşdırma
Nәzarәt
Audit

Sual: Kommersiya banklarına sәhm vә istiqrazların eyni vaxtda buraxılmasına (Çәki: 1)
Yalnız Mәrkәzi Bankın icazәsi ilә
Beşillik fәaliyyәtdәn sonra icazә verilir
İcazә verilmir
Yalnız birillik fәaliyyәtdәn sonra icazә verilir
iki illik fәaliyyәtdәn sonra icazә verilir

Sual: Kommersiya bankları …………sertifikatlarını buraxa bilәr (Çәki: 1)
Yalnız depozit
Depozit vә әmanәt
Yalnız әmanәt
Yalnız dövr etmәyәn
yalnız kredit

Sual: Banklararası kredit bazarının subyektlәridir (Çәki: 1)
Fiziki vә hüquqi şәxslәr
Mәrkәzi Bank vә fiziki şәxslәr
Kommersiya bankları vә Mәrkәzi Bank
Mәrkәzi Bank vә әrazi idarәlәri
kommersiya tәşkilatları

Sual: Kommersiya bankının resurslarına daxildir (Çәki: 1)
Yalnız xüsusi kapital
Yalnız fiziki vә hüquqi şәxslәrin qaytarılmaq şәrti ilә cәlb olunduğu pul vәsaitlәri
Xüsusi kapital vә cәlb olunmuş vәsait
Yalnız nizamnamә kapitalı
Yalnız cәlb olunmuş vәsait

Sual: Kommersiya bankının cәlb etdiyi vәsaitdir (Çәki: 1)
Banklararası kredit
Bankın emissiya gәliri
Bölüşdürülmәmiş mәnfәәt
Nizamnamә kapitalı
әlavә kapital

Sual: Bankın nisbәtәn yüksәk likvidli aktivlәrinә aiddir (Çәki: 1)
Bankın ehtiyatında olan kapital
Bankın әsas vәsaitә qoyulşu



Bankın әmanәtçilәr qarşısındakı öhdәliklәr
Kassa aktivlәri, Mәrkәzi Bankda olan mәcburi ehtiyatlar fondundakı vәsait
Kredit qoyuluşu

Sual: Kredit verilәn zamanı girov qoyulmuş әmlakın dәyәri (Çәki: 1)
Kreditin mәblәğindәn aşağı olmamalıdır.
Borcalan müәssisәnin nizamnamә kapitalına müvafiq olmalıdır
Verilmiş kreditin mәblәğindәn yüksәk olmalıdır
Kredit mәblәğinә bәrabәr olmalıdır
Kredit mәblәğindәn aşağı olmalıdır

Sual: Bank kreditinin ilkin ödәniş mәnbәyidir (Çәki: 1)
Girov qoyulmuş әmlak
Mәhsul satışından (iş vә xidmәtdәn)gәlәn gәlir
Maliyyә bazarından cәlb olunan pul vәsaiti
Әmlakın satışından gәlir
Qiymәtli kağız bazarından cәlb olunan pul vәsaiti

Sual: Kreditin real dәyәri hesablanır (Çәki: 1)
Kredit üzrә faiz dәrәcәsi ilә inflyasiya sәviyyәsinin cәmi kimi
Kredit üzrә nominal faiz dәrәcәsindәn inflyasiya sәviyyәsi çıxılmaqla
Kreditin mәblәği ilә faizli pul mәblәğinin cәmi kimi
Faizli pulların mәblәğindәn inflyasiya sәviyyәsi çıxılmaqla

Sual: Bank tәrәfindәn müştәrinin hesabındakı vәsait qalığından artıq vәsait silinmәsi
yolu ilә aparılan kreditlәşmә formasıdır (Çәki: 1)

Overdraft
Faktorinq
Akseptli kredit
Kredit xәtti
lombard
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